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ZARZĄD TOWARZYSTWA.

RADA NADZORCZA:
Prezes: Nlęciński Józef.

Wiceprezes: Gniewosz Włodzimierz.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Balicki Ludwik w Wykotach, 
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach,

poczta Sambor.
77 Niepołokowce.

Dydyński Maryan w Raciborski!, 77 Wieliczka.
Hr. Dzieduszycki Klemens w Martynowie, 77 Ma rtynów.
Garapich Michał w Cebrowie, n Jezierna.
Gniewosz Feliks w Nowosielcach, 77 Nowosielce-Gniewosz.
Homolacs Stanisław w Krakowie. 
Jasiński Franciszek w Zahajpolu, 77 Matyjowce.
Komornicki Stanisław w Zawadce, 77 Zawadka.
Dr. Kraiński Władysław w Wyszatycach, 77 Żurawica.
Marynowski Edward we Lwowie. 
Obertyński Zdzisław w Hujczu, 77 Kamionka Lipnik.
lir. Potocki Andrzej w Krakowie. 
Prek Stefan w Pantalowicach, 77 Kańczuga.
Sławiński Przecław w Kleczy, 77 Wadowice.
Trzecieski Jan w Miejscu, 77 Miejsce Piastowe.
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Wierzchleyski Bolesław w Kabarowcach, 
Hr. Wodzicki Antoni w Kościelcu, 
Żaba Stanisław w Zbyłtowskiej Górze,

poczta Zborów.
„ Chrzanów.
,, Tarnów.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Hr. Scipio Karol.

Dyrektor Referent: Dr Romer Gustaw.

ZASTĘPCY:

Zastępca Dyrektora I: Dr Paszkowski Franciszek.
Zastępca Dyrektora II: Dr Lisowski Władysław.
Zastępca Dyrektora-Referenta: Głażewski Ignacy.

Reprezentant Dyrekcyi we Lwowie: Gnoiński Wincenty.



SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYC
W KRAKOWIE

BEZPIECZEŃ
za rok XXXVI to jest 1896/97 

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu 26 maja 1897 r.

i

zapadłe na tein Zgromadzeniu.

Dnia 26 maja 1897 r. odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wzaje­
mnych ubezpieczeń w Krakowie trzydzieste szóste z kolei zwyczajne Zgro­
madzenie ogólno członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 206 członków, mających w myśl 
§ 84 statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Wiceprezes Rady nadzorczej, JW. Meci liski Józef, skonstatowawszy 
potrzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych członków i zaznaczywszy, 
że ogłoszenie o tem Zgromadzeniu nastąpiło w przepisanym terminie w myśl 
§ 83 statutu, przedstawia Zgromadzeniu ogólnemu Reprezentanta Rządu JW.
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Edmunda hr. Starzeń ski ego, c. k. Starostę w Podgórzu, jako komisarza rzą­
dowego i zaprasza następnie stosownie do przepisu § 88 statutu na asse- 
sorów WW-nych Ksawerego Konopkę i Dra Karola Pieniążka, poczem zagaja 
posiedzenie następującą przemową:

Zanim przystąpimy do załatwienia spraw bieżących, objętych porządkiem 
dziennym dzisiejszego posiedzenia, mam do spełnienia smutny i bolesny 
obowiązek. W ciągu ubiegłego roku ś. p. Zygmunt Dembowski, dostojny 
prezes naszego Towarzystwa, rozstał się z tym światem (zebrani z miejsc 
powstają). Z boleścią i żalem ogólnym kraj cały przyjął tę wieść hiobową, 
bo z poważnego zastępu gorących patryotów, najzacniejszych obywateli, gor­
liwych pracowników na różnych polach służby publicznej, ubył jeden z naj­
lepszych, jeden z tych, co pół wieku służył ojczyźnie gorliwie i wiernie, 
z zaparciem się siebie, gotów zawsze do ofiar, do pracy publicznej, gotów 
na każde wezwanie współobywateli iść i działać zawsze tam, skąd spłynąć 
miał pożytek dla ogółu, skąd błysnąć mogła jaśniejsza zorza dla doli na­
szej, dla przyszłości tej ojczyzny, którą ten mąż dostojny kochał tak gorąco. 
Wspomnienie to żałobne zapisane będzie do protokółu dzisiejszego zgro­
madzenia.

Dzięki łasce Bożej, gorącemu poparciu ogółu, rozumnej i sumiennej 
pracy wszystkich organów, do działania powołanych, z zadowoleniem skon­
statować możemy pomyślny rozwój i wzrost naszego Towarzystwa we 
wszystkich działach. Zasoby nasze wystarczają w zupełności nietylko na 
wypełnienie naszych zobowiązań w latach normalnych, ale, co nie daj Boże, 
gdyby przyszły i klęski wyjątkowe, potrafimy ostać się i uczynić zawsze 
zadość obowiązkom, na siebie przyjętym. — Instytucya nasza cieszy się 
zaufaniem nietylko w kraju, ale i poza jego granicami. Słowem, tak pod 
względem materyalnym, jak i moralnym możemy być w zupełności zadowoleni 
z osiągniętych rezultatów trzydziesto-kilkoletniej działalności naszej.

Ale jak to często się zdarza i w pomyślnych okolicznościach nastają 
nieraz ciężkie do przebycia chwile, które choć z przykrością i trudem 
przebyć jakoś trzeba. Taką ciężką chwilę dla naszego Towarzystwa powo­
duje fakt, wiadomy bez wątpienia Szanownym Panom, że czcigodny dyrektor 
referent naszego Towarzystwa, Henryk Kieszkowski, z dniem 1 czerwca 
b. r. opuszcza swoje stanowisko. Pochylony wiekiem, znużony długoletnią 
pracą, gorliwą i sumienną, opuszcza tę instytucyę, którą wychował, rozwinął,
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z którą się zrósł i zespolił! Któż nie zna zasług Henryka Kieszkowskiego? 
Kraj cały we wdzięcznej na zawsze zachowa pamięci jego olbrzymie za­
sługi, jakie położył dla pomyślnego rozwoju dziś tak poważnej, tak użyte­
cznej instytucyi. On nią kierował, on lat 36 poświęcał jej z całą miłością: 
fachową wiedzę, żelazną energię i z wytrwałością wszystkie myśli swoje, 
wszystkie godziny swego pracowitego żywota.

Więc cześć mu, podzięka i wdzięczność!
Rada nadzorcza przedstawi Panom wnioski, w jaki sposób, jej zdaniem, od­
dać należy hołd i uznanie zasługom Henryka Kieszkowskiego, a z jego do­
świadczeń, fachowej wiedzy i miłości dla instytucyi korzystać i nadal — 
daj Boże — jak najdłużej.

Zresztą na porządku dziennym dzisiejszego posiedzenia znajdziecie pa­
nowie wszystkie te sprawy, które z mocy obowiązujących statutów przycho­
dzą do wiadomości lub uchwał Zgromadzenia ogólnego.

Z kolei porządku dziennego odczytał Sekretarz Towarzystwa protokół 
zeszłorocznego Zgromadzenia ogólnego, odbytego w dniu 5 czerwca 1896 r. 
a gdy nikt z obecnych głosu nie żądał, ani też zarzutów przeciw protokó­
łowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania sprawozdania Rady nadzorczej 
z czynności za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ
z ogólnym poglądem na działalność

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku XXXVI istnienia Towarzystwa, to jest 1806/7 
przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
to clrtitt- 26 maja 1891 -rolłm

p r z <' z KL f(v i- (' n t a ! -£ a d y a c1 z o i' c z ej
Dra Władysława Kraińskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Rada Nadzorcza, zdając sprawę Wysokiemu Zgromadzeniu z czynności 
swoich za rok 36-ty istnienia Towarzystwa, to jest za czas od 1 kwietnia 
189G r. po dzień 31 marca 1897, zaznacza, że rok ubiegły okazał się wzglę­
dnie bardzo pomyślnym dla wszystkich działów Towarzystwa naszego, szcze­
gólniej zaś co do wyników' w dziale ubezpieczeń od ognia i od gradu. Te 
pomyślne wyniki zawdzięczamy szczególnej łasce Opatrzności, niezmordowa­
nej i z gruntowną znajomością połączonej pracy Dyrekcyi, stałej i wytrwa­
łej gorliwości urzędników Towarzystwa i patryotycznej życzliwości, jaką 
społeczeństwo nasze w dobrze zrozumianym własnym interesie popiera za­
dania i cele Instytucyi.

Od szeregu lat musi Rada Nadzorcza rozpoczynać sprawozdania swoje 
smutnem wspomnieniem strat w gronie współpracowników, ponoszonych 
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przez Towarzystwo. I tego roku — niestety z wielkim żalem — wspo­
mnieć musimy zaraz na wstępie o bolesnej stracie długoletniego Członka 
Rady, Vice-Prezesa a w końcu Prezesa Rady Nadzorczej ś. p. Zygmunta 
Dembowskiego, którego postać pełna szlachetnej godności, pełna poświęceń 
dla instytucyi, wszystkim nam żywo jest w pamięci.

Dalej Rada Nadzorcza zwiastować musi Wysokiemu Zgromadzeniu 
stratę, jaką ponosi Towarzystwo nasze przez ustąpienie dotychczasowego 
Dyrektora Referenta, Wgo Henryka Kieszkowskiego, ze stanowiska zajmo­
wanego przez niego do tej chwili. Rok po roku wydzierała nam śmierć 
w ostatnich latach najdzielniejszych urzędników Towarzystwa. Obecnie nasz 
czcigodny Dyrektor Referent od samego początku istnienia Towarzystwa t. j. 
od 36'/, lat główny filar jego i podpora, przyciśnięty wiekiem, znużony 
pracą i coraz słabszy na zdrowiu, oświadczył, że dłużej obowiązków swoich 
spełniać nie może, i zażądał przeniesienia w stan spoczynku. Rada Nadzor­
cza, widząc niezachwiane postanowienie czcigodnego Dyrektora Referenta — 
aczkolwiek z wielkim żalem — przychyliła się do jego żądania. Pragnąc 
uczcić wedle możności zasługi ustępującego Dyrektora Referenta, a z dru­
giej strony pragnąc dać sposobność tak znakomitemu znawcy stosunków 
i urządzeń Towarzystwa naszego, popierania nas i w przyszłości swoją 
radą, postanowiła Rada Nadzorcza przedłożyć Wysokiemu Zgromadzeniu 
wniosek: mianowania Wgo Henryka Kieszkowskiego honorowym kuratorem 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.

Czyniąc zadość wymaganiom przepisu § 92 ustępu 6go statutu, odbyła 
Rada Nadzorcza nadzwyczajne posiedzenie w dniu 10 kwietnia 1897 roku 
w celu obsadzenia opróżnionego stanowiska Dyrektora Referenta. W obec 
wielkiej trudności zadania zastąpienia męża tak wytrawnego i doświadczo­
nego, uznała Rada Nadzorcza potrzebę powołania w tym celu dwóch człon­
ków do składu Dyrekcyi: jednego jako Dyrektora Referenta, drugiego zaś 
jako stale w gronie Dyrekcyi urzędującego zastępcę.

Szczegółowe sprawozdania z pojedyńczych działów, również jak i wnio­
ski co do rozdziału zysków, przedstawi Wysokiemu Zgromadzeniu Dyrekcya 
i Komisye rachunkowe. W niniejszem sprawozdaniu ograniczamy się tylko 
do naszkicowania działalności pojedyńczych działów i podania osiągniętych 
rezultatów.

2
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W dziale ogniowym zakończyliśmy 36-ty rok istnienia tego działu ubez­
pieczeń. Po roku gorszym, jaki był rok 1895 — nastąpił nie tylko lepszy, 
ale i zupełnie dobry, o czem świadczy znaczny — bo 21% wynoszący 
zwrot od zaliczek, który Członkom stowarzyszonym przypadnie w udziale. 
Liczba wystawionych polic zwiększyła się o 10.073, a zebrana bezpośrednio 
zaliczka o złr. 45.225 ct. 28. Natomiast jednak w skutek ustawowego ograni­
czenia reasekuracyi Towarzystwa Warszawskiego, ogół wpły wów z zaliczek 
w dziale ogniowym zmniejszył się o złr. 127.49G ct. 13. Liczba wypadków 
pogorzeli zmniejszyła się o 1.365, a wypłacone wynagrodzenia wynosiły 
mniej o złr. 807.817 ct. 37. Fundusz rezerwowy ogniowy powiększy! się 
w roku 36-tym o złr. 70.562 ct. 10 i wynosi złr. 2,703.971 ct. 10.

W dziale gradowym mimo wielkich obaw z powodu zaprowadzenia 
w roku ubiegłym nowej taryfy i nowych warunków ubezpieczeń od gradu 

i podnoszonych zarzutów, które to obawy i zarzuty przez bardzo ruch­
liwych agentów konkurencyjnych Towarzystw wyzyskiwane były na szkodę 
Towarzystwa naszego, okazał się w roku 1896 t. j. 33-cim istnienia tego 
działu znaczny wzrost zaliczki, a ostateczny rezultat pomyślny.

W roku 1896 wydaliśmy polic gradowych więcej o 1070, a zebrane 
zaliczki wynosiły więcej o złr. 66.077 ct. 16 jak w roku 1895.

Z przewyżki osiągniętego zysku w dziale gradowym spłacono z długu, 
którym był obciążony fundusz rezerwowy gradowy złr. 100.568 ct. 24 
a fundusz rezerwowy tego działu wzmógł się o złr. 52.570 ct. 90 i wy­
nosi złr. 861.165 ct. 28.

W dziale ubezpieczeń na życie ukończyliśmy z dniem 31 grudnia 1896 
rok 27-my istnienia tego działu. Rozwój tej gałęzi ubezpieczeń był w roku 
ubiegłym normalnym. Liczba członków tego działu i zabezpieczone kapitały 
zwiększyły się. Pod względem śmiertelności rok 1896 był mniej korzystnym, 
gdyż śmiertelność rzeczywista była wyższą od przewidywanej, mimo to 
Członkowie tego działu otrzymają taką samą dywidendę, jak w roku 1895 
t. j. w dziale A) 9% — a w dziale B) 4%.

Na porządku dziennym dzisiejszego posiedzenia jest wniosek zmiany 
niektórych §§ statutu działu życiowego, który oddzielnie Wys. Zgromadze­
niu przedłożonym będzie.
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Zaznaczamy zarazem, że na podstawie rozporządzenia minister, z dnia 
5 marca 1896 r. 1. 31 dz. u. p. Wys. c. k. Rząd wykonywa najściślejszą 
kontrolę wszelkich rachunków i bilansów działu życiowego, i że Dyrekcya 
obowiązaną jest przedkładać ck. Rządowi na umyślnie w tym celu sporzą­
dzonych formularzach najdokładniejsze sprawozdanie o ruchu kapitałów, 
stanie rezerw, przebiegu śmiertelności, i lokacyi kapitałów i to w najdro­
bniejszych szczegółach.

W Towarzystwie wzajemnego kredytu wykazuje zamknięcie rachunkowe 
za rok 1896 zwiększony ruch operacyi.

Obrót kapitałów powiększył się o złr. 307.346 ct. 59. Udziały człon­
ków zwiększyły się o złr. 7.391 ct. 28, a zwiększył się także eskont weksli 
o złr. 302.416 ct. 22. Z czystego zysku otrzymają członkowie Towarzystwa 
wzajemnego kredytu dywidendę od udziałów 5%. W obec polepszających się 
warunków na targu pieniężnym, Dyrekcya obniżyła stopę procentową od 
eskontu weksli z 5'/, % na 5 %.

Rada Nadzorcza odbyła w listopadzie 1896 i w maju 1897 zwyczajne 
posiedzenia swoje, zaś w kwietniu 1897 nadzwyczajne posiedzenie, — 
a nadto Koraisye specyalne były kilkakrotnie czynne, tak w Krakowie jak 
i we Lwowie.

Na posiedzeniach tych załatwiono następujące ważniejsze sprawy:
1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami statutu i słusznością 75 spraw 

spornych o wynagrodzenia szkód, w których poszkodowani odnieśli się 
o decyzyę do Rady Nadzorczej.

2) Załatwiono 9 podań Towarzystw zaliczkowych i innych instytucyj kredy­
towych. Stan pożyczek udzielonych takim instytucyom za odpowiedniem 
poręczeniem wynosi z dniem 1 kwietnia 1897 roku złr. 219.235 ct. 55.

3) Załatwiono 129 podań od urzędników, wdów, sierót, sług, osób prywa­
tnych i korporacyj.

4) Rada Nadzorcza zatwierdziła wybory Członków Rady Nadzorczej z obwo­
dów: Bocheńskiego, Lwowskiego, Samborskiego i Stryjskiego, w któ­
rych wybrani zostali na następną sześcioletnią kadencyę urzędowania, 
kończącą się w roku 1902: WW. Maryan Dydyński, Jan Bertemilian 
Breuer, Ludwik Balicki i Stanisław Komornicki.
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5) Rada Nadzorcza zawiadamia Wysokie Zgromadzenie, że w roku bieżą­
cym skończyły się kadencye urzędowania Dyrektora Igo i jego Zastę­
pcy. Rada Nadzorcza opierając się na § 92 ustępie 5 statutu Towa­
rzystwa, wybrała ponownie i jednomyślnie na następną sześcioletnią 
kadencyę urzędowania: I-szym Dyrektorem W-go Zenona Słoneckiego, 
a Zastępcą Dyrektora I-go W-go Dra Franciszka Paszkowskiego.

6) Na nadzwyczajnem posiedzeniu wybrała Rada Nadzorcza w myśl § 92 
ustępu 6 statutu Towarzystwa Dyrektorem Referentem W-go Dra Gu­
stawa Romera, a Zastępcą Dyrektora W-go Ignacego Głażewskiego.

7) Uzupełniła skład Delegatów Towarzystwa w pojedynczych powiatach, 
gdzie tego potrzeba zachodziła.

8) Uchwaliła udzielić subweneye licznym strażom ogniowym ochotniczym 
na zakupno przyrządów do gaszenia ognia. Suma tych subwencyj 
wr roku upłynionym wynosiła złr. 5.681.

9) Rozdzieliła przyznany przez Zgromadzenie Ogólne fundusz dyspozycyjny, 
przeznaczając odpowiednie zasiłki i zapomogi na cele humanitarne, kra­
jowe i narodowe.

10) Na porządku dziennym dzisiejszego Zgromadzenia jest zatwierdzenie 
wyborów Prezesa Rady Nadzorczej w miejsce zmarłego ś. p. Zygmunta 
Dembowskiego — oraz Vice-Prezesa i jednego Członka Rady Nadzor­
czej , których kadencye urzędowania skończyły się wr roku bieżącym. 

Kierując się tą zasadą, że przedewszystkiem należy się uznanie 
długoletniej zasłudze, Rada Nadzorcza, stósownie do przysługującego 
jej w myśl § 85 statutu prawa, przedstawia Wysokiemu Zgromadzeniu 
do zatwierdzenia:

Na Prezesa Rady Nadzorczej: dotychczasowego Yice-Prezesa 
i Członka. Rady od roku 1870 JW. Józefa Męcińskiego,

Na Vice-Prczesa Rady: W-go Włodzimierza Gniewosza Członka 
Rady od r. 1880,

Na Członka Rady Nadzorczej: W-go Stanisława Homolacsa, który 
od roku 1879 zasiada w Radzie Nadzorczej.

Kadencya urzędowania wyżej wspomnianych skończy się w roku 
1903.

11) W końcu Rada Nadzorcza stawia wmiosek;
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Zgromadzenie Ogólne uchwali:
„Z powodu przejścia w stan spoczynku Dyrektora Referenta, W-go 

Henryka Kieszkowskiego, Zgromadzenie Ogólne, uznając niespożyte 
zasługi jego około organizacji, utrwalenia bytu i rozwoju Towarzystwa 
przez czas 36 ‘/z letniej służby, nadaje mu godność honorowego Kura­
tora Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.

Po odczytaniu sprawozdania Zgromadzenie jednomyślnie uchwaliło wśród 
oklasków nadać godność honorowego kuratora Tow. wzajemnych ubezpieczeń 
Henrykowi Kieszkowskiemu.

Za powzięcie tej uchwały podziękował w imieniu nieobecnego na po­
siedzeniu Henryka Kieszkowskiego syn tegoż, szef działu ubezpieczeń na 
życie, Czesław Kieszkowski przemawiając w te słowa:

Jednomyślna uchwała Wysokiego Zgromadzenia, nadająca ojcu memu godność kuratora Tow. 
wzaj. ubezpieczeń, wkłada na mnie miły obowiązek przemówienia do was Szanowni Panowie! W li­
stopadzie 1860 roku ogólne zebranie założycieli instytucyi naszej wybrało pierwszą dyrekcyę. Dy­
rektorem referentem został mój ojciec; pozwólcie przytoczyć ini słowa jego, jakie wypowiedział, 
dziękując za wybór, a które mi się uprzytomniają z monografii Towarzystwa naszego, wydanej przed 
10 laty. Rzeki on wówczas: „Nie śmiem Szanownym Panom dziękować za zaufanie, którem mnie ob­
darzacie przez powołanie mnie na urząd dyrektora referenta, nic miałem bowiem dotąd możności, 
aby sobie na to zasłużyć. Zapewniam jednak Szanownych Panów, że wszelkich dołożę starań i przed 
żadną nie cofnę się pracą, aby nadzieję Szanownych Panów, że temu zadaniu sprostam, usprawiedli­
wić/1 — W imieniu zaś dyrekcyi dodał: „Mam w Bogu nadzieję, że to niemowlę, które Szanowni 
Panowie powierzacie dyrekcyi do pielęgnowania, wzrósłszy w siły męskie, będzie krajowi służyć 
wiernie, poczciwie i pożytecznie.“

Uchwała wasza dzisiejsza, Szanowni Panowie, jest świadectwem, że ustępujący dyrektor referent 
obietnicy swej dotrzymał, a coroczne sprawozdania i bilanse pouczają wszystkich, że Towarzystwo 
wzrosłe w siły męskie służy krajowi wiernie, poczciwie i pożytecznie.

Nie dziwcie się, Szanowni Panowie, że nie widzicie tutaj Ojca mego; dla kogoś jednak, jak on 
— który przez lat 36 stawał przed Wami, by zdawać rachunek z włożonych na niego obowiązków, 
który od Was tylokrotnie zbierał dowody zaufania i uznania, który w chwilach dla instytucyi naszej 
poważnych, tyle poparcia i otuchy znajdował w gronie Zgromadzeń ogólnych — ostatni występ, jako 
dyrektora referenta, pracą stargane siły jego przechodzi.

Pożegnanie z Wami, Szanowni Panowie, to pożegnanie z instytucyą, którą ojciec mój wykoły- 
sał i wychował jak swą własną córkę. Zazdrościliśmy, dzieci jego, nieraz tej przybranej siostrzycy, 
że uczucia ojca naszego dzieliła z nami. Wybaczcie mu więc, że w chwili rozstania się z nią — dla niego 
bolesnej, pomimo że nadal opiekunem jej pozwoliliście mu zostać — pragnął oszczędzić sobie wzru­
szenia i pozwólcie mi, abym w jego, rodziny naszej całej i mojem imieniu wyraził Wam Szanowni 
Panowie najgorętsze, z głębi serc naszych płynące podziękowanie za Wasze dla ojca mego względy 
i prosić Was, byśeie mianowanego dzisiaj kuratora i nadal w waszej łaskawej zachowali pamięci.
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Po otwarciu dyskusyi nad odczytanem sprawozdaniem Rady nadzorczej 
zabiera głos Dr Konstanty Lipowski, ażeby przedstawić niektóre postulaty 
obywatelstwa krakowskiego wobec Rady nadzorczej. Mówca zaznacza, że 
w Radzie nadzorczej reprezentowani są prawie wyłącznie ziemianie, a mie­
szczaństwo w stosunku do swoich opłat na rzecz Towarzystwa ma prawo 
wyboru bezpośredniego tylko dwóch członków Rady Nadzorczej; jest wska­
zane zatem rozszerzenie praw mieszczaństwa w kierunku wyboru członków 
Rady Nadzorczej i Delegatów. Dalszym postulatem jest, ażeby stosunek słu­
żbowy urzędników polegał na nowej pragmatyce służbowej.

Dr Lipowski przedkłada następnie sformułowane wnioski tej treści:

1) Rada nadzorcza zechce poddać ścisłemu zbadaniu obowiązujące sta­
tuty i instrukcye Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie i na 
najbliższem ogólnem zebraniu wystąpić z odpowiedniemi w nioskami o uchwa­
lenie zmiany statutów głównie w kierunku wzmocnienia reprezentacyi inte­
resów właścicieli fabryk i realności miejskich, oraz interesów członków działu 
życiowego, a to tak przez rozszerzenie prawa wyborczego czynnego do Rady 
nadzorczej i Dyrekcyi, jak i przez powołanie większej liczby członków do 
grona tejże Rady nadzorczej, jak niemniej przez ustanowienie większej licz­
by odpowiednich do zastępstwa tych interesów- Delegatóio Towarzystwa.

2) Bez względu na wniosek powyższy, stawiamy wniosek o zmianę ji 85 
lit. b) i j 89 statutów w tym kierunku, aby ogólne zgromadzenie wybierało 
wprost dwóch lub więcej członków Rady nadzorczej, a nie jak dotąd zatwier­
dzało ich tylko na przedstawienie Rady nadzorczej.

Wnioski powyższe przekazane zostały Radzie Nadzorczej w myśl po­
stanowień statutu do sprawozdania na następnem Zgromadzeniu ogólnem.

W odpowiedzi na przemówienie Dra Lipowskiego, sprawozdawca Rady 
nadzorczej Dr Kraiński oświadcza, że Rada nadzorcza przyjmuje z największą 
życzliwością wszelkie postulaty i rozpatruje takowe, zdając z nich sprawę 
walnemu zebraniu. Wyraża jednak żal, że dr Lipowski dzieli Radę nadzor­
czą na ziemian i mieszczan. Rada bez względu na stany, pilnuje i broni 
ogólnych interesów, a ziemianie i mieszczanie zasiadają w Radzie nadzorczej.
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Zgromadzenie przystąpiło do dalszego punktu porządku dziennego, mia­
nowicie do zatwierdzenia wyborów: Prezesa Rady nadzorczej, Wiceprezesa 
Rady nadzorczej i jednego członka Rady Nadzorczej.

Wny Ksawery Konopka postawił wniosek, aby zebranie zatwierdziło 
wybór p. Józefa Męcińskiego na prezesa Rady nadzorczej przez aklamacyą. 
Zgromadzenie wśród oklasków przychyla się do wniosku.

Wny Męciński dziękuje serdecznie za ten objaw, prosi wszakże Zgro­
madzenie, aby wolę swoją w tej mierze objawiło na podstawie głosowania 
kartkami, albowiem taki jest przepis statutu i dlatego głosowanie przez 
aklamacyę mogłoby nasuwać wątpliwości.

Przewodniczący wyznacza trzy komisye wyborcze: dla Prezesa, Zastępcy 
prezesa i Członka Rady nadzorczej, zapraszając:

3) pierwszej komisyi dla wyboru Prezesa : WWnych Głębockiego Wła­
dysława, Jawornickiego Józefa i Żeleńskiego Stanisława;

do drugiej komisyi dla wyboru Zastępcy Prezesa: WWnych Fuchsa 
Edwarda, Ożegalskiego Stanisława i Żeleńskiego Władysława; wreszcie

do trzeciej komisyi dla wyboru Członka Rady nadzorczej WWnych 
Dra Csesznaka Feliksa, Dunina Stanisława i Dra Skrzyńskiego Stefana.

Po odbytem głosowaniu kartkami i dokonanem obliczeniu głosów, ogła­
szają Członkowie komisyi skrutacyjnych następujące wyniki głosowania:

4) Jako Prezes Rady Nadzorczej zatwierdzony został Wny Józef Mę­
ciński 220 głosami na 224 głosujących.

5) Jako Wiceprezes Rady Nadzorczej zatwierdzony został Wny Wło­
dzimierz Gniewosz 176 głosami na 225 głosujących.

6) Jako Członek Rady nadzorczej zatwierdzony został Wny Stanisław 
Homolacs 186 głosami na 234 głosujących.

Nowo wybrani członkowie Zarządu podziękowali Zgromadzeniu ogól­
nemu w serdecznych słowach za położone w nich zaufanie, oświadczając, 
że jedynym ich celem, będzie dążenie do rozwoju Towarzystwa.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA

za rok XXXVI istnienia

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
w dniu 26 maja 1897 r.

przez 1-go Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Szanowne Zgromadzenie!

Do wymownych wspomnień Pana Przewodniczącego i Rady nadzorczej, 
niccli będzie wolno Dyrekcyi dodać wyraz szczerego żalu z powodu zgonu 
ś. ]>. Prezesa Rady nadzorczej JW-go Zygmunta Dembowskiego. W pamięci 
naszej pozostanie na zawsze obraz tej szlachetnej, cichej a skutecznej opieki, 
którą niezmordowanie otaczał naszą Instytucyę.

Rok 36-ty istnienia naszego Towarzystwa przedstawia się w dziale 
ogniowym korzystniej od poprzedzającego, czysta bowiem pozostałość osią­
gnięta z operacyi za r. 1896/7 wynosi złr. 722.154 ct. 19, a Rada Nadzor­
cza oznaczyła procent zwrotu na 21, gdy w roku przeszłym tylko 8U/O zwrotu 
członkowie naszego Towarzystwa otrzymać mogli.
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Zebrana zaliczka w interesie naszym bezpośrednim w porównaniu z r. 
1897 wzrosła o złr. 45. 225 ct. 28, co świadczy o stałym rozwoju tego 
działu ubezpieczeń; natomiast w ogólnym interesie okazuje się ubytek wpły­
wów w sumie złr. 127.496 ct. 13, wynikły wskutek ograniczenia dotych­
czasowego stosunku naszego koasekuracyjnego, wględnie retrocesyjnego 
z Warszawskiem Towarzystwem ubezpieczeń od ognia. Wydane bowiem świeżo 
w Państwie rosyjskiem ustawy • asekuracyjne dozwalają tamtejszym Towa­
rzystwom tylko 7- ekscedentów przekazywać w reasekuracyę za granicę; 
z tego też powodu Towarzystwo Warszawskie nie może obecnie odstępować 
nam tak wysokich udziałów w swoich ryzykach, jak to w ubiegłych latach 
miało miejsce.

Porównawcze zestawienie wyników z dwóch ostatnich lat przedstawia 
się następująco:

Od 1 kwietnia 1896 do 31 marca 1897 wydano polic . 406.755 
z tego unieważniono „ . 36.396

pozostało zatem ważnych ,, . 370.359
w r. 35-tym, t. j. 1895/6 było ważnych „ 360.286

Liczba polic w 36-tym powiększyła się o ... 10.073

W roku 36-tym zebrano zaliczki netto . . złr. 3,630.390 ct. 59
„ 35-tym ., „ „ . . . 3,757.886 „ 72// t/ !1 !> II ll ! II

„ 36-tym „ „ ,, mniej o zlr. 127.496 ct. 13

W roku 35-tym było wypadków pożaru 
a wypłacone wynagrodzenia wraz 
z funduszem na nieuregulowane 
szkody wynosiły 

W roku 36-tym było wypadków pożaru 
a wypłacono wynagrodzenia wraz 
z funduszem na nieuregulowane 
szkody wynoszą 

6.291

złr. 2,668.117 ct. 94
4.926

złr. 1,860.300 ct. 57

3
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a zatem:
w roku 36-tym wypadków pożaru było

mniej o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.365
zaś wynagrodzenia za szkody wynoszą

mniej o  złr. 807.817 ct. 37
Bilans za r. 36-ty wykazuje czystą pozostałość w kwocie złr. 722.154 ct. 19

„ „ „ 35-ty wykazał „ „ „ „ 266.424 „ 08
W r. 36-tym wynosi przeto pozostałość więcej o . złr. 455.730 ct. 11

Fundusz rezerwowy, który w roku 36-tym wynosił 
powiększył się w roku 36-tym o . . . .

i wynosi obecnie . .

złr. 2,633.409 ct. —
„ 70.562 „ 10

zlr. 2,703.971 ct. 10

W ostatnich latach w debatach parlamentu Wiedeńskiego i Sejmach 
dość często odzywały się głosy, żądające zaprowadzenia przymusowej ase- 
kuracyi budynków od ognia, a nawet wyłaniają się pragnienia, aby tę gałęż 
ubezpieczeń upaństwowić lub ukraj owić.

Nie tu miejsce uzasadniać pożytek lub szkodę z tych projektów wyni­
knąć mogące, ograniczymy się więc tylko do wypowiedzenia naszego zapa­
trywania, iż przymus ze względów ekonomicznych jest wskazanym, jednak 
powinna być zostawiona wolność wyboru instytucyi asekuracyjnej ; że więc 
upaństwowienie lub ukrajowienie z pożytkiem wprowadzone być nie może.

Należy tu jeszcze poruszyć sprawy, które nie mało przyniosły niepo­
koju i szkody instytucyi naszej, a bardzo dotkliwe przykrości Dyrekcyi; 
są to sprawy nadużyć zaufania i sprzeniewierzenia funduszów Towarzystwa 
przez jego funkcyonaryuszów.

W teraźniejszych czasach, gdy uczciwość coraz więcej zanikać się 
zdaje, podobne wypadki coraz częściej się zdarzają w całym świecie, gdzie 
indziej może częściej jak u nas, a organa kontrolujące nieraz daremnie 
wytężają wszystkie siły! Złe w zupełności usunąć się nie da, bo oszust 
skierowaną ma swą dążność w jedno pragnienie cudzej własności i cały 
swój spryt i obrotność używa w pewnym kierunku, gdy nadzorujący musi 
kontrolować wielu i nie może przewidzieć wszelkich planów defraudacyi, 
często z wielką przebiegłością uknutych. A jeżeli zawsze kontrola jest 
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trudną, o ile trudniejszą staje się w instytucjach, które podobnie jak nasza, 
gromadzą miliony w pozycyach najdrobniejszych, czasem w kilku centach.

Dyrckcya świadomą swej odpowiedzialności, pilnie zawsze starała się 
i stara o wykonywanie należytego nadzoru, a korzystając z doświadczeń, 
dążyła do udoskonalenia wszechstronnej kontroli; to też i w przyszłości nic 
zaniedba niczego, co się może przyczynić do zapobieżenia podobnym nad­
użyciom.

----



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD GRADU

za XXXIII rok istnienia 

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 26 maja 1897 r.

przez I-go Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Szanowne Zgromadzenie!

Po kilku latach niedoboru w dziale gradowym, przyniosła tegoroczna 
kampania korzystny rezultat, gdyż ostateczny wynik rachunkowy wykazuje 
czystą pozostałość w sumie złr. 100.568 ct. 24 aw., która w myśl § 40 ust. 
2 statutu Towarzystwa użytą zostanie na częściowe umorzenie pożyczki 
z funduszu rezerwowego gradowego zaciągniętej, celem pokrycia niedoborów 
w poprzednich latach operacyi.

Oto cyfry porównawczego zestawienia:
W roku 1895 wydano polic............................................. 3386
„ „ 1896 „ „ ............................................. 4456

w r. 1896 więcej o 1070
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W roku 1895 wartość zabezpieczona wynosiła . . złr. 15,682.682 cf. —
” 1896 ” ” ” • • » 17,782.402 „ -

w roku 1896 więcej o złr. 2,099.720 ct. —

W roku 1895 zebrano zaliczki złr. 386.652 ct. 88
„ 1896 „ „ . „ 452 730 „ 04

w roku 1896 więcej o złr. 66.077 ct. 16

Zebrano funduszów w r. 1895 złr. 530.995 ct. 34, a w r. 1896 złr. 576.152 ct. 76 
Wy płacono tytułem wynagro­

dzeń, prowizyi agencyjnej,
kontrasekuracyi i kosztów
administracyjnych wedle
przyjętej zasady w roku
1895 złr. 577.566 ct. 38, a w r. 1896 złr. 475.584 ct. 52

w roku 1895 okazał sie brak złr. 46.571 ct. 04, c.

natomiast w roku 1896 wynikła pozostałość złr. 100.568 ct. 24

Fundusz rezerwowy wynoszący z końcem r. 1895 
nominalnie złr. 808.594 ct. 38

powiększył się w r. 1896 wskutek następujący cli 
wpływów:

b) z dodatku 1°/00 od ubezp.
wartości złr. 17.790 ct. 44

c) z potrąceń 5% od szkód . . „ 11.599 „ 65
d) odsetki od funduszu rezerw. . „ 23.090 „ 31
e) zysk na wylosowanym papierze „ 90 „ 50

razem w łącznej kwocie złr. 52.570 ct. 90

Fundusz rezerwowy wynosi nominalnie złr. 861.165 ct. 28

Pożyczki zaciągnięte z funduszu re­
zerwowego na pokrycie niedo-



borów z lat 1890, 1891, 1894
i 1 895 wynoszą złr. 292.227 et. 06 

po uwzględnieniu jednak pozostałości
za rok ubiegły osiągniętej . . „ 100.568 „ 24 

suma tychże pożyczek wynosi jeszcze

Nieobciążony fundusz rezerwowy wynosi obecnie

złr. 1 91.658^ et. 82

złr. 663.506 ct. 46

Okazuje się z powyższego, że rok bieżący tak ilością wydanych polic 
jak i co do zebranej zaliczki korzystnie odróżnia się od lat poprzednich, 
a przyczynę tego upatrujemy w nowej taryfie, która sprawiedliwszy wpro­
wadza rozdział ciężaru.

Na tegoroczną kampanię wprowadzono nadto tę korzystną dla aseku- 
ratów zmianę, że owies i pszenicę jarą wyłączono z dotychczasowej klasy 
II i ustanowiono dla. tych ziemiopłodów osobną klasę IIb, przez co przypada 
nieco wyższa premia, jednakże w razie poniesionej szkody gradowej na 
ziemiopłodach klasy IIb, nie trzeba obecnie, jak się to w roku minionym 
praktykowało, płacić podwójnej zaliczki od całej pierwotnej klasy II, 
która wszystkie zboża kłosowe obejmowała, ale tylko od pomienionych 
dwóch gatunków' zboża t. j. od owsa i pszenicy jarej.

W końcu nadmieniamy, że Dyrekcya rozesłała do interesowanych człon­
ków Towarzystwa i agentów nowo wydany okólnik, który objaśnia przy­
kładami różnice zachodzące pomiędzy naszymi warunkami ubezpieczeń od 
gradu a wmrunkami konkurencyjnych Towarzystw. Mamy nadzieję, że po 
uwmżnem odczytaniu tego zestawienia każdy bezstronny przyzna, iż nasze 
warunki są korzystniejsze i że ubezpieczając się w Towarzystwach kon­
kurencyjnych oddaje się z własną stratą obcym grosz, który w kraju po 
wdnien zostać.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE
za rok dwudziesty siódmy

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego, 

odczytane przez Prokurzystę i Szefa działu ubezpieczeń na życie, 
Czesława Kieszkowskiego.

Z dniem 31 grudnia 1896 skończył się dwudziesty siódmy rok istnie­
nia działu ubezpieczeń na życie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od 1 stycznia 1896 
do 31 grudnia 1896, a wykazuje: pomnożenie liczby członków tego działu. 
Śmiertelność atoli w roku ubiegłym była względnie niekorzystną.

Staraniem Dyrekcyi jest rozszerzać ideę ubezpieczenia na wszystkie 
warstwy społeczeństwa. Już w roku 1872 poruszyła Dyrekcya potrzebę 
pouczania sfer włościańskich o ubezpieczeniu na życie, — pomimo to nie­
podobna dotąd przełamać trudności i z tego powodu bardzo nieznaczne w tym 
względzie możemy wykazać postępy.

Dla dowodu podajemy poniżej, jak w innych krajach w kierunku ubez­
pieczeń na życie włościan ludzie myślący krzątają się i do tego ogólnie 
uznanego sposobu polepszenia bytu włościan nawołują.
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Na zjeździe urządzonym w Eulau przez Narodowy związek dla miast 
i wsi powiatu politycznego Tetscheu w Czechach, przedstawił Stefan Richter, 
poseł na Sejm krajowy, sprawę zawodowych Stowarzyszeń rolniczych i włości 
rentowych.

W wyczerpującym wykładzie wykazał cyfrowo, jak wielce obdłużonym 
jest stan włościański w Austryi. Między innemi wypowiedział zdanie, że 
zaprowadzenie racyonalnego ubezpieczenia na życie dla ułatwienia działów 
spadkowych, jak niemniej — wyprowadzenie zabezpieczenia renty na starsze 
lata w miejsce dożywocia, warunki objęcia spadku nieruchomego i dopeł­
nienia ciążących na nim zobowiązań znacznie lżejszemi uczyni. Stan włoś­
ciański będzie miał wtedy silną podstawę i oparcie, a utrzymanie w całości 
nieobciążonej posiadłości włościańskiej w rękach rodziny będzie zapewnio- 
nem. To szczytne i dobrze zrozumiane twierdzenie zasługuje bez wątpienia 
na zupełne uznanie i dokładne zastanowienie się.

W niespodziewanem krytycznem położeniu, w jakiem śmierć ojca ro­
dziny spadkobiercę jego niejednokrotnie stawia, tylko jedna instytucya wło­
ścianinowi skutecznie pomódz może, — i niezawodnie da możność utrzyma­
nia w całości nieobciążonego majątku rodzinnego, a tą instutucyą jest Za­
kład ubezpieczenia na życie. Instytucya ta ma na celu rozwijać zmysł oszczę­
dności, przezorności i roztropności, ona tworzy silne ekonomiczne podstawy 
i daje prawdziwą pomoc. Jak wielką doniosłość posiada asekuracya życiowa 
dla rolnictwa, uznał to już Raiffeisen, nieświadomy dobroczyńca na tern polu. 
Nazwał on ubezpieczenie na życie koniecznem uzupełnieniem instytucyj Kas 
oszczędności. I bardzo słusznie. Kasy oszczędności przyjmują wkładki, 
które tylko w tej wysokości w danym razie wraz z narosłemi procentami 
składającemu zwraca, ile tenże rzeczywiście złożył. Natomiast instytucye 
ubezpieczeń na życie wnoszone wkładki (premie) z sowitem uzupełnieniem 
ubezpieczonym zwracają, wypłacając w razie śmierci lub w oznaczonym 
terminie z góry umówiony a ubezpieczony kapitał. „Jakżeż szeroki i wspa­
niały horyzont" — wroła Raiffeisen — „otwiera się dla błogiej w skutki dzia­
łalności stowarzyszeń Kas oszczędności i pożyczek, gdy je uzupełnią insty­
tucye ubezpieczeń." Nawoływania takie jednakże mało skutkowały, Wło- 
ściaństwo, tak skłonne do popierania wszystkich innych gałęzi zarobkowych 
pozostawało dotychczas zdała od asekuracji życiowej — i jakby zapozna­
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wało zbawienne jej dobrodziejstwa. Przyczyna tego tkwi z jednej strony 
w niedowierzaniu, a z drugiej strony w nieświadomości, niedbałości, w ba­
łamuceniu wywołanem przez różnorodne, choćby w najlepszych chęciach udzie­
lane rady i zapatrywania. Te też ostatnie powody długi czas były zaporą 
dla włościanina przed ubezpieczeniem się od ognia. Zapory te jednak zostały 
szczęśliwie przełamane, i życzyć sobie tylko należy, ażeby i pod względem 
ubezpieczenia się na życie istniejące przeszkody jak najrychlej usunięto.

Nieodzowną koniecznością jest, ażeby stan włościański, wstępując w ślady 
przemysłowców i handlowców, pozbył się nareszcie swej bierności i szko­
dliwej apatyi, a przystąpił do instytucyi ubezpieczeń na życie i skorzystał 
z tych zbawiennych środków i tej prawdziwej pomocy — którą ta instytu- 
cya członkom swoim daje. To też pomiędzy głównymi punktami programu 
jakiejkolwiek organizacyi włościańskiej zamieszczone być winny wyżej wy­
mienione zasady — i dążenie do wprowadzenia ich w życie.

Według przyjętego prawa dziedziczenia, w większej części krajów 
monarchii austryackiej, przechodzi majątek po śmierci 'właściciela gospodar­
stwa na najstarszego syna, wskutek czego ciąży na nim obowiązek, przy­
padające rodzeństwu swemu udziały spadkowe gotówką wypłacić. Jeżeli po 
śmierci ojca pozostała gotowizna, to obowiązek ten łatwo spełnić może. Gdy 
jednak, jak to po większej części się zdarza, spadek składa się li 
tylko z majątku nieruchomego, naówczas ciężar spłaty rodzeństwa stawia 
głównego spadkobiercę w przykrem położeniu. Musi on majątek, przynoszący 
dotąd pokaźny dochód, obciążyć długiem, a jeżeli na domiar złego przyjdzie 
rok nieurodzaju, albo nawiedzi go inne nieszczęście, to otrzymanej w spadku 
posiadłości nie będzie w stanie Utrzymać w swych rękach — i musi ją 
sprzedać, albo też sprzedaną zostanie. W odmiennem położeniu znajdzie się 
spadkobierca, jeżeli ojciec jego ubezpieczonym będzie na życie, i jeżeli 
otrzyma kapitał zabezpieczony. Pomoc uzyskana z asekuracyi życiowej w ta­
kiej chwili odwróci niezawodnie niebezpieczeństwo grożące majątkowi spad­
kowemu i dozwoli spadkobiercy spłacić rodzeństwu udziały spadkowe bez 
obciążenia posiadłości.

Słusznem i uzasadnionem jest przeto zdanie: że ubezpieczenie na życie 
jest niezaprzeczenie najdzielniejszym i najskuteczniejszym środkiem do sta­
łego utrzymania posiadłości w rękach jednej i tej samej rodziny.

4
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Szczególniejszego znaczenia i wartości jest także ta gałęź ubezpieczeń 
na życie, która starzejącemu się rolnikowi zapewnia odpowiednie utrzymanie 
w późniejszym wieku. Jakżeż często niegodziwe i zakłócające spokój rodziny, 
nieprzyjemne a nawet nieludzkie zdarzają się wypadki z pozostałem! z da­
wnych czasów dożywociami. A przecież łatwo tym przykrym następstwom 
zaradzi rozumne zastosowanie asekuracyi na życie.

W tym kierunku winni orędownicy i dbający o dobro stanu włościań­
skiego rozwinąć całą swoją działalność, i nie skąpić trudów ni pracy, a zdo­
będą sobie za to niewątpliwie wdzięczność przyszłych pokoleń. Asekuracya 
życiowa wyświadczy ludności wiejskiej prawdziwe dobrodziejstwa — i uwolni 
ją z więzów, które polepszanie jej bytu utrudniają i wstrzymują.

W naśladowania godnem uznaniu wszystkich powyż wskazanych kie­
runków i zadań, włościaństwo w państwie niemieckiem najsilniej dąży do 
tego, aby z asekuracya życiową w ścisłym pozostawać związku. Wszystkie 
prowincyonalne i krajowe stowarzyszenia włościańskie już to uczjniły; 
a każda organizacya na polu stosunków rolnictwa poczytuje sobie za pierwszy 
i najwznioślejszy obowiązek rozbudzić i podnieść w jednostce pojęcie 
o wartości ubezpieczenia na życie. Tam nie ma niedowierzania i obojętności. 
Z świadomą celu uwagą pracuje ogół dla dobra jednostki — i oparty 
o nieugięta siłę, ręka w rękę prowadzi zszeregowane jednostki do wspól­
nej pracy.

Poważne grono obywateli powzięło w ostatnich czasacli inieyatywę za­
bezpieczenia służby rolnej i udało się do naszej Tnstytucyi o odpowiednie 
rachunkowe materyaly. Dyrekcya przygotowała odnośne obrachowania i wy­
delegowała urzędnika fachowego na posiedzenie związku obywateli do Lwowa 
celem udzielenia odpowiednich objaśnień i przedłożenia stosownego projektu. 
Projekt ten został przez zgromadzenie przychylnie przyjęty, a następnie 
zebranie związku obywatelskiego ma powziąć ostateczną nad tą sprawą 
decyzyę.

Dyrekcya pragnąc odpowiedzieć wszelkim potrzebom kraju naszego 
w kierunku ubezpieczeń, pracuje obecnie nad obliczeniem tablicy tak zwa­
nego ubezpieczenia hipotecznego, mającego na celu umorzenie każdorazowej 
reszty długu hipotecznego, jakaby po zgonie dłużnika, pozostała. Skoro 
tylko odnośne tablice wypracowane i przez Rząd zatwierdzone zostaną, Dyrek­
cya wprowadzi je do ogólnego użytku.
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Ubezpieczenie hipoteczne sięga głęboko w stosunki ekonomiczne 
kraju; gdy się bowiem zważy ilu ojców rodzin schodzi z tego świata po­
zostawiając obciążoną ziemię lub domy w mieście, rodzinie nie umiejącej 
często podołać trudnemu zadaniu oczyszczenia majątku z długów, to zai­
ste dziwić się nie można, że ogólny stan majątkowy kraju naszego, szcze­
gólniej w sferach rolniczych, z roku na rok się zmniejsza.

Ubezpieczenie hipoteczne może temu zapobiedz i każdy może z niego 
korzystać (jeżeli tylko stan zdrowia jego na to zezwoli) tak posiadacz 
większej własności, jak włościanin lub właściciel realności miejskiej.

Myśl tę powziął Sejm i polecił Wydziałowi krajowemu, by się zastanowił 
nad łącznością ubezpieczeń życiowych z pożyczkami hipotecznemi.

Przechodząc do poglądu na wyniki operacyi w roku ubiegłym, Dyre- 
keya ma zaszczyt przedstawić następujący obraz ruchu w dziale życiowym:

A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIV i XVI.

Na zasadzie tablic śmiertelności miało umrzeć 174'614, przeto rzeczywista śmiertelność była 
wyższą o 18'386 osób, t. j. o 10'53% od prawdopodobnej.

Polic Męż­
czyzn

Kobiet Osób Kapitał 
zabezpieczony Re

nt
a 

za
be

zp
ie

­
cz

on
a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu 

opłaty ratalnej

Pozostało z dniem 3l/,2 1895 . 11.755 10.236 694 10.930 18,643.691 49 24.855 _ 687.923 29
Przybyło w roku 1896 . . . 1.706 1.611 94 1.705 2,445.979 37 4.318 54 90.214 13

Razem . . . 13.461 11.847 788 12.635 21.089.670 86 29.173 54 778.137 42

Ubyło przez unieważnienie, wy­
kup i śmierć w ciągu roku 

1896 ........................................1.023 904 63 967 1,581.833 |85 13.360 — 63.335 22

Stan ubezpieczeń A) wynosił 
dnia 3I/12 1896 roku . . . 12.438 10.943 725 11.668 19,507.837 01 15.813 54 714 802 20

Suma kapitałów, zapadłych do wypłaty z powodu zaszłej śmierci osób ubez­
pieczonych na podstawie badania lekarskiego, wynosiła wedle bilansu 

matematycznego w roku 1896 ............................................................................353.119 75
Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności 

pitałów w oddziale ubezpieczeń A) . .
przew
• 5

idywaliśmy wypłatę ka-
306.127 43

Rzeczywista wyplata szkód byl a większą od przewidywanej o kwotę 46.992 32
to jest w przybliżeniu o 15‘/3 °/„ (dokładnie = 15.35%).

W roku 1896 zmarło 193 osób.
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B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, X% XI, XII i XV.

Polic Męż- 
czyzn

Kobiet Osób Kapitał 
zabezpieczony Re

nt
a 

! zab
ez

pi
e­

cz
on

a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu 

opłaty ratalnej

Pozostało z dniem 3I/I2 1895 . 4.734 1.566 3.169 4.735 11,250.950 50 81.154 94 395.195 14
Przybyło w roku 1896 . . . 714 402 312 714 1,009.528 94 8.124 35 43.685 Ol

Razem . . . 5.448 1.968 3.481 5.449 12,260.479 44 89.279 29 438.880 15

Ubyło w ciągu roku 1896 wsku­
tek wypłaty kapitału i za­
niechania ubezpieczeń . . 466 190 276 466 817.983 54 593 60 34.573 48

Stan ubezpieczeń B) wynosił 
dnia 31/12 1896 ..................4.982 1.778 3.205 4.983 11,442.495 90 88.685 69 404.306 <;7

Zestawienie przychodu i rozchodu
w dziale ubezpieczeń na życie za rok 1896.

Ogólny przychód „A“ i „B“ wynosił w roku 1896 ...................................................................
Ogólny rozchód wynosił . .....................................................................................

Pozostałość wynosi , . . .

Stan ubezpieczeń w dziale A) i B), na dniu 31 grudnia 1896.

Polic Męż- 
czyzn

Kobiet Osób Kapitał 
zabezpieczony Re

nt
a 

za
be

zp
ie

­
cz

on
a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu 

opłaty ratalnej

W dziale „A“............................
W dziale „B“............................

12.438
4.982

10.943
1.778

725
3.205

11.668
4 983

19,507.837
11,442.495

01
90

15.813 54
88.685'69

714.802
404.306

20
67

Razem „A“ i „B“ . . . 17.420 12.721 3.930- 16.651 30,950.332 91 104.499 1,119.108 S7
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Wreszcie nadmienić wypada Dyrekcyi, że w lutym b. r. przyjęła je- 
neralną Rcprezentacyę I. Austr. ogólnego Towarzystwa ubezpieczeń od wy­
padków w Wiedniu, pragnąc w ten sposób wypełnić brak tego działu 
w naszej instytucyi; wprowadzenie tego działu ubezpieczeń było na czasie, 
skoro niespełna w 3 miesiącach od chwili przejęcia Reprezentacyi, po­
zyskaliśmy :

Dział ubezpieczeń od wypadków.
I. Zabezpieczenia jednostkowe od wypadków, 

poczynione w czasie od dnia 1-go stycznia do 18-go maja b. r.

Ilość 

polic
śmierci

złr.

Zabezpieczono sumy na wypadek

stałej niezdolności czasowej niezdolności 
zarobkowania (dziennie)

et. złr. ct. złr. ct.

Roczna premia

złr ct.

130 968.500 — 1.564.500 — 675 50 3.232 86

II. Zabezpieczenia ocl odpowiedzialności

poczynione w czasie od 1-go stycznia do 18-go maja b. r.

Ilość 

polic

Zabezpieczone sumy

Pierwsza premiana wypadek uszkodzenia 
jednej osoby

na wypadek uszkodzenia 
więcej osób

złr. ct. złr. ct. złr. ct.

24 600.000 — 2.400.000 458 93



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYMI,
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

Hr. Dzieduszyckiego Klemensa, Garapicha Michała, Głażewskiego Ignacego, 
Gniewosza Włodzimierza, Komornickiego Stanisława, Edwarda Marynowskiego, 
Dra Andrzeja Hr. Potockiego, Dra Romera Gustawa, Dra Straszewskiego 
Maurycego, Trzecieskiego Jana, Wierzchleyskiego Bolesława, Hr. Wodzickiego 

Antoniego i Żaby Stanisława,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 26 maja 1897 roku

przez Głażewskiego Ignacego w dziale ogniowym i gradowym, a przez 
Trzecieskiego Jana w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:

Wskutek polecenia Rady nadzorczej i w jej imieniu, Komisya rachun­
kowa ma zaszczyt złożyć Szan. Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubez­
pieczeń od ognia za czas od 1 kwietnia 1896 r. do 31 marca 1897 r., to 
jest za 36-ty rok istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie 
przez Dyrekcyę bilansu, przejrzała księgi rachunkowe, pr eprowadziła ści­
słe szkontro rachunkowe tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu 
rezerwowego i funduszu emerytalnego i przekonała się, że wszystkie pozy- 
cye w bilansie wykazane, odnoszące się do przychodów i rozchodów, jako 
też co do stanu czynnego i biernego, niemniej funduszu rezerwowego tego 
działu i funduszu emerytalnego, uważać należy za udowodnione i usprawie­
dliwione; — co stwierdzając, podaje Rada Nadzorcza do wiadomości Sza­
nownego Zgromadzenia, że:

czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpie­
czeń w roku 36-tym istnienia Towarzystwa osiągnięta, 
wynosi sumę • . . złr. 722.154 ct. 19

a) Z tej kwoty przeznaczyła Rada nadzorcza z mocy
4 93 ustęp 2 statutu, tytułem 21 zwrotu, dla
członków od zaliczki uprawnionej do zwrotu, to
jest sumę złr. G26.349 ct. 80

7> ) Do funduszu zapomogowego dla wdów w myśl
artykułu 3-go dodatku do statutu emerytalnego
kwotę „ 4.126 „ 31

c) do funduszu na remuneracye kwotę „ 28.904 „ 42
<7J Resztę pozostałości przenosi się na rok admini­

stracyjny 37-my, to jest sumę, „ 62.773 ,, 66
W ten sposób wyczerpuje się cała pozostałość, t. j. złr. 722.154 ct. 19

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia Komisya rachunkowa 
z upoważnienia Rady Nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.

„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady 
Nadzorczej i Komisyi Rachunkowej, udziela Dyrekcyi Tow. wzajemnych 
ubezpieczeń w Krakowie w myśl § 85 statutu absolutoryum w dziale ubez­
pieczeń od ognia z rachunków 36-go roku istnienia tego działu, a to za 
czas od 1 kwietnia 1896 do 31 marca 1897 r.“
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WNIOSEK II.
„Na fundusz dyspozycyjny dla Rady nadzorczej przeznacza ogólne 

Zgromadzenie kwotę złr. 5.000, która to suma przeznaczona jest na zasiłki 
i zapomogi na cele humanitarne."

Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady Nadzorczej i w jej imienin Komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szan. Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń od 
gradu za czas od 1 kwietnia 1896 do 31 marca 1897 r., to jest za rok 33 
istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans 
i księgi rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wy­
kazane, odnoszące się do przychodów’ i rozchodów, do stanu czynnego i bier­
nego, niemniej funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń — za udo­
wodnione uważać należy.

Komisya rachunkowa stawia w imieniu Rady Nadzorczej

WNIOSEK:
„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi Rady Nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń w Krakowie w myśl § 85 statutu — absolutoryum w dziale 
ubezpieczeń od gradu z rachunków roku 33-go istnienia tego działu, to jest 
za czas od 1 kwietnia 1896 do 31 marca 1897 r.“

Rada Nadzorcza upoważniła zarazem Komisyę rachunkową podać do 
wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że pozostałość wynikła z operacyi 
gradowej w r. 1896 w kwocie złr. 100.568 ct. 24 użytą została w myśl § 
40 ustępu 2-go statutu na częściowe umorzenie pożyczki zaciągniętej z fun­
duszu rezerwowego gradowego na pokrycie niedoborów w latach poprzednich 
i że pożyczka ta wynosi obecnie złr. 191.658 ct. 82.

Z działu ubezpieczeń na życie.
Komisya rachunkowa działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt wskutek 

polecenia Rady Nadzorczej złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 27-go tegoż działu.
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Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu 
i przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, odnoszące się 
do przychodów jakoteż rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, niemniej 
funduszów i rezerw działu życiowego za udowodnione uważać należy.

Komisya rachunkowa podaj e przeto do wiadomości Szanownego Zgro­
madzenia ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale ubezpieczeń na życie 
wynosi złr. 57.646 ct. 03.

Z pozostałości tej wydzielono:
na fundusz rezerwowy kwotę złr. 7.467 ct. 37
na fundusz specyalny „ 3,749 „ 56

Z pozostałych zaś złr. 46.429 ct. 10 
wydziela się w myśl § 7 statutu życiowego:

a) tym członkom, którzy się w pierwszych 23 latach istnienia działu ży­
ciowego, t. j. do końca roku 1892 w dziale ubezpieczeń A) (kapita­
łów pośmiertnych) ubezpieczyli), 9% dywidendy od premii na rok 1892 
złożonej, która to dywidenda w stosunku do premij uprawnionych do 
zwrotu, a wynoszących złr. 326.724 ct. 31, czyni złr. 29.405 ct. 19, 

l>) tym członkom, którzy się w pierwszy cli 23 latach istnienia Towarzy­
stwa, to jest do końca roku 1892 w dziale ubezpieczeń B) (kapitałów 
na przeżycie ubezpieczyli, 4% dywidendy od premii na rok 1892 
złożonej, która to dywidenda w stosunku do premii uprawnionych 
do zwrotu, a wynoszących złr. 263,305 ct. 97, czyni złr. 10.532 ct. 24 

Pozostała reszta złr. 6.491 ct. 67 przydziela się do funduszu amorty- 
zacyi nieruchomości.

Wreszcie stawia Rada Nadzorcza

WNIOSEK:
„Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady 

Nadzorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi na mocy § 85 statu­
tów w związku z artykułem II statutu życiowego absolutoryum w dziale 
ubezpieczeń na życie z rachunków z roku 27-go, to jest za czas od 1-go 
stycznia do 31-go grudnia 1896 roku.“

Z kolei porządku dziennego przedstawił Referent komisyi rachunkowej 
życiowej, Jan Trzecieski, imieniem Rady Nadzorczej wnioski dotyczące zmian
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w artykułach 10, 14 i 20 Dodatku do statutu Towarzystwa, obejmującym 
„warunki ubezpieczeń na życic,“ a Zgromadzenie ogólne bez dyskusyi
uchwala:

I. W artykule 10. na stronicy 8, po ustępie a) dodać nowy ustęp:

a1) Zabezpieczenie kapitału z ewentualną podwójną 
wypłatą.

Zabezpieczony kapitał wypłaca Towarzystwo 
w razie wcześniejszej śmierci zabezpieczonego 
natychmiast, ale tylko raz; jeżeli zaś zabezpie­
czony dożyje wieku oznaczonego, natenczas wy­
płaca Towarzystwo zabezpieczony kapitał dwa 
razy, t. j. pierwszy raz samemu zabezpieczone­
mu w oznaczonym terminie, a drugi raz po 
śmierci zabezpieczonego, osobie, do odbioru ka­
pitału uprawnionej (Tabl. XVI).

11. W tym samym artykule, na stronicy 9, po ustępie g) dodać dwa nowe ustępy, 
a mianowicie:

< 7*4 Zabezpieczenie kapitału, płatnego bezwarunkowo 
w umówionym z góry terminie.

Zabezpieczony kapitał wypłaca Towarzystwo 
w umówionym z góry terminie, bez względu na 
to, czy zabezpieczony wtenczas żyje lub nie 
(Tabl. XV).

g’1) Zabezpieczenie kapitału, płatnego bezwarunkowo 
w umówionym z g’óry terminie, połączone z za­
bezpieczeniem tak zwanego datku wychowaw­
czego.

Zabezpieczony kapitał wypłaca się bezwarun­
kowo w umówionym z góry terminie, a oprócz 
tego, w razie śmierci zabezpieczonego, zapadłej 
przed terminem wypłaty kapitału, Towarzystwo
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wypłaca rok rocznie, aż do terminu wypłaty ka­
pitału (exclusive), tak zwany datek wychowawczy 
w kwocie zależnej od wysokości zabezpieczonego 
kapitału. Wypłata kapitału w terminie i — w ra­
zie wcześniejszej śmierci zabezpieczonego — 
płatność rocznego datku wychowawczego, jest 
niezależną od życia osoby obdarowanej, przeto 
odbiorcą jest wskazana osoba lub okaziciel po- 
licy (Tabl. XVR).

111. VI artykule 14, na stronicy 12, w punkcie oznaczonym cyfrą 2), a rozpoczynającym sie od 
słów: „przy zabezpieczeniach kapitałów i rent0 i t. d., po liczbie rzymskiej Xa, a przed wy­
razem „będzie0, wstawić trzy nowe cyfry rzymskie: XV, XV* i XVI, wskutek czego 
spójnik „i°, znajdujący się między cyframi X i Xa, odpada. Również wypuścić w tymże 
ustępie zdanie ujęte w nawias, a umieszczone między wyrazami: „matematycznych0 i „uwa­
żaną0, poczem ustęp ten będzie brzmiał:

2) przy zabezpieczeniach kapitałów i rent po­
śmiertnych, oraz według tablic: X, Xa, XV, 
XVR i XVI, będzie pełna rezerwa premii, obli­
czona według zasad matematycznych, uważaną 
jako jednorazowa wkładka.

IV . W tym samym artykule 14, na tejże stronicy 12, między ostatni a przedostatni wiersz od 
dołu, t. j. po punkcie 2), kończącym się wyrazami: „po strąceniu z niej 20"/„°, a przed osta­
tnim ustępem tegoż artykułu, dodać dwa nowe ustępy, oznaczone porządkowemi cyframi: 
3) i 4), których tekst brzmi:

3) przy zabezpieczeniach według tablicy XV 
i XV* zwróconą będzie matematyczna wartość 
policy, jednakże po strąceniu z niej 20%.

4) przy zabezpieczeniach według tablicy XVI, 
zwróconą będzie matematyczna -wartość policy, 
jednakże po strąceniu z niej 20%.

Gdyby jednak przy tablicy XVI pełna ma­
tematyczna wartość policy przewyższała zabez­
pieczony kapitał, płatny w oznaczonym terminie, 



36

natenczas Towarzystwo, w wypadku wykupna, 
rozdziela pełną matematyczną wartość policy na 
dwie części, z których jedna równa się sumie 
zabezpieczonego kapitału, płatnego w oznaczo­
nym terminie — druga zaś wynosi różnicę mię­
dzy pełną matematyczną wartością policy, a za­
bezpieczonym, w terminie płatnym kapitałem. 
Z utworzonych w ten sposób dwóch części — 
pierwszą, po strąceniu z niej 2O°/o, wypłaca To­
warzystwo jako wykup — drugą zaś uważa jako 
jednorazową wkładkę na ubezpieczenie zreduko­
wanego kapitału, płatnego wtedy tylko, gdy za­
bezpieczony terminu oznaczonego dożyje.

V. W artykule 20, na stronicy 17, po wymienionych dwóch tablicach: „IX i Xa “ dodać za­
mieszczone trzy nowe tablice: XV, XV K i XVI, jako uzupełniające ten artykuł, wskutek 
czego spójnik „i“, znajdujący się między tablicą IX i Xa odpada, zaś artykuł ten będzie brztniał:

Art. 20.
Na umowy (police), które przynajmniej trzy 

lata trwały i w mocy obowiązującej pozostają, 
można za opłatą procentu przez Dyrekcyą ozna­
czonego, otrzymać pożyczkę, równającą się przy 
tablicach: I, II, III, V, VI, VII, VIII, IX, X“, 
XV, XVR i XVI tej sumie, za którąby Dyrck- 
cya police odkupiła. Zabezpieczeni według in­
nych tablic nie mają prawa do pożyczki.



UCHWAŁY
OGÓLNEGO ZGROMADZENIA

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

zapadłe na posiedzeniu dnia 26 maja 1897 roku.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wniosków, postawionych przez Ko­
misy e rachunkowe,

Zgromadzenie ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:

a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok trzydziesty 
szósty to jest 1896/97.

b) Przyjęto do wiadomości wypłacenie członkom Towarzystwa z czystej 
pTzewyźki dochodów w tym dziale w roku trzydziestym szóstym istnienia 
Towarzystwa osiągniętej w sumie złr. 722.154 ct. 19, zwrotu w wyso­
kości 21°/n od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę złr. 
626.349 ct. 80.
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c) Z pozostałej kwoty złr. 95.804 et. 39 przydziela się do funduszu zapo­
mogowego dla wdów w myśl artykułu 3-go dodatku do statutu emery­
talnego kwotę złr. 4.126 ct. 31. zaś złr. 28.904'42 do fund, na remuneracye.

d) Resztę pozostałości t. j. złr. 62.773 ct. 66 przenosi się na rok admini­
stracyjny 37-my.

e) fundusz dyspozycyjny dla Rady nadzorczej przeznacza ogólne Zgro­
madzenie na rok 1897/98 kwotę złr. 5000.

2. W dziale gradowym:

f) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu gradowego za rok trzydziesty 
trzeci to jest 1896.

g) Przyjęto do wiadomości, że pozostałość wynikła z operacyi gradowej 
w roku 1896 w kwocie złr. 100.568 ct. 24 użytą została w myśl j 40 
ustępu 2-go statutu na pokrycie pożyczki z funduszu rezerwowego gra­
dowego, i że pożyczka ta wynosi obecnie złr. 191.658 ct. 82.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:

h) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ubezpieczeń na życie za rok 
dwudziesty siódmy, to jest 1896.

i) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza przyznała z czystej pozosta­
łości, wynoszącej już po potrąceniu złr. 7.467 ct. 37 na fundusz rezer­
wowy i na fundusz specyalny złr. 3.749 ct. 56 kwotę złr. 46.429 ct. 10 
w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmiertnych) stosownie do § 7 sta­
tutu życiowego tym członkom, którzy się w pierwszych dwudziestu trzech la­
tach istnienia tego Towarzystwa, to jest do końca roku 1892 ubezpieczyli, 
•9"/0 dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek uprawnionych 
do zwrotów, a wynoszących złr. 326.721 ct. 31 czyni złr. 29.405 ct. 19 

j) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza przyznała w dziale B) (ka­
pitałów na dożycie) stosownie do fi 7 statutu tym członkom , którzy się 
w pierwszych dwudziestu trzech latach istnienia Towarzystwa, to jest do 
końca 1892 ubezpieczyli, 4°/u dywidendy, która to dywidenda w stosunku 
do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 263.305 cl. 97 
— wynosi złr. 10.532 ct. 24
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Pozostała reszta złr. 6.491 cl, 67 przydziela się do funduszu amortyzacyi 
nieruchomości.

4. W sprawach ogólnych:

k) Zatwierdzono wybory:
1) Prezesa Rady nadzorczej, Józefa MęcińskiegO,
2) Wiceprezesa Rady nadzorczej, Włodzimierza Gniewosza i
3) Członka Rady nadzorczej, Stanisława Homolacsa

na dalszą sześcioletnią kadencyą 1S97—1903.
l) Zatwierdzono przedstawione przez Radę nadzorczą na wniosek Dyrekcyi 

Towarzystwa zmiany względnie uzupełnienia w artykułach 10, 14 i 20 
Dodatku do statutu Towarzystwa, obejmujących „Warunki Ubezpieczeń 
na życie."





Rok administracyjny działu ogniowego XXXVI.
Rok administracyjny działu gradowego XXXIII.

ZAMKNIECIE RACHUNKÓW
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

działu ogniowego i gradowego

za czas od 1 Kwietnia 1896 r. do 31 Marca 1897 roku.

6
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Rozchód Rachunek Zysków i Strat z działu ogniowego i gradowego za czas od 1 kwietnia 1896 r. do 31 marca 1897 r.

I.

II.

Szkody i koszta likwidacyi wypłacone:
1. W dziale ogniowym........................................ 

mniej zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych ....
2. W dziale gradowym  . .

mniej zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych ....
Koszta administracji:

1. Koszta organizacyjne..................................  • •
2. Prowizye agentów (mniej prowizya kontras.) w dz. ogniowym

.. „ „ gradowym„ 55 55 55 ’? 55 55 O J

3. Wydatki administracyjne bieżące:

d)

f)

Pensye, dodatki na mieszk., remuneracye i pensye.emeryt. 
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyj . . . 
Portorya biura i agentów..............................................................
Koszta podróży administracyjnych  

„ „ Członków Rady Nadzorczej . . ... .
Papier, druki, księgi, opał, światło itp. potrzeby biura, 

prenumerata i inseraty...............................................
Koszta prawne.......................(/)

4. Podatki rząd, i gminne i należytości rządowe w dz. ogniow. 
„ „ gradów.

III.

IV.

V.

VI.

5. Koszta administracyi działu gradowego
Odpisy i inne wydatki:

1. Odpisy: a) Kosztów organizacyi  
b) Wartości realności . . . . 
c.) „ inwentarza.....
d) Przepadłych zaległości w dziale ogniowym . . 

„ „ „ . „ gradowym . .
e) Inne odpisy..........................................................................

2 Straty na kursie: a) papierów wartościowych  
sprzedanych lub wylosowanych.....
strata książkowa...............................................................

f) walut . -............................ ................................................
3. Różne wydatki: a) dodatek dla straży ogniowych wypłacony 

pozostały fundusz z dniem 31 marca 1897 . . .
b) fundusz na cele humanitarne
c) subweneye Straży ogniowych  
d) adaptacye i rekonstrukeya realności

Fundusz na szkody nieuregulowane:
2. W dziale ogniowym: na szkody roku bieżącego . . ... • 

mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych 
na szkody lat dawnych  

mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych
3. W dziale gradowym: na szkody roku bieżącego. . . . . 

mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych 
na szkody lat dawnych  

mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych 
Stan funduszów z końcem roku 1896/7 (z wyjątkiem funduszu emeryt.)

1. Rezerwa zaliczki na dalsze lata w dziale ogniowym . . . 
mniej kontrasekuracya

2. Fundusz rezerwowy a) w dziale ogniowym  
b) „ „ gradowym

 . . , .. , . , ogniowego złr. 722.15419 1Czysta pozostałość z działu g?a(lowe|o * 100.568 24 | •

1,482.952

złr. ct. złr. ct.

1,935.406 20
597.376 48 1,338.029 72
241.537 92

96.615 22 144.922 70

143.022 77
6 066 03 149.088 80

366.490 27
13.312 54
32.441 95

9.730 04
7.558 98

53.104 36
4 701 61 487.339 75

23 035 53
1.783 86 24.819 39

19.590 24

3285 07
2.123 11

48.368 41
8.651 09
— — 62.427 68
— —

—
—

1.577 50
5.510 48 7.087 98
5 000 —
5.681 —
2.256 42 12.937 42

140.977 28
33.911 23 107.066 05
36.679 15

9.144 22 27.534 93

' — —

— — —

1,359 033 94
395.705 51 96'1.328 43

2,703 971 10
861.165 28 3.565.136 38

— — — —

680.838

82.453

134.600

4,528.464

822.722

złr. \ ct.

42

18

08

98

81
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I.

II.

III.

IV.

Przychód

 

Kraków dnia 31 Marca 1897 r.

7,732.031

H. Kieszkowski.
Naczelnik rachunkowości: 

Gustaw Adam.
*) Zestawiony w myśl rozporządzenia Ministerstwa Spraw wewnętrznych z dnia 5 Marca 1896.

Zenon Słonecki. Karol Hr. Scipio.

W dziale ogniowym wystawiono 370.359 ważnych polio, 
któreini ubezpieczono wartość zlr. 541,980.733

W dziale gradowym wystawiono 4.456 ważnych polio
któremi ubezpieczono wartość złr. 17,782.402

Fundusze przeniesione z roku 1895/6:
1. Fundusz asekuracyjny działu ogniowego
2. Rezerwa zaliczki „ „ 

mniej kontrasekuracya
3. Fundusz rezerwowy działu ogniowego: stan z 1 kwietnia 1896 

gradowego: „ „ 
ogniowego : przyrost w roku bież, 
gradowego:

Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z r. 1895/6:
1. W dziale ogniowym  

mniej kontrasekuracya
2. W dziale gradowym  

mniej kontrasekuracya
Zaliczka zebrana:

1. W

4.

2. W

złr.złr. ct złr. ct

24.092 62
1,393.076 28

449.797 22 943.279 06
2,633.409 —

808.594 38 3,442.003 38
— — 70 562 10
— — 52.570 90

298.120 98
96.184 79 201.936 19

— — — —
— — — —

3,630 390 59
 1,098.68890 2,531.701 69

452.730 04
 181.09205 271.637 99

19.430 47
1.300 37 20.730 84
__ — _ ----- \

— — 86.017 71
— — 6.958 45

35 997 49
4.839 52 40.837 01

5.675 32
3.804 28 9.479 60

433 64 433 64

7.087 98
3.112 50

19.590 24 29.790 72

4,409.375

123.133

201.936

2,803.339

113.707

80.540

ct.

06

19

dziale ogniowym
mniej kontrasekuracya

dziale gradowym
mniej kontrasekuracya

z lokacyi kapitału:
68

Dochód
Procenta od gotówki, lok. w Bankach i Zakł. w dziale ogniowym 

„ » » » » » „ gradowym
1.

„ pożyczek hipotecznych
„ funduszu rezerwowego w dziale ogniowym .

z realności netto „ 
3-
4. Dochód

Inne dochody:
1. Należytości wpisowe i stemplowe w dziale ogniowym.

55 55 55

2. Różne dochody z administracyi:
Procenta od weksli stron ubezpieczonych w dziale ogniowym 

» » n n » » gradowym
3. Zysk na kursie:

a) Papierów wartościowych: 
zrealizowany ............................
książkowy .............................................

b) Walut
4. Różne :

a) Dodatek dla straży ogniowych  
b) Rezerwa niezarachowanych prowizyj  
c) Zwrot kosztów administracyi działu gradowego ....

gradowym. . .

97

90 
 7,732.031

KOM1SYA KONTROLUJĄCA:
Głażewski Ignacy. Komornicki Stanisław. Garapich Michał. Gniewosz Włodzimierz. 

Hr. Dzieduszycki Klemens. Hr. Potocki Andrzej.

90
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Stan czynny Rachunek bilansu z działu ogniowe

i
2
3

4

5

Niewpłacony kapitał akcyjny..........................................................................
Zapas gotówki..............................................•...................................................

W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym
a) W dziale ogniowym..........................................................................
b) „ gradowym..........................................................................

Wartość realności:
c) W dziale ogniowym 

w Krakowie...............................................................
we Lwowie........................................................  . . . .
w Czerniowcach....................................................................

W dziale gradowym......................................................... . .

Papiery wartościowe po kursie z dnia 31 Marca 1897 r.
1. W dziale ogniowym

aj Własność funduszu rezerwowego
Nom. Złr. po 

4% Listy zastawne Tow. Kredyt, ziemsk. 203.400 97 75 
n n » n » « 335 900 97'—

Losy pożyczki loteryjnej z roku 1860. . 500 — • —
a) Listy zast. gal. Banku hipot. premiowe 19.000 110.— 
4:A% n „ 130.000 100'-
b) „ „ „ „ 114.000 96-75
l1 ///0 „ „ „ „ krajowego 22.500 100 —
d) „ „ „ „ ... 75.000 97-50
e) „ „ Banku Austro-Węgiersk. 245.000 100.—
4° /0 Obligacye galic. pożyczki propinac. 205.800 97'50 
4% „ pożyczki miasta Lwowa 50.000 97'25
4' /i% „ gal. „ komunalnej . . 25.000 100'—
4' /2% Listy zast. Królestwa Polskiego rs. 120.000 jj,; fjj 
Wartość kuponów bieżących.......................

i) Własność funduszu emerytalnego
j) Listy zast. Tow. Kredyt, ziemskiego 194.700 97' - 
5% „ „ „ gal. Banku hip. prem. 19.500 110'—
4‘A% „ „ „ „ 10.000 100'-
k) „ „ „ » 18.500 96'75
4' /.;7o „ n n n n krajowego 28.000 100'—
m) „ „ „ „ „ 25.000 97'50
n) Oblig gal. pożyczki propinacyjnej . . 83'200 97'50
o) „ „ „ krajowej z r. 1891 11.700 98'75
p) „ „ „ „ 1893 17.000 97-25
q) „ pożyczki miasta Lwowa . . . 30'000 97'25
Wartość kuponów bieżących.......................

2. W dziale gradowym
4% Listy zast. Tow. Kredyt, ziemskiego 344.600 97' — 
5% „ „ galic. Banku hipot. prem. 26.500 110'—
4’A7o „ „ , „ „ 130.000 100'-
4% , „ „ 14.000 96-75
4% „ krajowego 50.000 97'50
4% Obligacye galic. pożyczki propinac. 34 800 97'50 
4% „ peszteńsk. Banku komerc. 25.000 98'75
Wartość kuponów bieżących.........................................................

Złr. et. Złr. ct. Złr. i et-

879.825
3.388

53
81

100.303

883.214

13

34

310.000 —
169.000 —
47.000 — 526.000

526.000 —

198.823 
325.823

580 
20.900 

130.000 
110.295

22.500
73.125 

245.000 
200.655
48.625
25.000 

150.661 g 
1 1 1 

1 II 
1 1 1 

1 1 8
__

__
__

1,551.988
15.458

428.964
4.899

614.324
7.575

08

II

50
25 2,623.209 21

188.859
21.450
10.000
17.898
28.000
24.375
81.120
11.553
16.532
29.175

75

75
50

334.262
29.150

130.000
13.545
48.750
33.930
24.687

1 
1 

1 
1 

1 
1 g

Do przeniesienia . . . 4,132.726 71

go i gradowego z dniem 31 Marca 1897 r. '
ct.Złr.

1
2

3
4
5
6
7
8

9

Stan

Emitowany kapitał akcyjny  
Fundusze rezerwowe

a) W dziale ogniowym  
„ gradowym  

na różnicę kursów w dziale ogniowym  
zaliczki 1 . . . ,
... . i po potraceniu kontrasekur. .

na szkody nieuregulowane ) 1 1
emerytalny

V
Fundusz 
Rezerwa 
Fundusz 
Fundusz 
Towarzystwa kontrasekuracyjne 
Różni wierzyciele

a) W dziale ogniowym .
b") „ gradowym .b) „

Fundusze:
a) Fundusz
b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
9)

n

zapomogowy dla wdów po urzędnikach 
kalek straży ogniowych ...... 
Pawła Przedpełskiego . .
Białego Krzyża  
dla straży ogniowych . . 
dyspozycyjny Rady Nadzorczej . . . . 
na niepodniesione zwroty lat dawnych . .

Do przeniesienia . .

3,565.136 38
88.325 41

963.328 43
134.600 98
509.249 15

Złr. ct.

2,703.971 10
861.165 28

16.661 02
 1.80324

32.409 70
3.143 89

10.767 60
14.983 50
5.510 48
1.000 —

63.824 _4y

18.461 26

131.639 65

bierny.
Złr. ct.

5,410.744 \ 29



6

7
8

9

10

11

12

13
14

15

16
17

Z przeniesienia . . .
Weksle stron ubezpieczonych

1. W dziale ogniowym
2. „ gradowym

Pożyczki hipoteczne
Pożyczki na zastaw papierów wartościowych

Elekta funduszów
1. funduszu zapomogowego dla wdów po urzędnikach . . .
2. „ kalek straży ogniowych . . . 
3. „ Pawła Przedpełskiego
4. „ Białego Krzyża

Towarzystwa kontrasekuracyjne
1. W dziale ogniowym
2. „ gradowym

Zaległości po Agencyach i Reprezentacyach
1. W dziale ogniowym
2. „ gradowym

Różni dłużnicy
1. W dziale ogniowym

a) Wydział Krajowy
b) Udział w Towarzystwie Wzajemnego Kredytu . . . .
c) Różni dłużnicy.....................................................................................

2. W dziale gradowym

Koszta organizacyi niezamortyzowane
Wartość inwentarza po odpisaniu zużycia

1. W dziale ogniowym
2. „ gradowym

Rezerwa niezarachowanych prowizyj w dziale ogniowym
Fundusz na różnicę kursu w dziale gradowym
Niepokryty niedobór z lat 1890, 1891, 1894 i 1895 w dziale gradowym

310.859
50.000

200.047

Z Ir. ct. Złr. ct. Złr.

4,132.726

94.460 59
74.732 91 169.193

—
—

28.995 60
3.143 89
8.596 30
8.832 49.567

77.242 99
81.202 20 158.44’>

796.877 49
16.123 33 813.000

81

55 560.907 36
28.767 43 589.674

—

21.218 26
— — 21.218

3.112

4.300

292.227

ct. I|

71

50

79

19

82

79

26

50
10
06

7Ar. ct. Złr. ct. ; Złr. et.

5,410.744

822.722

 6,233.466

Z przeniesienia . . .
Czysta pozostałość z działu ogniowego . . . 722.154T9 1

„ „ „ gradowego . . . 100.568’24 J

Rozdział pozostałości:

Czysta pozostałość

Z tej przeznacza się na:

1. Dywidendę dla akeyonaryuszów
2. Fundusz na remuneracye
3. Dotacyę funduszu zapomogowego dla wdów  
4. 21"/0 zwrotu dla członków działu ogniowego  
5. Pokrycie niedoboru działu gradowego  
6. Przeniesienie na rok następny w dziale ogniowym . . . .

28.904
4.126 

626 349 
100.568
62 773

42
31
80
24
66

6,233.466

822.722

822.722

Kraków, dnia 31 Marca 1897 r.

Zenon Słoneckj.
DYREKCYA:

K. Hr. Scipio. H. Kieszkowski.
Naczelnik rachunkowości 

Gustaw Adam.
*) Zestawiony w myśl rozporządzenia Ministerstwa Spraw wewnętrznych z dnia 5 Marca 1896.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
Głażewski Ignacy. Komornicki Stanisław. Garapich Michał. Gniewosz Włodzimierz. 

Hr. Dzieduszycki Klemens. Hr. Potocki Andrzej.





XXXVI. ZAMKNIECIE RACHUNKOWE
WARZYSMA raiWCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1896 r. do 31 Marca 1897 r. .

(Dział ogniowy).
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Rozchód. Rachunek Zysków i Strat z działu ogniowego

Kraków dnia 31 Marca 1897 r.

Złr. et. Złr. ct.

I. Szkody i koszta likwidacyi wypłacone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mniej zwrot od Tow. kontrasekuracyjnych ....

1,935.406
597.37G

20
48 1,338.029 72 ■

II. Koszta administracyi:
1. Prowizye agentów (mniej prowizya kontrasekuracyjna) 
2. Wydatki administracyi bieżące:

a) Pensye, dodatki na mieszkanie, remuneracye i pen-

b) Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacji . 
ć) Portorya biura i agentów.........................................
cl) Koszta podróży administracyjnych..........................
e) „ „ Członków Rady Nadzorczej . . .
f) Papier, druki, księgi, opał, światło i t. p. potrzeby 

biura, prenumerata' i inseraty..............................
g) Koszta prawne..............................................................

3. Podatki rządowe i gminne i należytości rządowe . .

143.022

366.490
13.312
32.441

9.730
7.558

53.104
4.701

23.035

77

27
54
95
04
98

36
61
53 653.398 05 ।

III. Odpisy i inne wydatki:
1. Odpisy:

a) Wartości realności.........................................................
b) „ inwentarza....................................................
c) Przepadłych zaległości..............................................

2. Różne wydatki:
a) Dodatek dla straży ogniowych wypłacony . . . 

pozostały fundusz z dniem 31 Marca 1897 . . .
b) Fundusz na cele humanitarne....................................
c) Subwencye straży ogniowych....................................
d) Adaptacye i rekonstrukcya realności.....................

3.285
2.123

48.368

1.577
5.510
5.000
5.681
2.256

07
11
41

50
48

42 73.801 99
IV. Fundusz na szkody nieuregulowane:

Na szkody roku bieżącego.......................... .........................
mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych . . .

140.977
33.911

28
23 107.066 05

Na szkody lat dawnych............................... .....
mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych . . .

36.679
9.144

15
22 27.534 93 i

V. Stan funduszów z końcem r. 1896/7 (z wyjątkiem fund, em.)
1. Rezerwa zaliczki na dalsze lata....................................

mniej kontrasekuracya....................................................
1,359.033

395.705
94
51 963.328 43

2. Fundusz rezerwowy z dniem 31 Marca 1897 r. . . 2,703.971 10
VI. Czysta pozostałość. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 722.154 19

6,589.284 46

DYRE KCYA :
Zenon Słonecki. K. lir. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik rachunkowości 
Gustaw Adam.

*) Zestawiony w myśl rozporządzenia Ministerstwa Spraw wewnętrznych z dnia 5 Marca 189G r.

za czas od 1 Kwietnia 1896 do 31 Marca 1897 r.* Przychód.

I.

II.

Wystawiono 370.359 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość Złr. 541.980'33.

Fundusze przeniesione z roku 1895/6
1. Fundusz asekuracyjny....................................................
2. Rezerwa zaliczki..............................................................

mniej kontrasekuracya............................... .....
3. Fundusz rezerwowy stan z dniem 1 kwietnia 1896 .
4. Przyrost funduszu rezerwowego w roku bieżącym . .

Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z r. 1895/6 
mniej kontrasekuracya.............................................

Złr. ct. Złr. ct.

1,393.076
449.797

28
22

98
79

24.092

943.279
2,633.409

70.562

201.936

62

06

10

19
298.120
96.184

III. Zaliczka zebrana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mniej kontrasekuracya....................................................

3,630.390
1,098.688

59
90 2,531.701 69

IV.

V.

Dochód z lokacyi kapitału. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1. Procenta od gotówki lokowanej w Bankach i Zakładach
2. ,, „ funduszu rezerwowego...............................
3. Dochód z realności netto...............................................

Inne dochody.
1. Należytości wpisowe i stemplowe....................................
2. Różne dochody z administracyi: 

Procenta od weksli stron ubezpieczonych...............
3. Zysk na kursie: 

Walut.............................................................................
4. Różne:

a) dodatek dla straży ogniowych...............................
b) rezerwa niezarachowanych prowizyj....................
c) zwrot kosztów administracyi działu gradowego . .

19.430
86.017
6.958

47
71
45 112.406

52.306
19.590

63

93
24

35.997

5.675

433

7.087
3.112

49

32

64

98
50

ii

Ignacy Głażewski.
KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Stanisław Komornicki. Michał Garapich. Włodzimierz Gniewosz.
Klemens Hr. Dzieduszycki. Andrzej Hr. Potocki.



52 53

Stan czynny. Rachunek bilansu z działu ogniowego z dniem 31 Marca 1897 r.* Stan bierny
Złr.

1
2
3

4

5
6

7
8

10
11

Zapas gotówki
W Bankach i zakładach na rachunku bieżącym . . . 
Wartość realności

w Krakowie  
we Lwowie  
w Czerwniowcach

Papiery wartościowe po kursie z dnia 31 Marca 1897 r. 
a) Własność funduszu rezerwowego

•j.% Listy zastawne Tow. Kredyt, ziemsk.
7) T) r r> X) r>

Losy pożyczki loteryjnej z roku 1860 . . 
5% Listy zast. gal. Banku hipot. premiowe 
4/2 /o n » n n n
. /o . » n » n »

4% „ „
4% „ „
4% Obligacy
4% x /o n

krajowego
n T) n

Banku Austro-Węgiersk. 
galic. pożyczki propinac. 
pożyczki miasta Lwowa 

4%% » gal. „ komunalnej . .
4%% Listy zast. Królestwa Polskiego rs. 
Wartość kuponów bieżących  

ó) Własność funduszu emerytalnego
4% Listy zast. Tow. Kredyt, ziemskiego 

/o n n ” {

4’/

4%
4%
4%

re

Nom. Złr. 
203.400 
335.900 

500
19.000 

130.000
114.000
22.500 : 
75 000

245.000 : 
205.800

50.000 
25.000

120.000

po 
97.75 
97.—

110.—
100.—
96.75

100.-
97.50

100.—
97.50
97.25

100.—

198.823 
325.823

580 
20.900 

130.000 
110.295 
22.500 
73.125

245.000 
200.655
48.625 
25.000 

150.661

gal. Banku hip. grem.
n n n
n

krajowego

Oblig. gal. pożyczki propinacyjnej .
„ „ „ krajowej z r. 1891
n n » n n 1393
„ pożyczki miasta Lwowa . . .

194.700 
19 500 
10.000 
18.500 
28 000
25.000

. 83.200 
11.700
17.000
30.000

97.—
110.-
100.-
96.75

100.—
97.50 
97.50
98.75 
97.25
97.254%

Wartość kuponów bieżących
Weksle stron ubezpieczonych
Efekta funduszów:
1.) Funduszu zapomogowego dla wdów po urzędnikach . . 

kalek straży ogniowych . . .......................
Pawła Przedpełskiego  
Białego Krzyża

188.859
21.450
10.000
17.898
28.000
24.375
81.120
11.553
16.532
29.175

2.)
3-)
4.)

Towarzystwa kontrasekuracyjne ....
Zaległości w Agencyach i Reprezentacyacli 
Różni dłużnicy
1 .) Wydział krajowy
2 ) Udział w Tow. wzajemnego kredytu 
3 ) Różni dłużnicy 
4 .) Tow. gradowe

Wartość inwentarza po odpisaniu zużycia .
Rezerwa niezarachowanych prowizyi . . .

n

50

50

75

75
50.

ct. Złr. ct.

310.000 -
169.000
47.000 —

1,551.988
15.458 08

428.964
4.899 41

28.995 60
3143 89 !
8 596 30
8.832 — ‘

310.859 81
50.000 —

200.047 55
159.104 83

Złr.

526.000

100.303
879.825

2,001.309
94.460

49.567
77.242

796.877

1
2
3
4

ct.

13
53

49
59

79
99
49

Złr. ct. Złr.

Kraków dnia 31 Marca 1897 r.

Zenon Słonecki.

720.012
21.218
3.112

 5,269.929

Karol hr. Scipio. H. Kieszkowski. 
Naczelnik rachunkowości 

Gustaw Adam.
* Zestawiony w myśl rozporządzenia Ministerstwa Spraw wewnętrznych z dnia 5 Marca 1896.

19
26
50

96

Fundusz
Fundusz
Rezerwa

Fundusz
Fundusz
Różni wierzyciele

Fundusze:
a) Fundusz 

„

rezerwowy  
na różnicę kursu
zaliczki ] po potrąceniu . .
na szkody nieuregulowane J kontrasekuracyi . .

emerytalny  

zapomogowy dla wdów po urzędnikach . . 
kalek straży ogniowych........................................
Pawła Przedpełskiego  
Białego Krzyża........................................................
dla straży ogniowych  
dyspozycyjny Rady Nadzorczej  
na niepodniesione zwroty lat dawnych. . .

d)
e)
f)

Czysta pozostałość
która się rozdziela na:

1 .) Fundusz na remuneracye
2 .) Dotacyę funduszu zapomogowego dla wdów . .
3 .) 21% zwrotu dla
4 .) Przeniesienie na

Członków 
rok następny

32.409 70
3.143 89

10.767 60
14.983 £0
5.510 48
1.000 .—

63 824 48

28.904 42
4 126 31

626.349 80
62.773 66

722.154 19

ct. Złr. et.

2,703.971 10
88.325 44

963.328 43

134.600 98

509.249 15

16.661 02

131.639 65

722.154 19

5,269.929 69

Ignacy Głażewski. Stanisław Komornicki.
Klemens Hr. Dzieduszycki.

Michał Garapich. ’ 
Andrzej Hr. Potocki.

Włodzimierz Gniewosz.





XXXIII. ZAMKNIĘCIE RACHUNKOWE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ

W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1896 r. do 31 Marca 1897 roku.

(dział gradowy).
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Rozchód. Rachunek Zysków i Strat z działu gradowego za czas od 1 Kwietnia 1890 do 31 Marca 1897 r. *)

Kraków dnia 31 marca 1897.

—-------------------------------------------------------------------.--------------
Złr. ct. Złr. ct.

I. Szkody i koszta likwidacyi wypłacone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 241.537 92
mniej zwrot od Tow. kontrasekuracyjnych .... 96.615 22 144.922 70

II. Koszta administracyi:
1. Pro wizy e agentów (mniej prowizya kontrasekuracyjna) 6.066 03
2. Wydatki administracyjne bieżące.................................... 19.590 24
3. Podatki rządowe, gminne i naleźytości rządowe . . 1.783 86 27.440 13

III. Odpisy i inne wydatki:
Przepadłe zaległości......................................................... 8.651 09

IV. Fundusz na szkody nieuregulowane. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — —

V. Stan funduszów z końcem roku 1896/7:
Fundusz rezerwowy......................................................... 861.165 28

VI. Czysta pozostałość. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.568 24

1,142.747 44  

Przychód.

DYREKCYA:

Zenon Słonecki. K. Hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik rachunkowości:

Gustaw Adam.

*) Zestawiony w myśl rozporządzenia Ministerstwa spraw wewn. z dnia 5 marca 1896.

i.

u.
iii.

IV.

v.

W roku 1896 wystawiono 4.456 ważnych polic, któremi 
ubezpieczono wartość złr. 17,782.402.

Fundusze przeniesione z roku 1895/6:
Fundusz rezerwowy, stan z dniem 1 Kwietnia 1896 .
Przyrost funduszu rezerwowego w roku bieżącym . .

Fundusz na szkody nieuregulowane

Zaliczka zebrana
mniej kontrasekuracya

Dochód z lokacyi kapitału:
Procenta od gotówki lokowanej w Bankach i Zakładach

Inne dochody:
1. Naleźytości wpisowe i stemplowe
2. Różne dochody z administracyi:

Procenta od weksli stron ubezpieczonych  
 

Złr,  I ct. !| Złr. I ct.

808.594 j 38 '
52.570 | 90 ■ 861.165 ' 28

452.730 i 04

181.092 । 05 271.637 99

1.300 37 
■

4.839 52

3.804 28

1,142.747 44

KOMIS YA KONTROLUJĄCA:

Ignacy Głażewski. Stanisław Komornicki. Michał Garapich. Włodzimierz Gniewosz. 
Klemens Hr. Dzieduszycki. Andrzej Hr. Potocki.

8
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Stan czynny. Rachunek bilansu z działu gradowego z dniem 31 Marca 1897 r.*> Stan bierny.
Złr. et.

1

2

Złr. et. Złr. I ct.

3.388 81

3

4

5

6

7

8

W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym . .

Papiery wartościowe po kursie z dnia 31 Marca 1897

4% Listy zast. Tow. Kredyt, ziemsk. . .
Nom. Złr 
344.600

po
97’ — 334.262

5% „ „ gal. Banku hipot. premiowe 26.500 no-— 29.150
41/ °,/2 /o » - n n r> 130.000 100 — 130.000

n n r, r> n 14.000 96'75 13.545
4% „ „ „ „ krajowego . . 50.000 97-50 48.750
4% Obligacye galic. pożyczki propinacyjnej 34.800 97'50 33.930
4% „ Peszteńsk. Banku Komerc. 25.000 98-75 24.687

i

2

Fundusz rezerwowy

Różni wierzyciele

a) Towarzystwo ogniowe

b) Różni wierzyciele

Czysta pozost. użyta na pokrycie niedobor. z lat 1890, 1891, 18941 1895

Wartość kuponów bieżących

Weksle stron ubezpieczonych  

Towarzystwa Kontrasekuracyjne  

Zaległości po Agencyach i Reprezentacyach

Różni dłużnicy  

Fundusz na różnicę kursu 

Niepokryty niedobór z lat 1890, 1891, 1894 i 1895

' !
614.324 50

71575 25 621.899 75

74.732 91

81.202 20

16.123 33

28.767 43

4.300 10

292.227 06

 
 1,122.(541

Złr. ct.

1,122.641

861.165

Złr.

59

28

ct.

83

24 160.908

100.568

159.104

1.803 07

24

ct.

Kraków dnia 31 Marca 1897 r.

Zenon Słonecki.

DYREKCYA:

Karol Hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik rachunkowości: 
Gustaw Adam.

* Zestawiony w myśl rozporządzenia Ministerstwa Spraw wewnętrznych z dnia 5 Marca 1896 r.

Ignacy Głażewski.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Stanisław Komornicki.
Klemens hr. Dzieduszycki.

Michał Garapich.
Andrzej hr. Potocki.

Włodzimierz Gniewosz.





XXVII ZAMKNIĘCIE
ARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZP

W KRAKOWIE 

za rok 1896. 

(Dział życiowy).
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Rozchód.________ Rachunek zysków i strat
I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

Wypłacone ubezpieczone kapitały i renty:
1. Ubezpieczenia pośmiertne i mieszane . . 

ab. udział z kontrasekuracyi ....
2. Ubezpieczenia na dożycie.............................

ab. udział z kontrasekuracyi . . .
3. Ubezpieczone renty pośmiertne ....
4. „ „ dożywotnie ....

Wypłaty za wykupione police:
1. Ubezpieczenia pośmiertne i mieszane . . 

ab. udział z kontrasekuracyi . . .
2. Ubezpieczenia na dożycie.............................
3. Zwrócona rezerwa reasekuracyjna . .

Wypłacone dywidendy:
1. Ubezpieczenia pośmiertne i mieszane . .
2. „ dożywotnie.............................

Koszta administracyi:
1. Koszta organizacyi j
2. Prowizye akwizycyjne j odpisane w całoś

3. Koszta zarządu:
a) Pensye, dodatki akty walne, osobiste, pięciole 
&) Remuneracye, zapomogi, pomoc biura, za
c) Lokal, opał i światło, potrzeby biura i drobi 
d) Prenumeraty, inseraty, papier, druki, portory
e) Koszta podróży..............................................

4. Prowizye inkaso .............................................
5. Honorarya lekarskie........................................
6. Podatki i naleźytości prawne . . . . .

Odpisane naleźytości i inne wydatki:
7. Przepadłe naleźytości........................................
8. Strata na kursie:

a) na papierach wartościowych rachunkowa 
ó) „ walutach ...................................................

3. Inne wydatki:
1. Fundusz emerytalny..................................

Rezerwa na nieuregulowane szkody:
2. Ubezpieczenia pośmiertne i mieszane

z roku bieżącego...........................................
ab . reasekuracya.....................................

z lat poprzednich...........................................
6. Ubezpieczenia dożywotnie:

z roku bieżącego...................................................
ab. reasekuracya......................................... . .

7. Renty z roku bieżącego......................................

d

;nie i em ery tal.
■zad . . .
le wydatki 
a i telegram y

. . . .

55.175 -
1.535 38

Złn_

370.302
21.791 

233.230 
__ 2.000

32.710
3.679

61.396
13.177
8.527

11.382
978

3.380
13.544

53.639 : 
10.792

19.598
5.000

ct.

67
48
91

08
07

41
96
94
76
80

12
84

62
08

07

Złr.

348.511

231.230
1.415

65.484

29.031
21.098
11.637

29.235
9.342

17.273
32.293

98.463
34.066
10.781
28.485

18.126

16.924

2.674

64.431

14.598
1.642

ct.

19

91

04

01
20
06

45
46

30
54

87
13
30

J.2

84

96

56

70

07

Złr.__

646.641

61.766

38.577

221.363

37.726;

80.671

i ct.

14

27

91

26

36

77 |
Do przeniesienia 1,086.746 71

działu ubezpieczeń na życie. Przychód.
Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

I. Przeniesienie funduszów z roku 1895
1. Rezerwa premii...............................................................................
2. Przeniesienie premii . ...............................................................
3. Fundusz na dywidendę.............................................................. ■
4. „ dywidendy wojennej.............................................................
5. „ rezerwowy..............................................................................
6. Rezerwa zysków................................................................................
7. Fundusz ubezpieczeń wojennych..............................................
8. „ nadzwyczajny.........................................................................
9. „ na różnicę kursu............................................................- .

10 „ na amortyzacyę nieruchomości........................................
11. „ specyalny........................................-.......................................
12. Przybytek funduszów z roku bieżącego:

a) Fundusz dywidendowy ubezpieczeń wojennych . .
1> ) Fundusz ubezpieczeń wojennych...................................
c) Fundusz nadzwyczajny........................................................
<7 ) Fundusz amortyzac. nieruchomości...............................

1.796
14.311
3.163
1.117

58
21
50
28_

7,095.948 
186.595
50.894

550 
242.176 
235.521
53.926 
32.154 

178.500
42.129 
89.079

20.388

06 
42
28
63 
07
73
69 
03

39
80

57 8,227.864 67

II. Rezerwa na nieuregulowane szkody............................................................... 40.500 — i

III. Zebrane premie:
1. Od ubezpieczeń kapitałów pośmiertnych i mieszanych 

ab. premia kontrasekuracyjna . ..... ...................................
2. Od ubezpieczeń kapitałów dożywotnich.............................

ab. premia kontrasekuracyjna . . . ,.............................

681.222
40.404

410.107
5.782

99
03
01
70

640.818

404.324

96

31
3. Od rent pośmiertnych............................  - .
4. „ „ dożywotnich.....................................................................

6.324
43.169

84
95 1,094. 638 06

5. Zwrot premii z Theilungs-Vereinu........................................ 9.855 43

IV. Dochód od lokacyi kapitałów:
1. Różne procenta................................................................................
2. Procenta od pożyczek na police .......................
3. „ „ „ „ hipoteki.........................................
4. „ „ papierów wartościowych...................................
5 Dochód z nieruchomości...............................................................

30.470
64.318

159.802
91.331
29.764

39
23
96
12
29 375.686 99

V. Inne wpływy:
1. Dochody administracyjne:

a) wpisowe z polic..........................................................................
ł>) eskont od szkód i przepadłe zadatki.............................

5.189
3.852

53
65 9.042 18

2. Zysk na papierach wartościowych zrealizowany . . .
3. Różne wpływy................................................... ....

2.429
2.086

95
70 13.558 83

Do przeniesienia
1

9,762.103 98
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VII.

Rozchód.

VIII

Rachunek zysków i strat
Złr. ct. Złr. ct. Złr.

1,086.746

działu ubezpieczeń na życie. Przychód.
Z przeniesienia

Stan funduszów z dniem 31 Grudnia 1896 r.
1. Rezerwa premii:

2,868.799 56
aj Ubezpieczenia pośmiertne i mieszane 

ab. udział z kontrasekuracyi . . .
3,151.230-99

282.431-43
C Ubezpieczenia dożywotnio .... 3,952.710-30

ab. udział z kontrasekuracyi . . . 43.772-69 3,908.937 61
c) Renty pośmiertne.................................. 34.730 33
d) „ dożywotnie............................ 763.730 58

2. Przeniesienie premii:
a) Ubezpieczenia pośmiertne i mieszane 105.014-65

ab. udział z kontrasekuracyi . . . 12.536-42 92.478 23
b) Ubezpieczenia dożywotnie .... 101.091-41

ab. udział z kontrasekuracyi . . . 2.320-04 98.771 37

e) Renty pośmiertne .■.................................. 423 12
d) „ dożywotnie........................................ 349 77

7,576.198

3. Fundusz rezerwowy ubezp. pośmiertnych i mieszanych
4. ., „ „ dożywotnich
5. n r, „ wojennych
6. Rezerwa zysków
7. Fundusz ubezpieczeń wojennych
8. „ nadzwyczajny
9. „ na amortyzacyę nieruchomości

10. „ „ różnicę kursu
U. „ „ dywidendę ubezp. pośmiertn. i mieszanych
12. „ „ „ „ dożywotnich . . . .
13. „ „ „ „ wojennych
14. „ specyalny ubezp. pośmiertnych i mieszanych .
15. „ „ „ dożywotnich

Saldo zysk

192.022
171.328
51.427
19.420

215.212
68,237
17.190
43.246

161.575
7.650
2.774
2.347

77.857
11.222

49
05
83
19
54
90
69
67 
04
66
09
21
51
29 8,617.711

57.646

9,762.103

24

03

98

ct.
71

Złr. Złr ct.ct. ct.
9,762.103 98Z przeniesienia

9,762.103 98

Kraków, dnia 1 Stycznia 1897 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:
Czesław Kieszkowski.

W dowód zgodności z księgami:

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:
A. hr. Wodzicki. E. Marynowski. G. Romer. J. Trzecieski. B. Wierzchleyski. St. Żaba'

9
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Stan czynny. Rachunek bilansu
Złr. ct. Złr. ct. Złr ct.

1 Zapas gotówki z dniem 31/I2 1896 r................................................. • . 68.371 06

2 Rozporządzałne należytości w instytucyach kredytowych . . 359.064 68

3 Wartość nieruchomości................................................................................ 1,000.000 —

4 Papiery wartościowe według kursu z dnia 31 grudnia 1896 r. . 2,094.540 47

kupony bieżące.......................................................................... 7.504 22 2,102.044 69

5 Pożyczki hipoteczne..................................................................................... 2,972.710 56

6 „ na police...................................................................................... 1,164.133 01

7 „w stowarzyszeniach.................................................................... 363.535 04

8 „ kaucyjne członków.................................................................... 293.649 41

9 Salda u Towarzystw kontrasekuracyjnych........................................ 8.804 05

10 Zaległości w Reprezentacyach i agencyach:

a) Reprezentacye................................................... .... 54.055 30

b) agenci i akwizytorzy.................................................................... 122.925 65

c) kwity niewykupione w Dyrekcyi.............................................. 67.382 18 244.363 13

11 Różni dłużnicy................................................................................................. 35.359 15

Zaległe procenta i czynsze..................................................................... 69,195 78 104.554 93

12 i Efekta agentów........................................................................................... 12.330 -

13 Udział Tow. Przezorność i Wzajem, kredytu w Warszawie 141.374 75

działu ubezpieczeń na życie. Stan bierny.

4

5

6

7

8

9

10

_Zlr.

Fundusze rezerwowe:

a) Fundusz rezerw, od ubezp.pośmiert. dożywot. i wojennych

b) Rezerwa zysków „ „ „ „ ....

c) Fundusz ubezp. wojennych  

d) „ nadzwyczajny .........................................

e) „ na amortyzacyę nieruchomości

/') •• specyalny  .

Fundusz na różnicę kursu

Rezerwa premii 

Przeniesienie premii

Rezerwa na nieuregulowane szkody i renty  

Fundusz na dywidendę  ...

Salda Towarzystw kontrasekuracyjnych  

Różni wierzyciele ............................  .

Kaucye agentów

„ dzierżawne . .

Saldo zysk

8,834.925

Kraków, dnia 1 Stycznia 1897 r.

Dyrekcya Towarzystwa ubezpieczeń w Krakowie:

Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.

31

ct. ct.Z Ir. ct. Złr.

242.176 07

215.212 54

68.237 90

17.190 69

43.246 67

89.079 80 675.143

161.575

7,576.198

192.022

80.671

12.771

8.676

45.189

12.330 —

12.700 — 25.030

57.646

77

96

44

83

03

8,834,925 31

I 67

04

I 08

49

W dowód zgodności z księgami:

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Czesław Kieszkowski.

A. hr. Wodzicki. E. Marynowski. G. Romer. J. Trzecieski. B. Wierzchleyski. St. Żaba
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Podział zysku.

Zysk z roku 1896 (jak wyżej)

Z tego przydziela się:

1. a) na dywidendę ubezpieczeń pośmiertnych i mieszanych 
9% od premii Złr. 326.724’31

b) na dywidendę ubezpieczeń na dożycie
4"/„ od premii „ 263.305’97

2. a) do funduszu rezerwowego
b) do funduszu speeyalnego

3. do funduszu amortyzacyjnego nieruchomości

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

57.646 03

29.405 19

10.532 24 39.937 43

7.467
3.749

37
56 11.216 93

6.491 67 57.646 03
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Papiery wartościowe według kursu z d. 31 grudnia 1896.

Sz
tu

k

Wartość 

imienna

Kurs 
z dnia 3'/l2 1896

Wartość po kursie 
z dnia 31/n 1896

Złr. ct Złr. ct.

4'/, % Listy zastaw, gal Banku Krajowego. . 62 Złr. 310.000 100 — 310.000 —

4 7/o •' n n r> n 46 Koron 368.000 98 — 180320 —

4% „ „ „ Tow. Kred, ziemsk.. 18 Złr. 50.000 97 62 48.810 —

47/o n n r> n n n 44 Koron 800.000 98 — 392.000 —

4'4% „ „ n Banku hipotecznego . 11 Złr. 90.000 100 — 90.000 —

5% Premiowe Listy' zastaw, gal. Bank hipot. . 101 „ 84.700 110 — 93.119 60

4% Listy zastaw. Banku Austro-Węgierskiego . 10 „ 50.000 100 — 50.000 —

4% Oblig. gal. pożyczki Krajowej z r. 1891 . . 20 „ 28.000 97 45 27.286 —

4% „ „ „ 1893 . 40 Koron 232.000 98 — 113.390 —

4% „ „ funduszu propinacyjnego .... 81 Złr. 200.300 98 — 196.294 —

4% „ Komunał, peszt. Banku komereyaln. . 153 Koron 498.000 99 50 247.755 —

4% Listy zastaw, gal. Banku hipotecznego . . 30 „ 104.000 97 — 50.440 —

4% Oblig. pożyczki miasta Lwowa....................... 25 „ 200.000 97 37 97.370 —

3”/„ Losy „Boden Credit" I. Emisyi....................... 100 Złr. io.OOO 116 — 11.600 —

4% „ państwowe z r. 1860 ............................. 21 » 10.500 141 50 15.172 50

4% n regulacyi Cisy........................................ 54 n 5.400 137 50 7.425 —

5% „ rosyjskich z r. 1864 ............................. 3 Ruble 300 Ls. 294 25 1.123 30

5% „ n „ 1866 ............................. 1 n 100
| „ 255

25 324 82

5% Obligacye Kanalizacyi miasta Warszawy . ,40 20.200 » 100 — 25.704 50

4‘/2 % Listy zastawne Król. Polskiego. . . . 103 n 107.550
L 99

67 136.405 75

2,094.540 47
Kupony bieżące S u iii ci

7.504 22

R a z e m 2,102.044 69
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Bilans matematyczny z końcem 1896

Tablica Kodzaj zabezpieczenia

I 1 o ń < Zabezpie­
czony 
kapitał

Polic ni ęż- kobietczyzn Złr. ct.

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
1 i 11 opiewające na jedno życie (ryzyko) . ......................................................... 6.731 6.408 309 11,090.316 09

III z ograniczonym czasem do spłaty premij................................................... 319 308 11 64 7.091 78
IV w ściśle oznaczonym terminie.......................................................................... 97 91 6 191.747 50
V po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu .......... 

opiewające na dwa życia (ryzyka)............................................. .....
3.732 3.600 131 7,307.497 14

VIII 78 80 76 108,800 —
IX jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu....................................... 5 3 2 6.786 —

XIV renta majaca sie płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu 96 87 9 — —
XVI ubezpieczenie kapitału z ewentualną podwójną wypłatą........................... I 68 67 1 123.3 Z5 —

11.126 10.644 545 19,475.613 51
Zabezpieczenia drobnych kapitałów:

I i 11 płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 złr. w. a.
1.312 299 180 32.223(bez badania lekarskiego).......................................................................... 50

Razem „A“ . . 12.438 10.943 725 19,507.837 01

. ( fakultatywnie..................................Na wypadek wojny rozszerzono ( obligatoJryCznie..................................
127 127 __ 217.100 _

4.516 4.358 158 7,210.956 60
Rzeczywiście umarło osób przyjętych do Towarz. wzaj. ubezpieczeń

w Krakowie na podstawie badania lekarskiego . 193’—
Prawdopod. śmiertelność osób w r. 1896 wynosiła . . . 174.614
Rzeczywista śmierteln. osób przewyż. prawdopodobną o 10-53%

Zabezpieczenia płatne za życia zabezpieczonego:

VI zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premij w ra- 
zie śmierci zabezpieczonego....................................................... 529 431. 98 1,828.173 60

VII zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premij w razie śmierci 
dziecka.............................................................................................. 1.750 478 1.272 5,162.401 30

X 
Xa

zabezpiecz, posagu w połączeniu z wiekiem zabezpieczającego . . 
zabezpiecz, posagu w połączeniu z wiekiem zabezpieczającego i ze

71

2.205

18

481

53

1.724

224.000

3,679.596

—

zwrotem premij w razie śmierci dziecka........................................ —

XI zabezpieczenia renty natychmiastowej......................................................... 49 22 28 — —

XII zabezpieczenia renty od pewnego terminu poczynać się mającej . . 37
341

22 15 — —

XV zabezpieczenia kapitału bezwarunk. płatn. w umów, z góry terminie 326 15 548.325 —

Razem „B4 . . 4.982 1.778 3.205 11,442.495 90

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi przeto
17.420 12.721 3.930 30,950.332”z końcem 1896 r. (A-|-B)............................................................................. 91

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych.......................................................... 257 249 8 1,511.010 91
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów).................................. 16 10 6 130.698 —li

273 259 __ 14 । 1,641.708,91]

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:
Fr. Jaugustyn.

roku w dziale ubezpieczeń na życie

Kraków, dnia 1 Stycznia 1897.

| Zabezpie­
czona 
renta

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 
rzeczywi­

sta*)

Prawdopo­
dobna 
szkoda

Premia 
roczna 
(brutto)

Roczny 
dodatek 
wojenny 
ubezp. 

obligator.

Premia 
roczna 

(netto)
R e z er w a

;|
Przeniesie­

nie 
premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 188G

Złr. ct Złr. ct. Złr. ct Złr. ct Złr. i ct. Złr. ct Złr. 1 ct Złr. 1 ct.: Złr. ct Złr. Ct.

— 1 __ 247.369 75 202.499 i 20 338.914 50 4.117 35 . 256.147 63 1,700.412 84 48.763 85 1,749.176 69
— i — — — 14.225 — 8.825 45 22.614 80 296 96 17.364 57 96.257 39 5.301 75 101.559 14

— — 1.250 — 1.920 185 3.424 78 — — 2.266 17 2.329 88 1.366 91 3.696 79
— :-- 45.600 — 88.775 1 — 87.460 49 291.934 91 7.015 88 243.224 85 1,313.305 98 47.041 88 1,360.347 86
— !-- — — 1.500 ' — 3.949 86 4.664 41 53 46 3.675 73 22.722 22 835 80 23.558 02
— — — — — — 298 66 236 85 — — 177 26 2.228 12 28 33 2.256 45

15.813 54 — — — — — — 4.327 14 298 88 3.557 03 34.730 33 423 112 35.153 45
— — —- — — ,— 1.172 I92 6.349 22 208 78 5.277 22 6.459 64 1.676 13 8.135 77

15.813 54 45.600 —- 353.119 75 306.127 43 672.496 61 11.991 31 531.690 46 3,178-446 40 105.437 77 3,283.884 17

__ — — — 1.050 i— 676 29 1.078 65 — 808 99 7.514 92 — 7.514 92
15.813 54 45.600 354.169 75 306.803 72 673.575 26 11.991 31 532.499 45 3,185.961 32 105.437 77 3,291.399 09

7.564 80 dla których zachowana rezerwa wynosi 68.237'90 Złr. w. a.

*) W rubryce „Szkoda rzeczywista**
sa podane wszystkie szkody, o których
Towarzystwo w roku 189G zawiadomio- Rezerwa w reasekuracyi. . 282.431 43 12.536 42 294.967 85
ne zostało Pozostałość 2,903.529 89 92.901 35 2,996.431 1 24

— — 34.700 - — —1 — — 51057 47 — — 46.643 98 579.630 08 13.592 69 593.222 77

— — 160.502 — —! — — 164.525 92 _ _ 145.946 65 2,239.606 67 52.056 24 2,291.662 91
— 2.(100 — — — — — 6.239 57 — 5.460 02 77.059 27 1.904 65 78.963 92

— — 43.750 — __ _ — — 151.599 05 _ _ 131.825 26 1,035.918 1 86 28.911 66 1,064.830 52
71.518 69 — — — —। — — — — — — — 721.419 16 — - 721.419 16
17.167 — — — — — — 2.441 30 — — 2.206 88 42.311 12 349 77 42.661 19

— — — — — — — 25.736 85 — — 21.426 84 20.495 42 4.626 17 25.121 59
88.685 69 240.952 — — - —i, 401.600 16 — — 353.509 63 4,716.440 88 101.44118, 4,817.882 06

Rezerwa w asekuracyi 43.772 69 2.320 04 46.092 73
Pozostałość „B“ . . . 4,672.668 | 19 99.121114, 4,771.789 33

_______ Ogólna rezerwa matematyczna po strąceniu reasekuracyi działu A i B ~ 7,768.220 | 57

___________________________

42.166 klo 34.099 77 282,431 13 12.536! 42 294.967 85
L — 1 — - — — | - 4.043 |38j — 3.416 | 32| 43.772 39, 2.3201 U 46.092 | 73

— - — J--jl — --1 46.209 78 37.516 ( 19 326.204 2 14.856/u; 341.060 58

Za zgodność z księgami:
Ant. hr. Wodzicki.

E. Marynowski. G. Romer. J. Trzecieski. B. Wierzchleyski.
Członkowie Rady Nadzorczej, jako komisya kontrolująca.

St. Żaba.
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Towarzystwa
Przegląd 27-

1 Ubezpieczeń

— 73 —

letniej operacyi
w Krakowie, w Dziale ubezpieczeń na życie.

Rok

Z końcem roku Zebrano Wypłacono szkód Z czystej

Ilość 

polic

Wartość 
ubezpiecze­

nia
Premij Procentów

Z kapitałów 
i rent po­
śmiertnych

A “

Z kapitałów, 
rent na do­
życie i zwro­

tu premij
B“

Jako dywidendę wypłacono

"/ /Ol

Z kapita­
łów 

pośmier­
tnych

0/ 
/o

Z kapita­
łów na 
dożycie

1874 2.1391 3,533.512 06 345.794 06 28.579 69 58 030 — 320 — 18 2.951 |O 8 623 49

1875 2.329! 4,183.324 25 140.009 61 29.862 14 17.008 — 9.829 - 20 5.284 13 10 697 73

187G 2.761 4,718.637 58 165.393 61 32.973 66 28.791 — 10.333 — 20 7.047 93 10 883 10

1877 3.872 5,429.581 58 185.009 25 31 787 79 28.500 — 10.337 — 18 7.854 16 7 762 12

1878 4.798 6,367.309 35 233 019 93 35.181 99 41.640 — 13.503 — 18 10.535 13 15 2.012 64

1879 7.823 9,817.744 35 305.346 77 52.135 34 52.809 — 4.737 — 16 11.495 66 10 1.339 39
1880 8.337 10,664.683 93 340.229 87 62.965 76 101.400 — 4 274 — 20 16.048 50 15 2.180 91
1881 8.854 12,360.778 68 379.643 69 64.621 30 122.804 - 11.213 — 10 9.599 52 7 1.371 30
1882 9.226 13,955.831 58 430.362 76 78.838 SI 119.995 — 9.951 - 15 16.845 87 10 2.693 32
1883 9.867 16,459.561 63 508.670 33 91.375 81 108.134 — 12.121 — 15 18.767 53 8 3.741 84
1884 8.756 16,811.713 13 561.260 30 116.583 30 126.502 — 15.181 — 15 21.610 59 8 4.973 18
1885 9.122 17,696.883 40 580.332 68 119.384 64 160.945 — 20.460 — 14 21.702 55 7 6.105 86

1886 9.351 18,142.387 2(> 625 374 25 144 852 93 147.657 — 26.213 - 15 26.082 58 8 8.659 04

1887 9.849 18,652.039 72 621.674 33 171.882 — 171.267 — 39.170 — 10 19.638 19 6 7.952 57

1888 10.329 19,745.848 99 664.385 15 180.123 21 178.595 — 65.864 16 34.384 23 7 10.737 78
1889 10.740 20,544.366 64 698.848 28 197.673 83 241 635 — 61.764 — 14 32.235 40 6 10.657 04
1890 11.430 22,048.071 89 753.208 73 221.291 17 225 242 - 70.248 — 15 37.268 IG 6 11.235 14
1891 12.259 23,669.938 75 803.815 90 256.243 74 220.796 — 85.618 - 11 37.635 18 6 11.529 27
1892 12.889 24,568.501 75 906.914 30 306.978 39 274.409 — 166.528 — 12 35.907 77 5 10.427 74

1893 14.005 26,333.948 83 908.044 50 263.363 05 280.315 — 188.511 — 12 36.448 31 5 10.292 15

1894 15.276 28,222.269 77 1,089.324 80 312.038 80 329.110 — 175.928 - 13 42.908 53 5 11.120 70

1895 16.489 30,000.651 93 1,104.923 80 345,175 53 335.449 — 242.205 — 9 31.514 69 1 10.133 90

1896 17.420 |31,039.018 60 1,104.493 49 375.686 99 371.718 — 298.715 — 9 29.405 19 4 10.532 24

Razem . . . 13,456.080 39 3,519.599 90 3,742.772 — 1,543.023 513.170 20 140.662 45

pozostałości Stan

Rok U W A G A
Przydzie­
lono do 
fundu­
szów

Ogółem

Rezerwy 
premij po 

strąceniu re­
zerwy pre­
mij retroee- 

'syjnej

Funduszu 
rezer­

wowego

Rezerwy 

zysków

Funduszu 
spe- 

cyalnego

69.259 — 72.833 89 192.915 75 16.503 05 52.305 95 — — 1874
27.398 18 33.380 04 246.481 58 23.179 05 71 523 71 — — 1875
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N P2
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52.217 17 63,915 68 6,098.828 61 215912 65 232.493 15 82.732 91 1893
-fi coL—

CW k
L- CO £
CO CO P

I-
CO
CO rco Pd

21.0801 42 75.109 65 6,716.908 70 230.934 67 234.732 44 86.552 02 1894
14.558 47 56.207 60 7,277.195 69 242.176 07 235.521 73 89.079 80 1895

rS
O R R R R R o

17.708 60 57.646 li.", 7,768.220 57 249.643 44 215.212 5 1 92.829 36 1896
£

621.004 99 1,274.8.38 64

W Krakowie, dnia 1 stycznia 1897. Naczelnik działu życiowego:
Cz. (Cieszkowski.
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Wykaz
kapitałów, których płatność zapadła w roku 1896.

„AA Dział ubezpieczeń pośmiertnych i mieszanych.

Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­

czenia
Kapitał Przyczyna śmierci

Lat

1) Zapadłe kapitały z powodu śmierci zabezpieczonego.
1607 1723 II 24 2000 1 Zapalenie pluć
1608 15259 V 10 2750
1609 15261 V 10 250
1610 15445 II 10 1000 Mocznica
1611 29633 I 22 1870 Udar mózgowy
1612 25563 V 4 3000 Gruźlica płuc
1613 14085 V 12 12500 Zapalenie nerwów
1614 21993 V 6 200'» Gruźlica płuc
1615 10879 II 15 1000 Zapalenie mózgu
1616 31363 V 2 1000 Gruźlica płuc
1617 22487 II 6 1500 Zapalenie płuc
1618 12821 V 13 500 Influenza
1619 16413 I 10 3000 Rak żołądka
1620 27863 II 3 500 Rak odźwiernika
1621 24047 II 5 1000 Gruźlica płuc
1622 10843 II 15 6250 Nosacizna
1623 9231 II 16 6250
1624 15293 V 11 2000 Gruźlica płuc
1626 3335 II 22 1000 Miażdżyca tętnic
1627 35271 11 1 1000 Ropnica
1628 15449 II 10 500 Gruźlica płuc
1629 31281 II 2 1000
1630 36215 V 1 300 Śmierć przypadkowa
1631 12099 II 14 700 Gruźlica płuc i krtani
1632 25915 II 4 500
1833 22585 II 6 1000
1634 24767 III 5 1000 Porażenie postępowe
1635 8379 II 18 1000

Do przeniesienia . . 56.370



75

Liczba 

porząil.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas
| trwania
i ubezpie­

czenia
K a p i t a 1 Przyczyna śmierci

Lat

Z przeniesienia . . 56.370
1637 22533 11 6 1000 Gruźlica ogólna
1638 16697 10 2000 ,, płuc
1639 9419 111 16 4125 Obłąkanie porażenne
1640 6947 II 20 1000 Udar mózgowy
1641 9067 17 7000 Stwardnienie tętnic
1642 27927 V 3 625 Influenza
1643 13727 1 12 2000 Zapalenie płuc
1644 31989 V 2 1000
1655 29793 II 3 1000 Gościec stawowy
1656 25243 5 1000 Gruźlica płuc i krtani
1657 21533 7 10000 Udar serca
1659 8899 17 2500 Miażdżyca tętnic
1660 25145 5 2000
1661 12881 13 2500 Rak żołądka
1662 24131 111 5 600 Śmierć przypadkowa
1663 21321 11 7 911 58 Wada serca
1664 9255 16 1000
1665 29931 III 3 7500 Ropień międzykroeza
1666 25681 V 5 5000 Gruźlica
1667 17319 II 9 1000 Porażenie serca
1668 4799 77 22 1000 Zapalenie płuc
1670 11453 77 14 2000 Dur osutkowy
1671 5437 >; 21 643 Zapalenie otrzewnej
1672 509 I 26 3000 Moczówka cukrowa
1673 6711 11 20 3000 Kamica żółciowa
1674 29267 3 2000 Zapalenie płuc
1675 24331 5 500 Krwotok kiszkowy
1676 4967 21 1000 Rak żołądkowy
1677 10951

!> 15 4000 Zwapnienie naczyń
1678 19123 8 1500
1679 9219 17 5000 Kiła mózgowa
1680 5671

77 21 2000 Rozmiękczenie mózgu
1681 6881 n 20 2000
1682 6883 20 1000
1683 31427 2 1000 Dur osutkowy
1684 581 26 3000 Złamanie kości
1685 20079 8 500 Miażdżyca tętnic
1686 15821 10 500 Udar mózgowy
1687 24251 5 800 Gruźlica płuc
1688 11673 14 300 Udar mózgowy
1690 16549 77 10 1500 Samobójstwo
1692 10261 16 2000 Udar serca
1693 34655 77 1 500 Szkarlatyna

Do przeniesienia . . 148.874 58
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[ Liczba । 

porzącl.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­

czenia
Kapitał Przyczyna śmierci

Lat
Z przeniesienia . . 148.874 58

1695 32821 V 2 1000 Gruźlica płuc
1696 5399 11 21 2000 Dur plamisty
1697 12147 1 14 2000
1698 10631 II 15 3000
1699 4223 n 22 200 Anewryzm serca
1700 3189 22 1000 Wada serca
1701 18241 9 1000 Gruźlica płuc
1702 35565 1 (500 Zwyrodnienie rdzenia i mózgu
1703 32527 V 2 600 Porażenie rdzenia pacierz.
1704 17833 II 9 500 Gruźlica płuc
1705 31629 V 2 500 Śmierć przypadkowa
1706 25173 D 5 1 5000 Tyfus plamisty
1707 10349 II 16 2000 Udar mózgowy
1708 10831 15 2000
1709 1 25733 5 1500
1710 5727 I 21 2000 Niedołęstwo umysł, z porażeniem
1711 1485 II 25 500 Uwiąd starczy
1712 15809 D 11 1000 Zapalenie śródsierdzia
1713 26193 4 500 Rak żołądka
1714 33033 V 2 1000 Dur osutkowy
1716 18581 II 9 1000 Wada serca
1717 29611 2 3000 Gruźlica płuc i krtani
1718 31607 V 2 1000 Gruźlica płuc
1719 22409 6 500 Nieżyt żołądka i jelit
1720 30603 3 3000 Tyfus
1721 35029 1 1000
1722 25035 n 5 1000 Miażdżyca tętnic
1723 28537 II 3 3000 Rak żołądka
1724 36089 n 1 300 Zapalenie płuc
1725 37279 1 100
1726 2367 23 800 Skręcenie jelit
1727 8637 18 200
1728 13451 13 200
1729 33523 2 1500 Posocznica
1731 26949 4 1000 Gruźlica płuc
1732 8599 18 400 Udar mózgowy
1733 3865 22 1000 Wada serca
1734 15677 11 1000
1735 28797 3 2000 Krwotok płucny
1736 12227 i 14 6000 Zapalenie płuc
1737 16965 u 10 10000 Udar mózgowy
1738 27935 n 4 1000 1 Niedołęstwo umysł, z porażeniem
1739 1933 24 600 Zapalenie pęcherza i nerek

Do przeniesienia . . 216.374 58
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania | 
ubezpie­
czenia

1< a p i t a ł Przyczyna śmierci

Lat j
Z przeniesienia . . 216.374 58

1740 28929 II 3 2000 Wada serca
1741 21493 7 ! 1000 Gruźlica płuc
1742 26709 4 300 Stluszczenie serca
1743 20935 7 1000
1744 9961 V 16 6250 Krwotok plucnv
1745 1475 II 25 8000 Chroniczne zapalenie nerek
1746 22159 i

77 9 1000 Zapalenie płuc
1747 6101 21 4000 Rak
1748 20531 8 1000 Rak wątroby
1749 24669 d 2000 Nieżyt kiszek
1750 20041 V 8 : 1500 Niedołęstwo z porażeniem
1 <52 21121 II 7 2000 Gruźlica płuc
1754 527 26 1250 Rozedma płuc
1755 6099 77 21 1000 Zapalenie płuc
1756 1979 24 5000 Zwapnienie tętnic
1757 32687 24 1700 Udar mózgowy
1758 29961 V 3 1000 Przewlekłe zapalenie nerek
1759 11963 II 14 5000
1760 30359 3 500 Udar mózgowy
1761 3517 23 1000 Obłąkanie z porażeniem
1762 9673 77 17 200 Zapalenie nerek
1763 31079 3 6250 Gruźlica płuc
1764 3301 23 500 Rak woreczka żółciowego
1765 11783 14 200 Gruźlica płuc
1766 20939 V 7 1000 Próchnienie kości
1767 25893 II 5 1000 Gruźlica płuc
1768 36549 V 1 10000 Tętniak aorty
1769 16381 11 10 875 Udar sercowy
1770 34601 V n 3000 Zapalenie opłucnej
1772 15443 n 11 1000 Krwotok płucny
17 7 3 22729 77 6 1000 , Zapalenie płuc
1774 8787 n 18 1000 1 Udar mózgowy
1775 12791 : V 14 1000 (Przyczyna śmierci nieznana)
1776 4761 I 22 208 50 Stluszczenie serca
1777 30141 V 3 1000 Udar serca
1779 36587 111 1 1000 Śmierć przypadkowa
1782 12943 II 14 500 Gruźlica płuc
1783 5607 21 500 Wada serca
1784 8049 19 4000 Rozedma płuc
1786 2947 23 1000 Udar mózgowy
1787 8705 18 2000
1788 12811 14 1000
1789 36699 1 IV 2 1250 Anewryzm serca

Do przeniesienia . . 302.358 08
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*) Z interesu b. Tow. Gal.

Liczba 

porzijd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

K a p i t a 1 Przyczyna śmierci

Lat
Z przeniesienia . . 302.358 08

1790 21851 II 7 625 Anewryzm serca
1791 9383 17 500 Wada serca
1792 11867 15 200
1793 15383 U 400
1794 17059 10 300
1795 18303 9 300
1796 38027 1 1000 Gruźlica płuc
1797 33475 2 1000
1798 14897 V 12 5000 Ogłupienie z porażeniem
1799 19493 I 8 ‘ 875 Udar serca
1800 141 • II 27 1000 Niedołęstwo z porażeniem
1801 1729 25 1000 Rozedma płuc
1802 33171 2 2000 Gruźlica
1803 20487 8 200 Udar serca
1804 23277 D 6 4000 Zapalenie kręgów
1805 16935 9 100 Gruźlica płuc
1807 13601 V 13 12500 Ropień krokowy
1808 28447 4 1000 Gruźlica płuc
1809 7007 II 20 2000 Tętniak tętnicy
1810 16447 11 300 Wada serca
1811 16653 10 1000 Porażenie serca
1813 20065 n 8 1000 Gruźlica płuc
1814 22191 i 7 1000 Niedołęstwo umysłowe
656*) 9781 I 21 221 67 Gruźlica płuc
657*) 5237 n 23 ' 200 Zapalenie płuc
658*) 4790 23 2000
659*) 10804 21 1000 Zwapnienie tętnic
660*) 5498 23 440 Uwiąd starczy
661*) 3750 24 1500 Gruźlica płuc
662*) 12255 VIII 21 1500 Zwapnienie tętnic
663*) 7341 1 23 1000 I Uwiąd starczy
665*) 4454 n 24 300 Udar mózgowy
666*) 7875 22 200
667*) 7817 n 23 500 Zapalenie płuc
668*') 7188 n 23 600 Porażenie serca
669*) 4772 24 4000 Miażdżyca tętnie

Drobne ubezp. „E ‘ od 25- -lOOzlr. 1050 —
Suma zgłosz. kagitał. pośmiertn. 354.169 75
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Liczba

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Lat

Kapitał

2) Zapadłe kapitały przy ubezpieczeń i acli mieszanych z powodu 
osiągnięcia terminu płatności:

1606 13295 V 12 1000
1625 12277 77 13 2000
1636 13417 77 12 2000
1658 4833 77 21 2000
1669 12547 n 13 500
1689 7187 r 19 1000
1691 7823 77 18 1000
1694 9421 77 16 12500
1715 3285 77 22 1000
1730 7365 77 19 2000
1753 8075 77 18 2000
1771 4453 77 22 1000
1778 7459 77 19 1250
1780 1711 77 24 3000
1781 4525 77 22 1000
1785 7549 77 19 3750
1806 5585 77 21 3000
1812 1209 77 25 5000
664*) 2261 77 24 600

Suma kapitałów płatu, w term. 45.600

„B“. Dział ubezpieczeń na dożycie. (Wypłaty w terminie)

:) Z interesu b. Tow. Gal.

Li
cz

ba
 

po
rz

ąd
ko

w
a

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­

czenia
Kapitał

Lat
460 2138 VII 16 500
461 9724 n 19 1250
462 4416 13 1500
463 3428 14 1000
464 4456 VI 13 1000
465 2012 VII 17 3750

I )o przeniesienia . . 9.000

Li
cz

ba
 

po
rz

ąd
ko

w
a

Liczba 

poliey

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kapitał

Lat

Z przeniesienia . . 9.000
466 5532 VII 12 1500
467 2614 16 1200
468 6942 VI 10 400
469 2460 VII 16 1250
470 3814 VI 14 5000

Do przeniesienia . . 18.350
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Li
cz

ba
 

po
rz

ąd
ko

w
a

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kapitał

Lat

Z przeniesienia . . 18.350
471 3164 VI 15 3000
472 3228 15 2000
473 2130 VII 17 3750
474 3838 14 500
475 2666 16 1000
476 3252 15 5000
477 3186 15 1000
478 798 22 4000
479 4822 VII 13 1000
480 1680 18 1000
481 7080 10 10000
482 2132 17 1000
483 3894 14 1000
484 2148 VII 17 5000
485 3774 14 4000
486 5734 12 6250
487 2656 VII 16 750
488 2722 16 200
489 2736 16 1000
490 1318 19 5000
491 5874 VI 12 2000
492 2782 VII 16 2000
493 2126 17 625
494 4078 14 1000
495 486 24 5000
496 1824 18 2000
497 2808 VII 16 200
498 4016 VI 14 2000
499 4194 14 300
500 848 X 22 1000
501 504 VII 24 10000
502 1188 Xa 19 2000
503 2818 Xa 16 1000
504 4142 14 500
505 7186 VII 10 500
506 3464 15 1500
507 4150 14 400
508 2894 16 6250
509 7104 10 3000
510 2146 17 200
511 6154 VI 12 1000
512 1880 Xa 18 3000

Do przeniesienia . . 120.275

Li
cz

ba
 

po
rz

ąd
ko

w
a

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kapitał

Lat

Z przeniesienia . . 120.275
513 1876 VII 18 5000
514 1452 Xa 19 2500
515 5320 VII 13 2000
516 2398 17 2000
517 2384 17 1000
518 6104 VI 12 1000
519 2388 17 1000
520 7246 VII 10 1000
521 2174 17'/„ 10000
522 2344 17 37500
523 1164 20 1000
524 3576 VII 15 3000
525 5348 x 13 500
526 5290 VII 13 1000
527 2442 17 1000
528 2448 17 1250
529 3032 16 3000
530 5264 13 1000
531 2432 VII 17 2000
532 1994 18 2000
533 5438 n

Xa
13 1000

534 1936 18 250
535 6750 11 1000
536 3000 VI! 16 2000
537 2454 17 1000 ;
538 4360 Xa 14 1000
539 2476 VI 17 10000
540 2980 VII 16 3750
541 1580 VI 19 3000
542 5492 13 3000
543 1996 Xa 18 1000
544 576 24 5000
545 2466 vn 17 500
546 3154 14 100
547 4326 14 50
548 3702 15 500
519 5730 12 77
550 5754 12 1000
551 2984 16 1000
552 6140 12 200
553 2022 18 5000
554 2534 Xa 17 1500
Suma kap. płat, wterminie „B“ 240.952
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Zestawienie wypadków śmierci podług chorób.
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4
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1. Zaburzenia 
w wymianie 

materyi
II. Choroby zakaźne

III. Choroby 
systemu nerwo- w ego

IV. Choroby 
narządu od­
dechowego

V. Choroby 
narządu krą­
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VI. Choroby 
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VIII. Choroby 
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a) Podług przyczyny śmierci i zawodów:
Właściciele gruntu, gospodarze, dzierżawcy, etc. — — — — 1 — — — — — — — — — — 2 — 1 — — — — — — — — — — — — — 4
Oficyaliśei folwarczni, leśni........................................ — —
Przemysłowcy, fabrykanci ........................................ — — — — — 2 — 1 6 — — 2 .— — — 1 1 — — 1 1 — — — 1 — — — — — — 1 — 16
Robotnicy i służba w zawodzie rekodz. i przemysł. — — — — • — — — — — 1 — 1 — — i — 3 — — — 1 — — 1 — — — — — — — 1 — 8
Kupcy i bankierzy......................................................... 1 — — — — — — 1 -— — — — 1 1 1 1 — 1 — — -- — 1 — — — 2 — — — 10
Służba w zawodzie kupieckim.................................. — —
Osoby przy zakładach przewozowych, (kolej) . . 1 — — — 1 — — — 3 — — 1 — -- r — 1 1 1 1 — 1 — — 1 — — — 1 2 — 2 — 17
Wojsko................................................................................ — — — . — — — — — — — — — I — — — 1 — — 1 1 — — — — — — — — — — — — 3
Służący, posługacze etc................................................... — — — — 1 — — 2 1 — 1 — 3 — — 1 1 — — — — — — — — 2 — 1 — 12
Urzędnicy, lekarze, adwokaci, etc.............................. 1 — — ' — 1 6 — 4 6 3 — 5 1 — 2 23 13 14 11 5 — 1 5 4 1 — — — 3 1 — 1 110
Właściciele realności, rent.............................................. — — — — 1 — — — — — 1 — — — — 1 — — — 2
Inni, bez bliższego określenia zawodu ....
Kobiety samodzielne ...................................................
Kobiety zamężne i dzieci..............................................

—
1 —

_J —
1

— — — — — — — — 4 1 3 1 — — — — — -
-

— —
2
9

Razem.
Podług przyczyny śmierci i wieku:

3 1 — — 4 8 — 5 17 4 — 11 — 2 3 37 19 19 17 9 1 1 7 7 1 — — 1 9 1 5 1 193

Wiek: do 30 lat.................................. - — — ‘ __ — — — — — — — i — - — A 1 — — — — — — — _ 2 — 8
31-35 .,.................................. _ __ _ _ _ 3 — _ 1 — — — ' — — — 5 — 1 1 — — — 1 __ — _ 1 _ — — — 13
36-40 „................................... — — — . — 1 1 — — — — — 4 1 1 — — 4 2 3 — 1 16
41-45 ......................................... — — — — 1 2 — 3 — — — 3 — 2 — 8 3 1 — 3 1 — — 1 — — — — 1 — I — 30
46—50 „.................................. — — ■ — — — — 2 1 — — - — — — 4 4 2 1 1 — — 1 2 — — — — 2 1 1 1 23
51-55 ........................................ — — — ' — 1 — — — 5 — — 3 — — 1 5 — 6 3 1 — — 1 1 — — — — 2 — — — 29
56-60 . ....................................... _ 1 — — 1 2 — — 5 1 — 1 — — 1 4 4 — 7 1 — — 5 1 — — — — 4 — 1 — 39
61—65 n.................................. 1 1 1 1 6 5 1 — 16
66-70 „.................................. — — — ■ — — — — — 5 3 -— — — — 1 1 — — 1 — 1 — 1 — — — — — — — — 13
71-75 „.................................. 2 — — — — — — — — — — — — — — — 9 1 — — — — — — — — — — — — — — 5
76-80 „.................................. — — — 1 — — — — — — — — — ; --- — — — i — — __ — — — — — — — — — — — 1
81-85 „.................................. _ — — __ — — — — — — —— — — — — — — — — --- 1 — — — — — — — — __ — — —

86 „ i wyżej — —
Razem.

Podług przyczyny śmierci i trwania zabezpieczenia:
3 1 — — 4 8 — 5 17 4 — 11 — 2 . 3 37 19 19 17 9 1 1 7 7 1 — — 1 9 1 5 1 193

Czas trwania 0— 1 „.................................... — — — 1 _ — 1 — — — — — 1 — 1 1 — 9 —- — —. — — — — — — — — __ 9 — 9
zabezpieczenia: 1— 2 „.................................. — — — — — 2 — 1 — — — 1 — — — 7 2 — — — — — — — — — — — — — 1 — 14

2- 3 ,,.................................. — — — 2 2 — — 1 — — --  ' — — : — 2 1 1 — 1 — — — 1 2 — — — — 2 — _ — 14
3- 4 n.................................. 1 - 3 1 1 6
4— 5 „.................................. — — — — — 1 — — 1 — — 1 — — — 6 1 — 2 — 1 — — 2 _ 1 — 15
5-10......................................... — — _ — — — _ __ 2 — — 2 — -- ! —. 11 6 5 3 5 1 — --- : 1 — — _ 1 2 1 — 1 40

10-15 „ r............................. — — — _ 1 2 — 2 3 1 — 1 — 1 — 5 2 4 1 2 — — 2 1 — — — — 1 — i — 30
15 — 20 „.................................. — — — — __ — i 5 2 — 2 — — 1 — 3 4 — i — 1 1 1 1 — — — — — — 22
20-30 3 1 — — — 1 — — 5 1 — 3 — — 2 2 6 5 5 1 — — 2 2 — — 1 — — 3 1 — 43
30—40 ......... — —— — — — — — — _ — — — —
40-50 „................................... — - — —

50 wyżej....................... — — — — — --- ; - — — — --- : —— — — i — — — - — — i — 1 — — — i - 1 — _  J — — -
Razem. 3 1 — 4 8 — 5 17 4 — 11 — 2 1 3 1 37 | 19 I 19 17 9 1 1 11 7 7 1 1 — ; — 1 1 1 9 1 1 5 1 193





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamknięcie rachunków

W KRAKOWIE

za czas od 1 stycznia 1896 do 31 grudnia 1896 r.





SPRAWOZDANIE DYREKCY1
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU 

w roku 1896 

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem
przez Dyrektora Dr. Kiarola fScipio.

Wysokie Zgromadzenie !

Dwudziesty drugi bilans Towarzystwa wzajemnego kredytu i zamknię­
cia rachunkowe za rok 1896, — które Wysokiemu Zgromadzeniu mamy 
zaszczyt przedłożyć — nie wiele wymagają komentarzy lub wyjaśnień spra­
wozdawczych. Cyfry są wymowne i same za czynności przemawiają. Stwier­
dzają one prawidłowy tok spraw w Towarzystwie, dalszy rozwój i postęp, 
równie jak ponownie lepsze wynikłości w roku ubiegłym, — aczkolwiek 
trudności gotówkowe i ogólne podrożenie na targach pieniężnych, dla nas 
także obojętne nie były.

Uzyskany wyższy zysk netto, pochodzi ze zwiększonego obrotu w po­
życzkach wekslowych, czyli z pozostałości kwoty uzyskanej brutto z po­
branych procentów.

W roku 1896-tym, zwiększył się obrót kasowy ogólny, przybyło 'wkła­
dek, których wysokość dochodzi do 2,000.000 złr. i wzrósł kapitał udzia­
łowy, przewyższający sumę złr. 1,120.000. Pożyczek eskontem weksli, 

12 
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udzielono wśród roku przeszło złr. 12,600.000. Natomiast musieliśmy zasilać 
kasę większym niż w roku poprzednim reeskontem weksli w Filii austro- 
węgierskiego banku.

W roku 1896-tym odpisaliśmy na straty przeszło złr. 5.400 — z po- 
zycyi wątpliwych w inwentarzu wekslowym. Odpisy takie, przy wielomilio­
nowych pożyczkach w jednym roku udzielanych, są nieuniknione — pomi­
mo największej przezorności przy ich przyznawaniu. Straty takie nie 
usuwają się z ewidencyi Dyrekcyi i bywają po części odzyskiwane, jak to 
i w roku niniejszego sprawozdania dotyczącym, w pewnej mierze miało 
także miejsce. Właściwe koszta administracji wykazuje ostatnie zamknięcie 
rachunkowe normalne.

Ujemną częścią bilansu, jest rubryka należytości rządowych. Wzrost 
podatków jest nieustający, a starania Zarządu w obronie tego pozostają 
bezsilne. Dp tej pozycyi wydano w roku ubiegłym złr. 23.155 ct. 83, o złr. 
6.520 ct. 52 więcej niż w roku 1895-tym. W ostatnich trzech latach wzrosły 
podatki prawie o złr. 10.000. Ze zwiększonym wprawdzie dochodem, muszą 
i podatki być wyższe, nie pozostaje to jednak u nas w należytym stosunku; 
wymierzono nam bowiem podatek zarobkowy i nie uwzględniono wniesionych 
rekursów. Spodziewać się można, że przy reformie podatkowej w roku 
przyszłym, ciężary te nieco się zmniejszą, a przynajmniej nie będą już 
wzrastać.

Wykaz obrotów w Towarzystwie Wzajemnego Kredytu
w Krakowie za rok 1896.

Obrót kasowy:

Doszedł w r. 1896 do sumy
W porównaniu z obrotem w r. 1895  

Zwiększył się o

Złr. 53,038.281 ct. 82
„ 52,730.935 „ 23
„ 307.346 „59
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Udziały i ilość Członków:

Z roku 1895 pozostało członków 1273 z kwotą 
udziałów . .

Dnia 31/12 1896 było członków 1.292 z kwotą 
udziałów

Przybyło zatem 19 członków i udziałów . . .

Złr. 1,113.180 ct. 09

„ 1,120.571 „ 37
,, 7.391 „ 28

Wkładki na książeczki:
Dnia 3I/12 1895 było książeczek 1778 opiewa­

jących na....................................................
W r. 1896 stron 2671 złożyło Złr. 2,453.687 ct. 76
„ „ „ 3448 odebrało „ 2,384.697 „ 56

Przybyło zatem wkładek . .
Stan wkładek 3I/12 1896 na 1809 książeczkach 

wynosił....................................................

Złr.

11

11 _

1,842.037

68.990

1,911.028

ct. 81

„ 20

„ 01
Książeczek wkładkowych przybyło 31

Dział wekslowy:
Dnia 3l/!2 1895 portfel obejmował 1669 weksli 

na sumę....................................................Złr. 3,847.997 ct. 14
Dnia 3I/12 1896 portfel obejmował 1736 weksli

na sumę............................................................ 11 4,150.113 „ 36
Przybyło zatem 67 weksli na . 11 302.416 „ 22

Wśród roku 1896 eskontowano 5289 weksli na
Złr. 12,624.226 ct. 12

Wśród roku 1896 spłacono 5222 weksli na
Złr. 12,321.809 ct. 90

W porównaniu z r. 1895 eskontowano mniej o 24 
weksli jednak o większą kwotę............7Ax. 306.534 ct. 55

W porównaniu z r. 1895 spłacono mniej o 88 
weksli na większą kwotę......................11 113.044 „ 84
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Przez rok 1896 reeskontowano na Złr. 3,362.921-38 
więcej niż w r. 1895 o................................ Złr.

Przez rok 1896 wykupiono na Złr. 3,454.581 et. 38 
mniej niż w roku 1895o...................... „

Pozostało 31/i2 1896 w reeskoncie Złr. 471.070
Było 31/12 1895 „ „ 562.730

Przeto ubyło weksli reeskontow. „ 91.660

1,125.404

1,517.654

77

77

38

38

Fundusz rezerwowy:

Wynosił dnia 31/l2 1895 ..............................................Złr. 28.391 et. 22
Wydzielono z zysków roku 1895 ......................... „ 1.500 77 —
Przybyło z odsetek za rok 1896 ......................... „ 1.195 77 64

Stan funduszu 3l/l2 1896 .................... „ 31.086 7? 86

Koszta administracyi:

Płace, koszta kancelaryjne i prawne, lokal itd. . Złr. 22.350 et. 68
Podatki i należytości skarbowe......................... 77 23.155 „ 83

Razem

Zysk:
77 45.506 51

Rachunek zysków i strat za rok 1896 wykazuje
zyski netto....................................................... Złr. 77.170 ct. 84

Rok 1895 dał bez — przeniesienia reszty . . . 77 68.563 „ 09
W roku 1896 zatem jest zysk większy 77 8.607 „ 75

Z wykazanej powyżej kwoty................................... 77 77.170 „ 84
Strącając dla Dyrekcyi (§ 6 statutu) tantiemę 77 7.717 „ .08

zostaje do rozdziału .... 77 69.453 „ 76
oraz przeniesienie zysku z r. 1895 . . 77 9.200 „ —

Do dyspozycyi Zgromadzenia Ogólnego za r. 1896 77 78.653 „ 76



SPRAWOZDANIE KOM1SY1 RACHUNKOWEJ
złożone

OGÓLNEMU ZGROMADZENIU
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE 
na dniu 26 maja 1897 r. 

przez Członka Rady nadzorczej Ignacego Gtażcwskiego.

Szanowne Zgromadzenie!

Wskutek polecenia Rady nadzorczej i w jej imieniu składa komisya 
rachunkowa sprawozdanie z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu 
w Krakowie na czas od 1 stycznia do 31 grudnia 1896 r. włącznie, czyli 
za dwudziesty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, porównała go 
z odnośnemi księgami, przejrzała dowody i alegaty, weksle w portfelu, 
jakoteż i spis reeskontowanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, że wszystkie 
pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i zgodne z rzeczywistością i że 
czysta pozostałość wynosi sumę złr. 77.170 ct. 84

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z r. 1895
w kwocie złr. 9.200 ct. —

Wynosi ogólna pozostałość .... złr. 86.370 ct. 84
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Stosownie do § 6 lit. a) statutów Towarzystwa wza­
jemnego kredytu przypada dla Dyrekcyi 10"/u tantiemy 
od czystej pozostałości, co czyni złr. 7.717 et. 08

a po przydzieleniu przez Radę nadzorczą w myśl 
upoważnienia, udzielonego tejże przez ogólne Zgromadzenie 
na dniu 5. czerwca 1882 r. udzielonego, kwoty . . . zlr. 1.090 et. 19 
na fundusz emerytalny urzędników

pozostaje do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia kwota zlr. 77.563 ct. 57

Na podstawie tych wyników stawia Komisya rachun­
kowa z upoważnienia Rady nadzorczej i w jej imieniu 
następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu w Krakowie ahsolutoryum za czas od 1 stycznia do 31 grudnia 1896 r. 
włącznie, czyli za dwudziesty drugi rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

z kwoty złr. 77.563 ct. 57 
pozostałej do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia 
przyznaje się:

1) W myśl uclrwały ogólnego Zgromadzenia z dnia 29 
maja 1877 r. i na podstawie § 6 ustępu 4 lit. b) 
i § 8 lit. f) statutu 10"/0 czystego zysku jako 
wynagrodzenie dla członków Rady nadzorczej, to jest 
sumę złr. 7.717 ct. 08
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2) W sposób § 6 statutu określony wypłaci się człon­
kom Towarzystwa dywidendę od udziałów w wyso­
kości 5%, co czyni złr. 53.678 ct. 63

3) Na powiększenie funduszu rezerwowego przeznacza się złr. 1.800 ct. —-

4) Pozostałą resztę w kwocie złr. 14.367 ct. 86 
przenosi się na rachunek zysków roku następnego.



■

■



ZAMKNIECIE RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1896 r.

13



Przychód.
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Wyciąg z ksiąg
99

Rozchód.
  

Saldo gotówki z roku 1895  

Udziały wpłacone w ciągu roku  
Wkładki na książeczki Zlr. 2,383.843’72 
Procent skapitalizowany  „ 69.844’04
Wpłaty na rachunek bieżący

Weksle spłacone
Weksle reeskontowane .... .................................... . . .
Procent od weksli eskontowanycli  
Procent od rachunku bieżącego

Odzyskane straty . . . .

Zlr. ct.

132.268 24
107.655 28

2,453.687 76
7,988.745 64

12,321.809 90
3,362.921 38

217.646 53
14.321 32

1.088 73

26,600.144

Z. Słonecki.

DYREKCYA:

K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik biura 
Kroebl.

kasowych za rok 1896.
Zlr. ct. ।

Udziały zwrócone............................................................................................. 100.264
Zwrot wkładek na książeczki......................................................................... 2,384.697 56
Wpłaty na rachunek bieżący........................................................................ 7,788.505 52
Weksle eskontowane........................................................................................ 12,624.226 12
Spłata weksli reeskontowanych......................................................................... 3,454.581 38
Procent od weksli reeskontowanych.............................................................. 20.037 92

„ „ wkładek zapłacony......................................... Złr. 9.380’91
„ „ „ skapitalizowany............................... „ 69.844’04 79.224 95

Wypłacona dywidenda za rok 1895 .............................................................. 53.203 01
„ tantiema za rok 1895 ................................................................... 13.712 60

Koszta administracyi........................................................................................ 22.350 68
Zapłacone podatki i należytości................................................................... 23.155 83
Odpisane należytości........................................................................................ 5.498 23
Na fundusz emerytalny urzędników.............................................................. 947 48
Saldo na rok 1897 ............................................................................................. 29.739 50

78

Kraków, dnia 31 Grudnia 1896 r.

26,600.144 78

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:

Ignacy Głażewski.
Stanisław Komornicki.

Michał Garapich. Andrzej Hr. Potocki.
Włodzimierz Gniewosz. Klemens Hr. Dzieduszycki.



100 — 101

Aktywa. Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1896 r. Pasywa.
Zlr. ct,

50
36

Gotówka w kasie 
Weksle Członków

29.739
4,150.413

4,180.152 86

Udziały Członków .....................................
Wkładki na książeczki  
Rachunek bieżący 
Weksle reeskontowane
Procent od weksli pobrany na rok 1897 
Fundusz rezerwowy Zlr. 29.891'22
Procent narosły w r. 1896  „ 1.195'64
Saldo zysk

Zlr. ct.
1,120.571 37
1.911.028 01

528.212 10
471.070 —

31.813 68

31.086 86
86.370 84

4,180.152 86

Straty. Rachunek zysków i strat. Zysk

Procenta od wkładek na książeczki..............................................................
„ od weksli reeskontowanych i Lombardu....................................
„ dla funduszu rezerwowego..............................................................

Koszta administracyi: płace, druki, czynsz, koszta prawne i t. p. . .
„ „ podatki i należytości...............................................

Odpisane należytości wątpliwe.........................................................................
Saldo zysk...................................................................................Zlr. 77.170'84
Przeniesienie z r. 1895 .................................................... „ 9.200'—

Zlr. ct.
79.224
20.037

1.195
22.350
23.155
5.498

86.370

95
92
64
68
83
23

84

237.834 09

Procent od weksli: 
Przeniesienie z roku 1895.................. Zlr. 27.391'19
w roku 1896 pobrano......................................... „ 217.646'53

„ 245.037'72'
Na rachunek roku 1897 odpada ..... „ 31.813'68

Złn ct.

Pozostaje na rachunek roku 1896 ....................................................
Procent od rachunku bieżącego.........................................................
Odzyskane straty...................................................................................
Przeniesienie zysku z roku 1895 ..............................................  .

213.224
14.321
1.088
9.200

04
32
73

• 237.834 09

Z. Słonecki.

DYREKCYA:

K. lir. Scipio.

Kraków, dnia 31 Grudnia 1896 r.

H Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Ignacy Głażewski. Michał Garapich. Andrzej Hr. Potocki.
Stanisław Komornicki. Włodzimierz Gniewosz. Klemens Hr. Dzieduszycki.









WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń
W KRAKOWIE

w roku trzydziestym szóstym 189697

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI „CZASU8 FR. KLUCZYCK1EGO 1 S P. 

pod zarządem Józefa Łakociuskiego.

J897.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 1896i97

Szkody z roku XX (1880|81),
Powiat Kamionka.

Złr. ct. Złr. et.
Szwediuk Filip Tetewczyce 1880 10/l0 224 — 224 — 

Szkody z roku XXX (1890'9l).
Towarzystwo Warszawskie.

Dział rolny 
Dział fabryczny

Złr. ct.
570 70 

45 75

Złr. ct.

616 45

Szkody z roku XXXI (1891
Towarzystwo Warszawskie.

Złr. ct. Złr. ct.
Dział rolny 60   
Dział fabryczny 18 75 78 75

Szkody z roku XXXII (1892|93).
Powiat Ropczyce.

Złr. ct. Złr. ct.
Goldner Feig-e Ropczyce 1892 16/8 250 — 250 —

Do przeniesiemia 250 —
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Towarzystwo warszawskie.
Dział rolny 
Dział fabryczny

Szkody z roku XXXIII (1893

Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 250 —

93 75
22 93 116 68

Razem 366 68

Spadkob. Bechera Dawida

Powiat Drohobycz.
Złr. ct. Złr. ct.

Borysław 1893 25/, 1640 — 1640 --

Spadk. Herzog Ryfki

Dział fabryczny

Powiat Złoczów.

Podstawki 1893 3/5 28 — 28 —

Towarzystwo Warszawskie. 
  26 64 26 64

Razem 1694 64

Szkody
Goldklang Efroim

Iwanink Anna

z roku XXXIV (18!U;95).
Powiat Nowy Sącz.

Zlr. ct. Złr. ct.
Nowy Sącz 1894 17/, 1917 — 1917 -

Powiat Turka.
Jabłonka 1895 7/3 80 — 80 —

Dział rolny 
Dział fabryczny

Towarzystwo Warszawskie.
103 12

65 03 168 15
Razem 2165 15

Szkody z roku XXXV (189596).
Gmina Dańkowice

n n

Gniłka Jan Kanty

Powiat Biała.

Dańkowice
n
n

Kobiernica

1896 31/„ 
n n

Razem

Złr. ct. 
2148 - 
6347 -

646 -
165 - 

9306

Bistyga Marya 
Dlugocki Jan 
Karpata .łan 
Szewczyk Woje. 
Zagól Anna

Powiat Bochnia

Niepołomice 
Mszęcin 
Targowisko 
Niepołomice 
Nieznanowice

Zlr. ct.
1896 25/, 80 —

n n 383 —
r> 6/.. 177 —
n 25/., 230 —
u 11/, 258
Razem 1128 —



Powiat Horodenka.

Powiat Bobrka.
Złr. et.

Bodnar Olcksa Podhorodyszcze 1896 20/3 35 —
Krater Izrael Bóbrka 1895 14/3 5 —
Mikołów Jurko Horodysławice „ 10/3 225 —

Powiat Gorlice.
Złr. et.

Amsterdam & Holiinder Łużna 1895 30/,, 707 —
Oliner Jakób Moszczanica 1896 26/, 1000 —

Razem 1707 —
Razem 265 —

Powiat Borszczów. 
Pretula Onufry Bilice 1896 21/, 200 —

Powiat Gródek.
Filipowa Iwana Sp. Zawidowice 1895 22Z, 514 —
Herfort Wilhelm Czerlany „ 4/3 59 —
Hnatóv Iwan Zaszkowiee „ 24/., 170 —
Karp Abraham Czerlany „ 4/3 122 -
Kolischer Dr. Henr. „ „ 726 —
Schafer Mojżesz Laszkowiee 1896 6/4 2901 —
Szczygajło Antoni Uherce niezab. „ 2/, 98 —
Teluk Iwan Zawiłowice „ 22/, 130
Wiszniewski Karol Dobrzany „ 23/3 30 —

Razem 4750

Powiat Grybów.
Krzystoń Zofia Stróże 1896 18/, 250 —

Powiat Brody.

Franz Jan Łopatyn 1896 10/.ź 469 —
Młodecki Kazim. Oczaś 1895 22/, 81)0 —
Reiser Hinda Podkamień „ 14/, 10 —

Razem 1279 —

Powiat Brzeżany.

Tabęcki Leopold Koniuehy 1896 26'3 1158 —

Powiat Buczacz.

Bergmann M. L. Rnsiłów 
Gniewosz Wlodz „ 
Gołębski Jan Pilawa

1895 22/, 1607 - 
„ 28/, 979 — 

» » 73 —
Razem 2659 —

Powiat Chrzanów.

Gerstner Mojżesz Dąbrowa
Głownia Wojciech Kąty
Kłeczek Zofia
Reiner Paulina Pisary
Remin Rozalia Nawojowa góra
Surnik Stanisław Pogorzyce 
Wróblowa Wikt. Szczakowa

1896 16/, 100 — 
„ n 100 -
a „ 502 -
b » 75 -

. „ „ 125 -
„ „ 295 —
h „ 85 -

Razem 1282 —

Powiat Czortków.

Konkurencya paraf. Szulhanówka
Szłapiński Leon Swidowa

1896 21/, 10 —
1895 15/,., 160 —

Razem 170 -

Powiat Dąbrowa.
Rubin Alter Zabrnie 1896 20/, 514 —

Powiat Dobroinil.
Blumenfeld & C° Dobromil 1896 17/, 25 —

Powiat Dolina.
Pylypów Wasyl Maksymówka 1896 16/3 500 —

Powiat Drohobycz.

Schmidt Johann Josefsberg 1896 27/, 193 —
Mekling Wilhelm n n n 121 —

Razem 314 -

Razem 296 -

Dudczak Mikołaj Horodenka 1895 15/
1 ’ * 3
l/2

43 -
39 —Gmina „

Jełowicka Olga Chocimierz 27/, 25 —
Nappe Hersch Horodenka 24/„ 40 —
Winnicki Mikołaj Jasienów n 27/3 120 -

Powiat Husiatyn.

Razem 267 —

Horodyski Andrzej Kociubińee 1895 22/,, 80 -
Waldhiiter Jente Husiatyn 1/, 200 -
Weitmann Dawid „ 1896 26/, 16 —

Powiat Jarosław.
Brzostko Katarzyna Leżuchów 1895 14/^ 142 —

Powiat Jasło.
Czaktosz Mikołaj Krempna
Kuszwara Michał „

1896 6/., 
n n

525 —
395 -

Razem 920 - -

Powiat Jaworów.
Hr. Dębicki Liidw. Jaeów u.
Gmina Wielkie oczy

1896 18/, 
„ 31A 
Razem

2110 —
77 - -

2187 -

Powiat Kałusz.
Lubermann Moses Kałusz
Lbw Efroim „
Serwaeki Michał „

189G 22/3
r> nn ^4 W

 CC
 GO

 
1 1 1

Razem 1634 —

Powiat Kamionka.
Dr. Czerkawski Jul Dziedziłów 1896 26/, 330 —
Krauz Abraham Cholojów 1895 27/, 5

Razem 335 —
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Powiat Kołomyja.
Zlr et.

Humeniuk Mikołaj Kołomyja 1895 26/3 10 -—
Probostwo

rz.-kat. Kołomyja Oskrzesińce „ 6/3 2802 —
Weiuschel Józef Kołomyja 1896 29/s 915 —

Razem 3727 —

Powiat Kossów.

Przybysławski St. Krzyworównia 1895 19/, 2195
Sehatner Józef Kuty 1896 28/., 6 —

150 -
2351 -

Szymański Michał n r> _ n_
Razem

Mazur Jan
Powiat Kraków.
Czyżyny 1896 22/3 320 -

Porębski August Kraków „ „ 5 80

Gruszecki Marceli

Razem

Powiat Krosno.

Głojsee 1895 22',,

325 80

87 -
Kopalnia nafty 

Seholta-Duglas Potok 1896 25/, 863 -
Longawa Katarz. Teodorówka 1l/3 233 -
Markiewicz Prane. „ 1895 14/,, 568 —

Ber Lipa

Razem

Powiat Lisko.

Baligród 1896 26/,

1751 -

22 —
Rapaport Arnold 

de Porada Ustrzyki górne „ 22/, 28 -
Razem

Powiat Lwów.

50 -

Razem 28215 -

Ginsberg Jakób Lwów 1896 1.4 3 -
Mosel Ber Chaim „ 300 -
Ostrożyńska Felicya „ n 26/, 30 —
Rawscy Helena i Winc. „ 1895 21/, 8332 —
Zandler Feliks „ n 21/, „ 19550 —

Powiat Łańcut.

lir. Potocki Roman Handzlówka 1896 23/, 850 —

Powiat Mielec.

Tengler Henryk Zalesie 1895 6/,, 386 —

Powiat Mościska.

Gaweł Piotr Rudniki 1896 21/3 350 -
„ Szczepan n ń » 500 —
„ Jan Wojciecha ,, » n 484 —

Marciniszyn Jan n n n 58 -
Mazur Antoni n 485 -
Woźniak Jan n » T) 235 -

Razem 2112 -

Powiat Myślenice.
Złr. et.

Ks. Lubomirska Cec. Górna wieś 1896 6/, 73-10 —

Powiat Nadworna.

Albert Mortko 
Mical Wojciech 
Yersetzer Mojżesz

Woroehta 1895 4/9
Hołosków 1896 26/,

510 —
360 —
20 —

890 —
Delatyn

Powiat Nisko

,, 22/3
Razem

Heller Mojżesz Nisko 1896 26/, 6 75
„ Sara 9 —

Kara Michał T) n r> 6 80
Razem 22 55

Powiat Nowy Sącz.

Bauer Piotr Zbikowice 1896 29/3 15 —
Dadoł Jan £00 —
Dziedzic Michał Posadowa 1895 19/,, 95 —
Friilich Jan Zbikowice 1896 29/, 300 —
Kacz Józef Stary Sącz 1895 17/,, 4724 —
Nahrgang Gustaw Zbikowice „ 29/a 300 —
Pawłowski Marcin 250 —
Pietras Franciszek 300 —
Poparda Jan Gabon „ 15/,. 69 —
Reicherd Konrad Zbikowice 1896 29/, 200 —
Rosenthal Maksym Nowy Sącz 38 —
Schmidt Filip senior Zbikowice 300 —
Szebesta Jan Nowy Sącz n y> 26 —

Razem 6917 —

Powiat Pilzno.

Hudeusz Józef Wola lub. 1896 7/ 67 —

Powiat Podhajce.

Powiat Przemyślany.

Lieblich Dawid 
Mały Wojciech

Białokiernica 1895 11 , 
Staremiasto „ 27/3

Razem

616 —
154 —

' 770 —

Baśka Senko

Powiat Przemyśl.

Pożdziaez 1895 1/,, 100 -
Bros Jedrzej Bolestraszyce „ ll/8 10 —
Lichego Dmytra 

Spadk. Kurko 1896 24/, 194 —
Lichy Iwan 156 -

„ Pańko 196 —
Podolak Antoni 205 —
Sztaba Agnieszka Buśkowa 1895 18/,, 100 —

Razem 961 -

Saehut Józef Borszów 1896 11/, 350 —
Tchórznicka Marya Turkocin 1895 25/, 5 —

Razem 355 —
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Z Ir. et.
Powiat Rawa

Serwatowska Felicya Korczmin 1895 7/b 35 —
Zakała Roman Kamionka 1896 24/, 200 —

Razem 235 -

Powiat Rohatyn

Szapował Antoni Bursztyn 1895 64 540 -

Powiat Stanisławów
Złr. ct.

Bleiberg Izaak Stanisławów 1895 3/2 8 80
Remirowscy

Łazarz i A. Maryampol . 18/. 172
Skusiak Hnat Uzień 1896 2/, 60 —
Szulwa Józef Maryampol 1895 18/, 40 -
Wołoszyn Michał n n n 196 -

Razem 476 80

Powiat Ropczyce.

Bystrzyca gór. 1895 18/,, 200Reich Salamon

Powiat Rudki.

Kaczmarczyk Iwan Koscielniki 1896 26/, 447
Kinasz Michał Chiszewice 1895 31/, 68 —
Moroz Jaeko Rozdziałowice 1896 24/. 198 __
Onuszczuk llryńko Koscielniki „ 26/, 150 —
Petryszyn Iwan Porzecze " 3°/' 

Razem
80

943
—

Powiat Rzeszów.

Muller J. & Reich N. Jawornik 1895 8/, 10 80

Powiat Sambor.

Bereznicki Dmytro Oziemina 1896 244 228 _
Buch Bronisław Łąka „ 31'3 229 _
Czyż Iwan Brzegi „ 19'3 295 —
Gryguś Jan Sambor
Jarosżyk Michał „

» 21/, 502
170

—

Materna Matyasz Oziemina „ 24'3 261 _
Mechlek Fesia ,. „ 24/, 106 _
Ohar Petro Dorożów

„ Seń
» 22/, 
,, 25/,

60
114

—

Sajka On afer Hordynia „ 18/., 44 —
Tchórznicki Leon Maksymowice n n

Razem
44

2376
—

Powiat Skałat.

Kozłowiecki Czesław Kokoszyńce 1895 30,4 2128 —
Wałków Senko Przekalec 1896 9/, 11 _
Weissglas Majer Kamionka

Razem
397

2536 _

Powiat Śniatyn.

Krzysztofowicz Eug.
Szołgan Iwan
Wacher Lieber

Załuże 
Stecowa 
Rożniów

1895 15/,
1896 22/,
1895 19/,

501 -
333 —
33 —

Razem 867 -

Powiat Sokal.

Lużan Iwan
Mazarowski Szymon 
Nathansohn Judei

Waniów 
Wilków 
Bobiatyn

1896 28/, 
1895 8/,., 
1896 19/,

200 -
3415 -
3631 —

Razem 7246 —

Powiat Staremiasto.

Staremiasto 1896 17/, 9 —Katz Laizor

Powiat Stryj.
Isser Herman Stryj 1896 16/, 15 —
Lubomirska ks. Mar.. Podhorce 1895 24/,, 10 -
Tyszownicki Roman Dołhołuka „ 20/„ 10 —

Razem 35 -

Powiat Tarnobrzeg.
Dybuś Jędrzej Radomyśl 1895 12/ 540 -
Kuligowie W. K Sokolniki 1896 8/, 177 -

n n n 13 —
Rychel Józef Skowierzzn 253 —
Tworek Franciszek Sokolniki „ 8/, 95 —
Wożniak Jan Wulka zal. „ 23/, 362 —

Razem 1440 -

Powiat Tarnopol.
Pick Louisc Draganówka 1895 28/7 235 —
Tiutiunczyk Katarz. Ihrowica 1896 20/3 298 —

Razem 533 —

Powiat Tarnów.
Skorubski Michał Tarnów 1895 18/,, 411 -

Powiat Tłumacz.
Drab Wasyl Popieczary 1896 22/, 190 -
Niemiec Andrzej Marków gaj 1895 2/, 291 —

Razem 481 —

Powiat Turka.
Komarnicki i Wasz-

kowicz Komarniki 1896 20/, 288 —

Powiat Wadowice.
Feliks Teodor Andrychów 1896 15/, 95 -
Kulka Jędrzej Zarzyce małe „ 21/, 290 —

Razem 385 —

Powiat Wieliczka.
Goldstein Efroim Wieliczka 1896 30/, 24 —
Joaehimsmann Ferd. „ 30 —
Liebenheimcr Anna Gdów „ 5/, 442 -
Nichtberger Mojżesz Wiśniowa n 18/, 602 —
Dr. Rettinger Józef Gaj - 17/, 394 —

Razem 1492 -
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Powiat Zaleszczyki.

Ilalpern Eisig 
Kronik Dr. Marek 
Sapiehy ks. Leona

Spadkobiercy

Zaleszczyki 
Tłuste

Dobromirka

1895 29/3 
„ 12/2

„ 18/, 
Razem

Złr. ct.
15 —
2 20

200 —
217 20

Powiat Zbaraż.
Budzyna Jakób Kretowce 1895 17/, 31 —

„ Ludwik 1896 21/3 6 -
Jorysz Pepi Bogdanówka 1895 28/, 20 -
Sawa Franciszek Kretowce 1896 21/3 90 —

• Razem 147 -

Powiat Złoczów.
Czabryn Antek Kudynowce 1896 26/3 130 -
Czop Iwan Bzowica 1895 15/, 22 —
Kużma Petro Skwarzawa 1996 17/, 145 -
Lipschutz Abraham Olszanka 1895 ISA 173 —
Nowak Jaśko Bogdanówka 1896 15/, 400 -
Steiger Abraham Jeziorna n 19Ó 70 —

„ Herscli 70 -
Wierzbicki Jakim Olszanka 1895 15/3 39 -

Razem 1049 —

Powiat Żółkiew

Bajewski Ignacy Kłodzienko 1896 24/, 155 —
Konkurencya paraf. Batiatycze 1895 14/3 915 —
Kowaczek Albert Kulików „ 2/, 13775 —

Razem 14845 -

Powiat Żydaczów.

Schurmer Izaak Stańkowa 1896 14/, 27 -
Razem 72038 79

Powiat Żywiec.
Złr. ct.

Dr Kicki Mieczysł. Milówka 1896 17/, 57 -

Powiat Śląsk.

Janik Karol Krasna 1896 26/, 300 —
Linzer T. & M. Kisielów 1895 27/, 150 —
Szebesta Józef Krasna 1896 26/, 91 -
Żarłok Jan Cisownica „ 22/, 440 —

Razem 981 -

Bukowina.
Powiat Kimpolung. 

Sand Abraham Hersz Russ 1896 28/, 20 —

Powiat Storożyniec.
Druckmann Chaim Kalinówce 1896 23/, _8i9_-

Powiat Suczawa.

Schmelzer Jankiel Russ Pojeni 1896 16/, 1178 —

Morawa i Szląsk.
Z Reprezent. Berno ogółem wzięte 3241 --

Towarzystwo Warszawskie.
Dział rolny 35 068 27

„ fabryczny 36.970 52
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Zestawienie szkód ogniowych

z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXXVI (189%).

Złr. ct.
Szkody z roku XX . . . 224 —

„ n XXX . . 616 45
„ „ XXXI . 78 75
„ „ XXXII . 366 68
„ „ XXXIII . 1694 64
„ „ XXXIV . 2165 15

Szkody z roku XXXV:
Powiat Biała............................... 9306 —

„ Bochnia.................................. 1128 —
„ Bobrka........................... 265 —
„ Borszczów...................... 200 —
„ Brody................................ 1279 —
„ Brzeżany..................................1158 —
„ Buczacz........................... 2659 —
„ Chrzanów........................... 1282 —
„ Czortków........................... 170 —
„ Dąbrowa ...... 514 —
„ Dobromil........................... 25 —
„ Dolina................................ 500 —
„ Drohobycz....................... 314 —
„ Gorlice.......................... 1707 —
„ Gródek............................ 4750 —
„ Grybów............................ 250 —
„ Horodenka...................... 267 —
„ Husiatyn........................... 296 —
„ Jarosław........................... 142 —
„ Jasło................................ .920 —
„ Jaworów..................................2187 —
„ Kałusz ........................... 1634 —
„ Kamionka...................... 335 —
„ Kołomyja ...................... 3727 —
„ Kossów........................... 2351 —
„ Kraków........................... 325 80
„ Krosno..................................1751 -
„ Lisko................................ 50 —
„ Lwów................................... 28.215 —
„ Łańcut........................... 850 —

Złr. ct.

Z przeniesienia 73.703 47
Powiat Mielec ............................ 386 —

„ Mościska..................................2112 —
> Myślenice...................... 7340 —
> Nadwórna..................... 890 —
> , Nisko......................... 22 55
> Nowy Sącz............................. 6917 —
> Pilzno................................. 67 —
„ Podhajce............................ 770 —
„ Przemyśl............................ 961 —
> Przemyślany .... 355 —
> Rawa................................. 235 —
„ Rohatyn........................... 540 __
„ Ropczyce........................... 200 —
„ Rudki................................. 943 _
„ Rzeszów ........................... 10 80
„ Sambor........................... 2376 —
„ Skałat................................ 2536 —
„ Sniatyn........................... 867 —
„ Sokal...............................  7246 —
„ Stanisławów...................... 476 80
„ Staremiasto...................... 9 _
„ Stryj................................. 35 —
„ Tarnobrzeg....................... 1440 —
„ Tarnopol............................ 533 —
„ Tarnów............................ 414 —
„ Tłumacz............................ 481 —
„ Turka................................. 288 —
• Wadowice...................... 385 —
• Wieliczka...................... 1492 —-
„ Zaleszczyki...................... 217 20
• Zbaraż ... . . 147 —
„ Złoczów........................... 1049 —

• „ Żółkiew................... 14.845 —
• Zydaczów...................... 27 —
• Żywiec........................... 57 —

Do przeniesienia 73.703 47 Do przeniesienia 130.373 82

2
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Z przeniesienia
Złr.

130.373
ct.
82

Szląsk (w Dyrekcyi) . . . . 981 —
Bukowina (w Repr. Czerniowce) 2317 —
Morawa i Szląsk (w Repr. Berno)
Królestwo Polskie i Rosya (Tow.)

3241 —

Warszawskie)..........................72.038 79

Razem 208.951 61
Do przeniesienia 208.951 61

Złr. et.
Z przeniesienia 208.951 61 

mniej Zwrot szkody Metryki Mi­
kołaja L. 1396/7  17 90

Razem 208.933 71
Koszta likwidacyi i ratunku z in­

teresu bezpośredniego . . . 4324 87
Koszta likwidacyi i ratunku z in­

teresu retrocesyj nego . , ■ 2824 33
Ogółem szkód z lat poprzednich .216.082 91



Szkody z roku trzydziestego szóstego
to jest

od dnia i-go Kwietnia 1896 roku do dnia 31-go Marca 1897 roku.

Do przeniesienia 2087 -

Adamus Jan

Powiat Biała.
Złr. ct. Z przeniesienia

Złr. ct. 
2087 -

Nowa wieś 1896 22/„ 7 — Gmina Podhorodyszcze 1896 3/„ 285 —
n 232 — 22/, 300 —

Bech Jan Kozy małe 77 13/, 556 — Hirny Senko Horodysławice 1895 22/, 730 —
Gasch Adolf Kaniów stary 77 28/,, 130 — Hutnik Wasyl Lubeszka 1896 7/, 277 —
Gawęda Marcin Bulowice 77 30/., 123 — Jazwiński Karol Poddniestrzany ■7/2 266 —
Hanusz A. et M. Hałcnów 16/,, 534 — Kowalczuk Rom. Borynicze 4'6 554 —
Janik Franciszek Babice 77 3/, 282 — Kozak Kaśka Horodysławice 1897 22/, 100 —
Jekiełko Jan Osiek 23/, „ 188 — Kuryna Iwan Ostrów 1895 174 302 —
Karcz Antoni Dańkowice 16/s 195 — Krawiec Michał „ 1896 23/, 90 —
Klisz Floryan Osiek 77 30/, 273 — Leiter Ozyasz Bobrka 77 14/, 5 —
Komitet kościelny Oświęcim n 26/,, 30 — Lilien Dawid Brzozdowee 27/, „ 320 —
Konkurencya paraf. Polanka w. n 370 — Mech Oleksa Podhorodyszcze 77 17/, „ 813 —
Koschitzky Eisig Oświęcim 77

28/, 39 — Hr. Mycielski St Borynicze 4/„ 800 —
Kotlarczyk J. M. Nowa wieś r 22/, 5 Nuczka Iwan Podhorodyszcze 77 18/, o 312 —
Kwaśny Józef Dwory 71 l/,o 25 Pańczyszyn Pańko „ 487 —
Dr. Nowak Gustaw Witkowice ,, 16/,, 119 — Parańka Hrynko Horodysławice 1897 12/, 885 —
Olma A. & Z. Hałcnów n 20/,, 330 — „ „ starszy „ 65 —
Pawlusiak J. & Z. Bielany 17 ,, 10 — Paszko Jurko Ostrów 1896 4/, 68 —
Rychła Marya Dańkowice 77 20/, 143 — Hr. Potocki R. Staresioło 9/, 288 —
Warinus Józef Hocznarowice 77 16/, „ 626 — Rothberg Ruchla Duliby 12/,, 99 —
Włoszek J & M. Dańkowice 18/, 2 735 — Tarnawski Józef „ 49 —
Wojak Walenty Nowa wieś 22/, 115 — Turzański Jan Wierzbica 21/, 138 —
Zawirska Augusta Biała 1897 20/., 58 — Waehtel Izaak Bóbrka 17/, 120 —

Razem 5125 _ Wojtowicz Iwan Podhorodyszcze 77 17/, „ 3 —
Michał „ 1077 —

Powiat Bobrka. Żabiak Jan Michała Kniesioło 25/,, 85 —

Andruniak Jan
Zalęzny Jan Staresioło 5/., 19 45

Strzehska 1896 25/, 310 — Razem 10.624 45Bauer Samue 1 Moses Torczano wice 11,0 253
Baum Mendel Podsosnów 9/4 570 — Powiat Bochnia.
Baum Sino Podhorodyszcze n 17/,0 2 — Data Jan syn Wyźyce 1 896 28/, „ 98 —
Bodnar Iwan 77 77 6 — Dyndorf Jerzy Bogucice 1897 22/, 279 —
Duma Oleksa Borymcze 77 4/„ 270 — Gadek Jan Grodkowice 1896 28/, 140 —
Fanger Abraham Podhorodyszcze r> 17/,„ 676 — Gmina Bochnia 1897 8/, 38 —

Do przeniesienia 555 —
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Goldberg Mendel 
Gróssler Ciii 
Manes Izak 
Mączka Józef 
Mika Michał 
Monderer Leon, 
Piech Błażej 
Pichor Helena 
Plonder Jan

„ Paweł 
Rottersmann Izrael

Rudnik J. & S 
Saybura Tomasz 
Schanzer Psachie

Z przeniesienia 
Wiśnicz 1896 1 '9 
Niepołomice „ 23/, „ 

„ 26/,, 
Pogwizdów „ 6/4
Grodkowice .. 18/6
Bochnia .1897 7/, 
Ubrzeż 1896 15/, 
Staniątki „ 26/, j 
Bogucice 1896 3/,, 
Cerekiew „ 28/,., 
Niepołomice „ 24/, „ 

” n n
Majkowi ce „ 10/5 
Wyżyce „ 28/,, 
Bochnia „ 28/.

n t n n yi n
Schiff Eliasz Niepołomice „ 23/, „
c. k. Skarb wojs. „ „ „
Skowronek Katarz. Cichawa „ 20/,,
Stachowicz Marcin Wola wier „ 8/,
Stahl Nuchem Niepołomice „ 24/, „
Trzciński Jakób Wiśnicz st. „ 2/6

Wayrauch Franc. 
Wolf Amalia 
Wolier Feliks 
c. k. Zarząd domen 

i lasów

Bochnia „
Niepołomice „
Bochnia „

Niepołomice „

n 
28/, 
24/,, 
28/,,

23/h^ 
Razem

Złr. ct. 
555 -
50 - 
23 -

4 - 
135 - 
200 -
55 — 

170 - 
375 - 
775 —
272 — 

1 50 
3 50

312 — 
99 - 

1835 —
9 - 
4 50 

2151 —
98 — 

270 —
9 __

310 — 
2 —

15 - 
3 —

19 60

37 — 
7787 10

Złr. ct.
Z przeniesienia 2908 —

Humeniuk Danko Jeziorzany 1896 20/, 453 —
Kimmelmann Majer Lanowiee „ 18 „ 2690 -
Landau Moschla Oleksińce „ 9/, 180 —
Matków Wasyl Kozaczyzna „ 22/,., 105 —
Palcewicz Bartko Oleksińce „ 2/, 60 —
Perun Demian Bilcze „ 11/, 440 —
Prokopczuk Hawr. Szeszerowice „ 20/„ 356 —
Schapiry Chaima Sp. Skala 1897 8', 20 —
Semczak Fedor Szeszerowice 1896 20/,, 155 —
Sokałuk Stefan „ „ „ 458 —
Ks. Sonie wieki M. Wołkowce „ 9/. 130 -
Szelechowski Marc. Szeszerowice „ 20 ,, 71. —

„ Wład. „ „ „ 250 —
Weissglas Hersch „ „ „ 11.248 —
Wasyliszyn Andrij „ „ „ 690 -
Wołoszezuk Oleksa „ „ 1182 —
Wyrozub Wasyl Oleksińce „ 4', 196 -
Żarowski Semko Jezierzanka „ 28/a 270 —
Złoty Paweł Szeszerowice „ 20/„ 478 —

Razem 22.310 —

Powiat Brody.

Powiat Bohorodczany.
Bilczuk Bazyli Bohorodczany 1896 14/, 30 —
Chryzostom Proc „ 77 30/, 35 —
Dreksler Wacław Horocholina 7/5 650 —
Hawryłko Andrzej Bohorodczany » 14/., 10 -
Kniaziuk Iwan Pochówka 77 15/s 214 —
Konciw Natalia Bohorodczany 57 22, 25 —
Latyszowski Semen „ n 14/., 8 —
Lawryk Toma Głęboka 28/, 650 —
Nemeth Jankel Bohorodczany 51 27/, 580 —
Preiser Chaim Boruch ., 51 30/, „ 80 -
Rottenberg Abram „ 51 l/,„ 333 -
Szulz Naftali „ 55 27/, 25 —
Tieger Juda „ 57 437 —
Wilczkowski Bil- 

czak Jan „ 57 14/, 5 —
Razem 3082 —

Powiat Borszczów.

Apfelbaum Gittla
Hr. Baworowski Wł. Julianka 
Dr. Borzemski Ant. Lukawiec 
Burak Aron 
Czerniak Jakim 

„ Iwan 
Dumhar Łuć 
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz 
Feszczuk Pawło 
Frisch Chaim 
Garapich Antoni 
Gerun Dmytro 
Gmina izraelicka 
Grossberg Ide 
Hawryhik Mykita

Podkamień

Załoźce 
Czechy

1896 ,fl9
1/..

22/,
24/,,
31/,

r>
n
n

6 50 
147 — 
140 —

15 — 
107 — 
131 —
182 -

Batyszcze 
Jazłowczyk 
Strzemilcze 
Zagórze 
Czechy 
Podkamień 
Założce 
Klekotów

r>

T)

Horpeniuk Jan Folwarki Małe
Iśków Safat Bołdury

„ Wasyl „
Jaremczuk Teodor Jasionów

Bartfeld Meier 
Burzyński Sofron 
Danylczuk Kość 
Galdzicki Felicyan 
Gmina 
Gotfried Schoil 
Hr. Gohichowski

Agcnor 
Halmberg Chaje

Pianowice 1896 31/, 1030 —
Szeszerowice „ 20/9 190 —
Bilcze „ 20/5 320 —
Szeszerowice „ 20/, 796 —

n n 70
Jeziorzany 1897 21/, 1 —

Skała „ i/i 480 —
Jeziorzany 1896 20/,„ 21 — |

Do przeniesienia 2908 — |

Jakimczuk Julian Uwiń 
Jarmoluk Anna Folwarki małe 
Kajcem Sal. Tob. Brody 
Kamiński Ilko Grzymałówka 
Karmelin Osiasz Brody 
Konarski Iwan Czechy 
Kozicki Tymko Strzemilcze 
Kranz Berko Rudenko Ruskie
LazarusMaur. i Sp. Brody

„ „ Kamionka
i Buławy

„ „ Sydorówka
i Lahodów

„ „ Folwarki
Lówensohn Ćhaskel Założce 
Lewicki Karol Brody

n 

n 

n 

n 

n 
n
n 
n

n 
r 
r>
n 

n

n

r>

n 

n

n 

n

27/5
6/„ 

31/, 
16/,, 
31', 
15/,, 
24/, „ 
16/, 
14/, 
13/,,

6A
27/5 
16/s 
10/„ 
10/, „ 
15,, 
W, o 
31/, 
22/.,

•V,o 
6/8

55 - 
674 — 
511 — 
267 — 
137 —

10 — 
735 - 
254 — 
126 —

7 — 
100 - 
337 —
50 - 

285 - 
280 —

5 — 
390 — 
452 50

97 — 
346 — 
139 — 
800 —

6/, 3655 —

8/,» 
13/,, 
24/, o 
14/io

1435 -
488 —
178 —

3 —
Do przeniesienia 12.545 —
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Zlr. ct.
Z przeniesienia 12.545 —

Malinowski Piotr Ponikowica 1896 27/, 330 —
Matwijszyn Iwan Czechy 77 31/, 98 —

„ Michał „ 77 57 136 —
Masłowska Marya Toporów 77 14/, o 5 —
Młodecki Kazim. Łopatyn 77 17/, 28 —
Mychał Fedio Leśniów n 21/, 298 —
Nekieha Lesko Toporów 77 14/„ —
Panków Jakim Bołdury n 6/„ 297 —
Horodyski Bogusi. Korszów 77 29/,, 3172 —
Paygert Jan Krystynówka n 13/, i 3213 —
Pyłypyszyn Paraska Czechy
Reis Żalel Strzemilcze

31/, 
U,

305
12

—

Ruti Paweł Folwarki małe 13/n 893 —
Schnell Artur Brody 24/., 431 —

„ „ „ stare U/,, 394 —•
Schneider Hersch Toporów Tl 4/„ 142 —
Sempowicz Franko Leśniów 77 21', 198 —
Sek Franciszek Pieniaki 51 20/8 653 —
Skorupski Iwan Leśniów 77 21 13 —
Spisel Wolf Ponikowice 21/, „ 5 63
Sigał Józef Strzemilcze 31/, 1570 —
Szubert Józef Grzymałówka 57 15/,, 301 —
Torosiewicz Mich. Zabłotce 10/u 5220 —
Towarszczuk 01. Grzymałówka 77 15/,, 5 —
Trembka Kiryło Zwyżeń n 18/., 266 —
Tesluk Iwan Leśniów 57 21/, 248 —
Werbowski Hryć Grzymałówka 57 15/,, 

20/6
341 —

Wysocki Tadeusz Uwiń 
Wysockiej Iza-

77 49 —

belli Spdk. „ 57 1415 —
Wójcicki Ludwik „ r 3, 45 —

Razem 32.733 63

Powiat Brzesko.
Antoś Andrzej Szczurowa 1896 8/. 800 —

„ Paweł 57 160 —
Augustynek Lucya „ 57 694 —
Babet J. & Fr. „ 200 —
Bartyzel Agnieszka „ 77 300 —

„ Jan „
Benoego Antonie-

77 77 870 —

go Spadkob. Zdonia 57 29/, 490 —
Biliński Stanisł. Dębno 20/, 440 —
Burłak Marya Szczurowa 57 8/, 480 —

„ Teresa „ 57 242 —
Cholewicki Tom. r 100 —
Czaja Anna Kwików 1897 6/, 175 —
Czyż Jan Szczurowa 1896 8/, 975 --
Czyżyccy I. & J. Tworkowa 57 8/I2 294 —
Czyżycki Jan „ 77 64 —

77 n n 57 77 212 —
Daniel Franc. Szczurowa 8/, 950
Duda Jan Uszew 57

l/5 17 —
Dupak Jan Szczurowa 57 s/4 200 —

„ Wojciech „
Dziąeko F. & M. „

77 100 —
100 —

„ Wojciech „ 77 450 —
Dzień Józef „ 483 —
Dzieniawa Agn „ 77 77 180 —

Do przeniesienia 8976 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 8976 —

Gaca Wincenty Szczurowa 1896 8/, 160 —
Giemza Jan » 791 —
Giza Stanisław 57 200 —

77 77 57 77 675 —
Glasner Malka Łysa góra „ 7/,, 100 —
Głąb J. & R. Szczurowa „ 8/, 489 —

„ Józef 57 981
„ M. & J. 57 509 —
57 77 77 71 55 100 —
„ Wojciech 57 130 —

Gnatek Błażej n 398 —
„ Kasper n 250 —
„ Marya 77 200 —

Gofron I. A. 5) 570 —
Gofron Paweł 55 500

„ Stanisław 400 —
Ickowiez Szyfra 77 585 —
Jamrożek Paweł 140 —
Janiszewski Józef 150 —
Jankosz Jan Paleśnica „ I1’/,,

„ 8/,
249 —

Juszczyk Wal. Szczurowa 150 —
Paweł 300 —

Kalt Jonas Czchów „ 28/, „ 186 —
Kania Franciszka Szczurowa „ 8/, 637 —
Kępiński Jan 77 975 —
Kilińscy S. & C. Dembno „ 21/, 42 —
Ks. Kitrys Jan Szczurowa „ 8/, 250 —
Komitet parafia!. 3335 —
Koperny Stanisł. 300 —
Koral Wojciech Borowa „ H/6 120 —
Krzemiński Winc,.Wojnicz „ 49/, „ 440 —
Kuczek Tomasz Zdrochec n 23/, 195 —
Kunz Antoni Wojnicz „ 19/, 0 106
Kura Stanisław Zamoście „ 13/, 25 —
Kuraś Józef Tworkowa 1897 !>/, 145 —
Madej Jakób Szczurowa 1896 8/, . 267 —
Małek Feliks .. 397 —
Mika Jan Kwików „ 22/6 100 —

„ Jędrzej Szczurowa „ 8/, 357 —
Nita Maryanna 100 —

„ Michał 1196 —
Ogórek Paweł Brzezinki 1897 16/, 3 —
Okoński W ład. Kępa 

Szczurowa
1896 28/10 50 —

Owca Anna ,, 8/, 278 —
Pawula Jakób Pojawię 1897 H/, 130 —
Pochroń Jan Brzezinki n 16/, 451 —
Policht Marya Szczurowa 1896 8/, 200 —
Prus K. & H. Kwików 1897 6/, 275 —
Rębacz Franc. Szczurowa 1896 8/, 465 —

525 —
” Józef 946 —
„ Stanisł. 428 —

Rosa Jakób 202 —
Sinduł Antoni Zdarzec 2/ 160 —
Stasiuk Bartł. Szczurowa „ 8/, 150 —
Stasiuk Jan 1'0 —
Stechler Berek Czchów „ 2b/,„ 175 —
Stojak Jan Szczurowa „ 8/, 248 —

„ Wojciech 77 77 77 537 —
Do przeniesienia 31.453 —
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Z przeniesienia 
Twardowski Józef Wojnicz 1896 19/,0 
Wiatrowa Teresa Szczurowa „ 8/, 
Winzelberg Chane Czchów „ 28/,„

n n n n r>
„ Miindle „ „ „

Wojcieszek Józef Szczurowa „ „
Woźniezka Winc. „ „ „
Wrzępski Jan „ „ „
Wypysek Jędrzej „ „
Zdunek Piotr „ „ „

Złr. 
31.453 

60 
150 
299 

56 
70 

398 
497 
112 
640 
325

t 
1 

1 II 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1

Sztogryn Iwan 
Szupka Wasyl 
Tkaczyk Marcin 
Trzeciaka Dyoni- 

zego Spadkob.
Urzędowski Tytus 
Wawryszyn Ilko

Z przeniesienia 
Bekszyn 1896 10/, 
Sarańczuki „ 28/s

r> » n

Taurów „ 22/, „
Marcelin „ 27/,
Sarańczuki „ 25/s

Razem

Powiat Brzozów.

Złr. ct. 
21.463 - 

20 — 
395 — 
318 —

155 — 
1103 — 

180 - 
23.63’4 -

Razem

Powiat Brzeżany.

Adler Jakób Narajów 1896 16/,„
„ Moses „ p n

Andruszczyszyn J. Chorobrów „ 7/,
Biłyk Petro Larańczuki „ 28/s
Buchenski Jaśko „ „ „
Cebryj Mekita Krasne „ 7/,
Ciehun Ignacy Sarańczuki „ 28/5
Czaban Fedko „ „ 13/, „

34.160

498 
620
340
304

6
47

197
143
25

610
183
740

60
95
16

694
499

62 
306 
754

90
330
458
483
990
278
105
420

1300
488
497
481

1162
975
325

2008
204 
265, 
484
505

1536
437
323 
648
470

—

Ber K. M.
Knurek Jakób

„ Rozalia 
Lachman Wolf 
Lerner Natan 
Maryniowa Aniela 
Niemiec Jan

„ Stanisław 
Rein Szlame 
Roth S. & H. 
Siisskind Uscher 
Winogradzki Wł.

Dynów 1896 31/.
Wzdów ,, 10/,

Brzozów „ 31/, „
Dynów „ 31/,
Brzozów „ 31/, 0
Bliznę ,, 16/8

” » >’
Dynów „ 31/s

n n n
n n n

Brzozo w „ 31/I0

5 —
18 —

472
14 85 

315 — 
160 — 
521 - 
507 —

10 —
26 —
93 -
57 -

WlUZilkcl »» VH1C1 rlJUpUG/jlUl 
Drabicz Antoni Narajów
Dubyk Mikołaj Korowa
Feuerstein Szim Narajów
Fediow Hnat Koniuchy
Gmina Brzeżany

n n
Gottlieb Hersch Narajów
Handschuh Nuchim „ 
Helfer Mojżesz „
Hurysz Mykoła Koniuchy
Jagot Izrael Narajów
Jager Izaak Sarańczuki
Karaś Ilko „
Kiihn Szmaja Narajów
Kupferschmidt Golda „ 
Kurzer Josel .,
Loszak Hersch „
Mandelber Nuchim Korówka 
Markus Salamon Bekszyn
Miihlstock Hersch Narajów 

„ Leizor „
Neumann „ „
Pańków Mykoła Bekszyn

„ Semko „
Pinkas Samuel Narajów
Płochocki Michał Sarauczuki 
Potocki hr. Jakób Marcelin 
Rebueh Fed’ko Sarańczuki 
Rybuch Iwan „
Samuely Sara Narajów
Schrot Samuel Koniuchy
Schleicher Beri Narajów
Schrager Salomon „
Semenec Hryńko Sarańczuki 
Swiedziński Marcin Podwysokie 
Swatków Stefan Kozówka

„ 30/,
„ 6/.0
„ 28/, 2
„ 1% 
„ 28/,
D 1 6/l 0
n n
n y>
„ 22/,
n 16/i o
„ 20/6

„ 16/, „
n n
n »
n n
„ H/9 
„ 10/, 
„ 16/, „
» n
n n
„ 10/,
n r>
n 16/, „
n 285
n 27/,
n 28/5
n n
n 16/» 
„ 22/.
n I6/10
n n
, 25/
3 l/6
» 13/g

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

i 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

i 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1

Razem

Powiat Buczacz.
Babicz Zofia Jazłowice 1896 29/,
Berger Abraham Nagórzanka „ 3/„
Blauer Aron Uście zielone „ 29/,

„ Izaak „ „ „
„ Sara n „ „

Blech Oizer „ „ 19/,
Dr. Bołoz Anto

niewicz Skomorochy „ 19/,
Fischmann Juliusz Uście zieloue „ 29/,
Fuks Izaak „ „ .,
Gmina Sokołów Sokołów „ 21/,,

„ Uście ziel. Uście zielone „ 29/, 
Gross Lipa „ „ „

n n » n »
Horodner Abraham „ „ „
Jaworski Jan Cwitawa „ 4/9
Iwanicki Hnat „ „ „
Kirszek Józef Uście zielone „ 29/, 
Kimmelmann Emil Pyszkowce „ 26/, 
Komitet paraf. Uście zielone „ 29 ,

n r> r> r n
Korn Ryfka Buczacz „ 19/0
Krypel Nussim Uście zielone „ 25/,
Luciów Andrij Medwedowce „ 1/,
Lunnenfeld Uszer Uście zielone „ 29/,,
Łogosz Fedko Przedmieście „ 6/„
Lysyk Fedko Bielawińce „ 31/,
Mandel Mykita Trybuchowce „ 14/,„ 
Osiadacz Wacław Petlikowce 1897 „ 
Pałczyński Franc. Gaje od Na­

górzanka 1896 31/, 2 
Pelpel Alter Uście zielone „ 29/,
Pistrach Chaja „ „ „

2228 85

12 50 
284 —

25 - 
650 — 
230 — 
202 -

81 — 
517 — 
270 -

12 — 
775 — 
240 — 
708 —
240 - 
146 -
382 —
448 —

6 — 
4963 -
100 —

290 -
140 —

18 —
98 —

161 — 
414 —

5513 -

340 - 
282 - 
784 -

Do przeniesienia 21.463 — Do przeniesienia 18.336 50
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Złr. et.
Z przeniesienia 18.336 50

Reichmann Rina Uście zielone 1896 29/, 454 —
Rippstoss Peretz „ „ „ 363 —
Rund Juda „ „ „ 436 —
Samuely Salomon ,, „ „ 6 —

» „ 20/„ 730 -
Sehweier Jakob „ „ 29/, 369 —
Seńkowska Herm. „ „ „ 30 —
Seńkowski Henryk „ „ „ 567 —
Skotnicki Grzegorz Petlikowce „ 22/l0 20 —
Sperber Mojżesz Uście zielone „ 29/,. 540 —
Szpyrka Mikołaj „ » - 371 —
Szpak Franciszek Petlikowce 1897 12/, 4 —
Teicher Szluwa Uście zielone 1896 29/, 40 —

90 — n d » n »
Weissmann Todrus n „ „ 180 —
Wolański hr. Witold Duliby „ 12/, 4210 —
Wolańskiego hr. M.

Spadkobiercy Sokołów „ L’/, 120 —
Wolf Leib Dawid Uście zielone „ 29/, 727 —
Woreczek Feiwel „ „ „ 760 —

Razem 28.353 50

Powiat Chrzanów.
Buchner Baruch Libiąż wielki 1896 13/, 2 —
Bebak Jan Gromiec „ 3/„ 5 —
Bebenek Józef Żarki „ 8/, 150 —
Bigaj Jani Julia Libiąż miły „ 2>/, 151 -
Chucherko Tom. Karniowice „ 29/5 140 —
Chudzik Maciej Zagórze „ 30/, 255 —
Cudak Stanisław Pogorzyce 1897 5/, 298 —
Dąbek Paweł Myślachowice 1896 28/9 180 —

Dudkowie^!. W. Karniowice „ 20/s 660 —
Dudzik Józef Chełmek „ 12/s 25 —
Dziwak Maryanna Libiąż wielki „ 13/, 204 —
Fidyłek Marya Chełmek „ 12/s 225 —
Fudałowa Rozalia Balin „ 5/,, 167 —
Ganobis W. & Z. Chełmek „ 11/, 13 46
Gut Franciszek Libiąż wielki „ 13/, 5 —
Hajduk Stanisł. Kwaczała „ 1'5 190 —
Helbinowie P. & M. Jeleń „ 26/9 291 —
Jachymczyk Jędrzej Dąb „ 25/, 30 —
Jarczyk Jan ’ Trzebionka „ 29/5 321 —
Jarosz Józef Pogorzyce „ 16 160 —
Kamieniarz Jan Balin „ 4/„ 293 —
Kitka Wino. Nawojowa góra „ 15/s 118 —
Dr. Klein Leon Chrzanów „ 18/, 2 8 —
Kobyłczyk Augustyn Chełmek „9/, 4 —
Kowalik Józef Karniowice „ 5/,„ 440 —
Księżarczyk St. Libiąż wielki „ 13/, 6 ■—
Kucia Józef Wola”fi lipowska „ 29/, 134 —
Kutlina W. & P. Podłęże 1897 3/3 170 —
Laszka Piotr Nawojowa góra „ 19/, 124 —
Lelito L & R. Żarki 1896 8/, 333 —
Likus Mikołaj Zagórze r 30/, 298 —
Mandelbaum Abr. Chrzanów 1897 7/, 8 —
Mostowik Tomasz Podłęże „ 3/3 260 —
Oczkowski Jakób Chełmek 1896 12/s 19 60
Palka P. & K. Jeleń „ 26/9 362 -

Złr. ct.
Z przeniesienia 5025 06

Palucha Józ. Spdk. Karniowice 1896 23/, 265 —
Pilles Samuel Chrzanów „ 18/„ 20 —
Piotrowski Andrzej Gromiec „ 3/0 296 —

39 — 
n n r> n n

Poznański Antoni Libiąż mały „ 18/, 272 —
Przybyła Paweł Chełmek „ 12/5 200 —
Rudzki Franciszek Jeleń „ 26/„ 270 —
Sałga Maciej Zagórze „ 30/, 352 —
Selinger Mendel Chrzanów „ 19/,, 6 —
Siuda Józef Libiąż wielki „ 20/„ 221 -
Skóra Maciej Jeleń „ 26/„ 12 —

„ Stanisław „ „ „ 10 50
n n n r n “ ol

Szarek Marcin Kwaczała „ 24/,, 160 —
Szmyd Józef Krzeszowice „ 29/,„ 197 —
Szczudłowska Fr. Chrzanów ,, 11/,, 11
Vegt Klemens Kąty „ 10/,, 10 —
Ząbek Jan Chełmek „ 14/, 9 —

943 — 

Ziajko Łukasz Żarki „ 8/, 299 —
Razem 9013 31

Powiat Cieszanów.

Argasiński Jan Lubaczów 1896 16/s 545 —
Brand Sani Miodów „ 11/, „ 215 =»»
Buksak Jan Oleszyce stare „ 3/„ 643 —
Czurylik Jan „ „ 25/„ 168 —
Fecio Dmytro Lublińce „ 7/„ 300 —
Górecki Łukasz Lubaczów „ 26/- 23 —
Hr. Gołuehowska M. „ „ 15/, „ 296 —
Haluszczak Jan Oleszyce stare „ 4/„ 190 —
Jarema Aleks. Dzików stary „ 9/, 132 —
Gedon Oleksa Dachnów „ 15/„ 126 —
Krasiński Michał Oleszyce stare „ 4/9 9 76
Kluczko Ewa Niemstów „ 15/s 244 —
Klapper Markus Cieszanów „ 30/, 6 —
Komitet cerkiewny Lubaczów „ 16Ó, 347 —
Kuc Jakób Oleszyce stare „ 4/„ 98 —
Kuczyński Szymon Lubaczów „ 26/s 17 —
Łoziński Dmytro Niemstów „ 15/, 98 —■

„ Mikołaj Lubaczów „ 26/s 292 —
Madycz Oleksa Oleszyce stare „ 4/„ 220 -
Mucha Łukasz Lubaczów „ 16, 190 —
Nicpoń Wojciech Miodów „ 9/„ 175 —
Osiowy Jan Oleszyce stare „ 4/6 440 —
Piekarz Michał Dachnów „ 15/,, 47 -
Rech Jędrzej Lubaczów „ 16/s 2 —
Rubiszyn Jan Krowica „ 9/,, 181 —
Rzicha Józef Ostrowiec „ 20/, 74 —
Sarczyło Ilko Niemstów „ 15/, 174 —
Sikora Jędrzej Lubaczów „ 10/5 746 —
Skulimowski Ant. Oleszyce „ 3/e 10 —
Sopel Jan Oleszyce stare „ „ 372 -
Syczyło Agnieszka Niemstów „ 15/, 49 —
Szewczyk Wasyl Krowica „ 6/7 246 —
Teplicki Iwan Oleszyce stare „ 3/„ 277 —
Wattmann Br. Hen-

ryetta Niemstów „ 3/, 55 —
Zukowicz Jan „ „ 15/, 64 —

Do przeniesienia 5025 06 Razem 7071 76
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Baluk J.
Bergmann Dawid 
Bezpalko Konrad 
Chilewscy Włodz. 
Feldschuh Izaak

n r>
Finkel Izaak 
Gałat Marko 
Karczewski Ant. 
Krawiec Apolinary 
Kuź Eufrym 
Łoś Piotr 
Michalewski Józef 
Schnitzler Moses

Amsterdam Leizor 
n t>

Bielanin Jakób 
Brand Samuel 
Dębiński Antoni 
Fertig Jakób 
Gadek Józef 
Ilammel M. I). 
Jurba Kazimierz 
Kozłowski Paweł

Powiat Czortków.
Złr.

Dzuryn 1896 17/„ 37
Ulaszkowce „ 15/, 84
Rosochacz „ 21/, 760
Czortków 1897 24/, 20
Zalesie „ 7/, 30

„ „ 10/2 11.504
Czortków r 8/a 334
Sosołówka 1896 21', 59
Zalesie „ 13/, „ 555
Rosocłiacz „ 21/9 330
Sosołówka „ „ 114
Kosów 1897 2/, 110
Sosołówka 1896 11/, 70
Nagórzanka „ 1/,, 95

Razem 14.102

Powiat Dąbrowa.

Suchy grunt 1896 21/, 2 555
„ „ „ 80

Zdzary ,, 29/, „ 200
Sikorzyce 1897 12', 94
Jadowniki 1896 4/, 231
Słupiec ,, 11/, 2 497
Szczucin „ 8/„ 365
Dąbrowa - 17', 1124
Radgoszcz 1897 3/3 400
Jadowniki
mokre 1896 4/9 310

ct. 
50

50

Z przeniesienia 
Szałajko Jan Bircza 1896 30/,
Dr. Tarnawski Leo­

nard Jasienica „ 20/,
Razem

Powiat Dolina.

Babij Józef Dolina 1897 21/s
Barczuk Michał Wygoda 1896 5/,,
Berling Henryk Broczków „ 9,„
Fedyniak Józef Kniaziołuka „ 5/,„
Gartenberg Abr. Mizuń ,, 23/,
Graubart Dawid Bolechów „ 25/,,
Halpern Abraham Jaworów „ 12/, „
Homen Ilko Dolina „ 12/3
Jarosz Antoni Turza wielka „ 31/,
Kobyniec Mikołaj Mizuń „ 19/,
Kostrów Iwan Maksymówka „ 16/.,
Lauenhard Wal. Broczków „ 9/,„
Lemberger Piotr „ „ „

„ Franc. „ „ „
Merz Adolf Wełdzirz „ 2.>/,
Motylewicz Jan Mizuń „ 7/,„
Radziejowski Hr. Kniaziołuka „ 12/,
Neubauer Chaim Wołoska wieś 1897 26/, 
Sielecki Marceli ., „ „
Spiegel Ello Broczków 1896 11/,,
Turylak Jan Maksymówka „ 16/3
Tysiak Jurko „ „ 12',

Złr. ct. 
1545 —

69 —

215 —
1829 —

280 — 
138 — 
575 —

4 —
998 —

8 — 
393 — 
741 - 
299 —

43 — 
265 - 
615 — 
582 —

3 —
35 — 

270 —
171 — 
661 —
144 —

20 —
9 — 

345 —
Krawczyk Kazim. szczuciu „ 30/,
Kurkowski Jan Żabno „ 7/,
Ladner Markus Swarzów „ 2/,,

n r n n n
Łata Michał Pilcza 10 ,„
Margulies Salamon Dąbrowa „ 17'8
Marszałek Franc. Smyków „ 11/,
Mól Antoni Nieczajna .. 27/e

Hr. Potocka R. i Z. Mędrzechów 1897 4/.;
n r> r n n n
n n n Kanna „ n

Schmukler Salam. Dąbrowa 1893 17/, 
Siiss Abraham „ „ „

„ Jakób Izaak „ „ „
„ Leizor Sara „ „ „
„ Jakób Markus „ „ „
n n n r> ”

Woźniakowski Wac. Mędzechów 1897 1/,
Zych Katarzyna Dąbrówki 1896 5/9

184 
370 
168
701
99
89

100
94

480
7

10
587
395
631
287
448
54

250
50

i 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
i 

1 
1 

1 
li 

1 
1 

1 
1 U 

1

Razem

Powiat Drohobycz.

Biłaś Stefan Bilcze 1896 18 ,
Biszko Danyło Hnbicze „ 8/„
Byśko Andrij Bilcze „ 25/,
Czapli Stef. Sphk. Nahujowice ,, 6/,,
Czapań Iwan Bilcze „ 18/,
Drohobycki Luczka Nahujowice „ 9/„
Dmytrach Wasyla

Spadkobiercy Wola jakób. „ 28/,
Hauptmann Jan Nahujowice „ 25,
Iwanos Iwan Petrów Bilcze „ „
Horodecki Wasyl „ „ „

„ Seń „ „ ..
Kryłaty Iwan „ „ 18/,
Komitet paraf.

gr.-kat. Wacowice ,, 304

(>599 —

162 —
10 —

787 —
447 —

97 —
217 —

115 —
230 —
210 —
343 —
183 -

43 —

980 —

Dydyńska Marya 
Helblich Grzegorz 
Kamlet Izak 
Kółko rolnicze 
Kuezapski Mikołaj 
Kwaśny Józef 
Myczuda W. A.

Razem

Powiat Oobromil.

Borownica 1897 23/,
Makowa 1896 24/, ,
Huczko „ 14/„
Nowe miasto „ 14/,,
Przedzielnica „ 17/, „
Wełykie „ 25/,
Przedzielnica „ 17/,„

8860

390
326
10
62

168
280
299

—

Lubomirski ks.
Maurycy Schodnica

Dr. Kolischer
Henryk Medenice

Pańczuk Andrus Rabczyce
Petrów Ilko Kołpiec
Rogawski Karol Schodnica
Spółka Truska-

wiecka Truskawiec
Suchowerski Kość Bilcze
Tarnawski Antoni Kołpiec

» U/,

„
n 17/,
„ 20/,
„ l'/s

n 3/, 2
„ 18/,
n 20/,

5084 —

984 —
98 —
3 -

30 -

2321 -
251 -
388 -

Do przeniesienia 1545 — Razem 12.983 —
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Powiat Gorlice.

Blasband Zelinan
Goldmann Dawid

Ropica ruska 
Łosie

1896
1897 9,

Landau Jakób
Mruk Tomasz . ____
Skrochowski Feliks Losie 
Spira Wigdor 
Wąs Paweł
Wójcik Stanisław 
Zawisza Jan

Gorlice 
Szymbark

Binaszowa 
Szymbark 
Lipinki 
Głęboka

1896

124 
84 
9/, 

28/, 
21/, 
24/,, 
30/, 

Razem

Złr.
19

566
8
3

95
697

et.
37

255 —
650
277 -

2794, 37

Schneid Beri
Słupko Franz
Smyk Józef „
Sniadowski Stanisł. Jasniska
Sadowiak Iwan
Szandra Mucha 

Iwan
Tehik Michał

Gródek

Artyszczów

Z przeniesienia
' 24/5 

17/,., 
7/„ 
8/„ 

04/

Malkowiee
n

1896

164

Powiat Gródek.

Baran Oleksa 
Biliński Józef 
Blaszczuk Józef 
Cap Michał 
Chruściel Wojciech 
Chmiel Antoni 
Cuniowski Fed’ko 
Dacyszyn Iwan 
Dembicki Mykieta 
Dziura Wojciech 1

r> r>
Ferii Mekla 
Gadziński Michał 
Gałeczka Michał 
Gmytryszyn Was; 
Golik Szczepan 
Górski Andrzej 
llartel Jędrzej 
Hersch Josel 
Iłirzak Stefan 
Homar Iwan 
Jachnicki Iwan 
Jaremczuk llryńko Kiernica 
Kohut Michał " ' ’ ’ 
Koloda Stefan 
Kurpiński Jan 
Lach Fed’ko 
Laster Filip 
Lipski Antoni

Jasińska 
Suchowola
Kiernica
Gródek

Malkowiee 
Zaszkowiee 
Gródek

1896

1897

1896

’yi Bratkowce 
Zatoki 
Kamienobród 
Suchowola 
Zaszkowiee 
Gródek 1_... 

Porzecze lub. 1896 
Lubień wielki ,,

1897

Gródek 
Porzecze lub. 
Gródek 
Kiernica 
Gródek 1897

Łobodziec Marcin
n n

Maca Jewka 
Madej Jan

„ Maciej 
Michajlak Michał 
Moda Stefan 
Morbil Iwan 
Nalepa Marya 
Pisulski Błażej

„ Stanisław

Malkowiee 
Dobrzany

1 lobrzany 
Gródek

1897

1896

1897

Piran Michał 
Raut Franz 
Samółka Iwan

Ottenhausen
Gródek

23/, 
9/, 

27/, 
3',

16/„ 
4/„

15/, 
217, 
244
4/„ 
7/,, 

21'5 
30/, „ 
15/» 
23/,

44, 
21/, 
10/,, 
12/,, 
9/,

27/,, 
10/,, 
21./, „
5/,, 

21,
2/, .

390 — 
198 —
410 -
85 -

186 —
150 -
630 —
186 -
20 —
69 —

427 -
25 —
1 > -

695 -

Braun Cli. S. 
Brenner Izaak 
Duda Józef 
Konkur. paraf. 
Muszyński Alojzy

_T ” ”
Neugrosehel N.
Schermcr Markus
Teichłer Leib

2.

16/fi 
18',, 
24/,, 
28 „ 
27/,5

21/.,

1896 20/,
1897 1/..

259 — 
280 -
198 -

15
198 -

45 —
45 — 

535 —
590 -
130 -
305 -
34 - 

250 - 
310 —
375 — 
115 — 
238 —
119 -
190 -
245 - 
216 -
533 —
47 —
42 —

210 -
155 — 
407 — 
198 -
363 -
299 —

Do przeniesienia 10.552 —

Złr. et.
10.552 —

712 —
585 —
460 —

25 —
56 —

224 __
107 —

Kazein 12.721 —

Powiat Grybów.

1896
1897
1896
1897
1896

Grybów

Berdychów 
Blaszkowa 
Grybów

Wojnarowa
Bobowa

1897
1896

21/. 
25/, 
3/, 
54 

21/,..

8 — 
1 80

470 — 
400 —
238 —
180 —
150 — 
32 —
8 —

62 —

26/, 
21/,.
244

______
Razem 1623 80

Powiat Horodenka.

1896Abrahamowicz Daw. Tyszkowce 
Aksel Mojżesz Ilorodenka 
Alchimowicz Izydor „ 
Babiński Andrzej 
Baczyński Jan 
Bandurka Wasyl 

„ Fed’ko
Bałan Miehaf 
Baszczuk Antoni 
Baumann Emanuel 
Biłyk Wasyl 
Bresler Luzer 
Ciompało Stf. Ant. 
Czaszyńskiego Jó­

zefa Spadkob
Danyluk Hawryło i 

„ Leś Wasyla
Dankner Aron Nach- 

mann
Diaków Semen 
Duczek Danyluk 
Geller Amalia 
Hnwryluk Iko 
Kindraczuk Dmy- 

tro Iwana
Kindraczuka P. 

Spadkobiercy
Kontak Mikołaj 
Laster Boruch 
Liskowacki Tad. 
Luft Luzer 
Moskałyk Jarko 
Nowakowski Jurko

Tyszkowce 
Ilorodenka 
Tyszkowce

” • 1 argowiea 
Ilorodenka 
Strzylcze 
Tyszkowce 
Ilorodenka

Piotrów
Raszków

Harasymów 
Raszków 
Ilorodenka 
Jasienów

Ilorodenka

Repużyńee 
Ilorodenka 
Wierzbowce

Do

n

r>

r>

16.4 
28/,

194 
26/, 
19/g 
21,4
3/,, 

29/, „

19/

1897 30/,

1896 24/,

n

64

1895
1896

29/, 
17/L, 
1% 

4/,
18/,O 
23/,

165 —
940 —
200 —
357 —
150 —
577 —
140 —
253 —
DO —

2935 —
559 —

15 —
122 —

690 —
5 —

695 —

3 —
710 —

38 —
25 —

687 —

356 —
1119 —

25 —
954 —

25 —
5 —

100 —
przeniesienia 11.259 —

3
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ct. IZłr.
11.259Z przeniesienia

Paszeszniuk Teod. Czernelica 1896 •r>/,0 475
Patryna Łeś Strzylcze n 10/, „ 500
Pauluk Jnrko Horodenka 28/, 157
Pokaryk Fedko Semen n 5/s 240
Romaszkan Br. Jak. Siemiakowce D 54 

%
284

„ „ Raszków 627
Romycia Teodor 'Łyszkowice n 29 8 410
Rosenkranz Seida Dziurków 28/5 9
Schweiber Izrael Piotrów 24/s 208
Sokół Kasiel Dziurków D 234 11.049
Sowyk Michał Horodenka n 29/, 201
Sonnenblum Antschel Potoczyska 
Sydorak Danyło Fedor Raszków

„ Marko Jurka „ 
Szajko Mikołaj Kotykówka 
Szkwarek Andrueh Jasionów 
Theodorowicz Jan Harasymów 
Tokaryk Jurko

„ Paraska 
Zitnmer Ryfka 
Zachary asiewiez

Rypsyma

Horodenka

Jasienów

Woronów

9.4
18/, „
20/, o

n

1897
1896

17/, 
16/, 
22/.

140
300
200

5
100

2005
99

200
200

180„ 264 _ 
Razem 28.848 —

Powiat Husiatyn.
Baworowski Hr. Emil Kotówka 
Benben Andrueh 
Eisen Mojżesz 
Eisenberg Mojżesz 
Grosskopf Markus 
Griinfeld Abraham 
Horowit Izaak 
Jabłonowscy Stani­

sław i Olg-a 
Katz Chaim 
Kuchciak Łukasz 
Kupferberg Hersch 
Kubryk Jankiel 
Magid Arie 
Maszkowski Leon 
Melnyk Iwan 
Rubel Leon 
Sambor Simche 
Siemieńska - Le­

wicka Hr.
Stadnik Oleksa 
Strychalski Stach. 
Weingarten Juda 
Hr. Wolańska Mat.

Horodnica 
Husiatyn 
Kopyczyńce

n

Husiatyn

Horodnica 
Kopyczyńce 
Horodnica 
Husiatyn 
Probużna 
Kopyczyńce 
Horodnica

Niżborg Nowy 
Kopyczyńce

n

d

Chleszczawa 
Chłopówka 
Horodnica 
Kopyczyńce 
Berestki 
Czarnokońce

1896

114 
7/, 
64

30/8

3/„
44
4,

6/„ 
44

28/, 
14/,,

8/, 
16/,, 
28/,T) __

Razem

Aschenfeld Amalia 
Bauer Siissmann 
Bleicher Jakób

Powiat Jarosław.
Jarosław 
N. Grobla 
Dankowice

1896 6/la 
1% 
26/.,

107 -
25 -

2 50
10
26

9

237
14 

147 
316

3

— I Brzostko Michał
— Bursztyka Iwan
— [ Cieńka Anna
— Ciź Iwan I

— Ks. Czartoryski Je-
— rzy
— Czekało Wasyl 

Goldfinger Leop.
— i » r

— • । Horoszko Jan 
Hubacz Dmytro 
Jahn Gustaw 
Jarecki Józef 
Krul Fedko

„ Iwan 
Kurzmann Em. 
Łańcucki Jakób 
Maśnik Ilko 
Mehlon Tobias

„ Wolf 
Mersel Mendel 
Obszarny Maciej 
Oleszycki Michał 
Paluch Antoni 
Pyrczak Jan 
Ringel Berko 
Szkolnik Jędrzej 
Szram Parańka

10

85 -
326 -
214 —

2 -

240
134

10

308 -
602553

8 
222

4906
1686 
7333n n ________________________

Do przeniesienia 14.155 -

et.Złr.
Z przeniesienia 14.155

Leżaehów 1896 24/, 105
Cetula „ 12/7 240
Leżaehów „ 24,4 8
Sośnica „ ll/5 220

Czerwona wola 
Dobra 
Jarosław

Leżaehów

Łowce 
Jarosław 
Leżaehów

Jarosław 
Sieniawa 
Cetula 
Krasne

1897

Morawsko Gaik 
Ostrów 
Leżaehów 
Pełkinie 
Leżaehów 
Roźwienica 
Laszki 
Tuchla

1896

n

1897
1896

30/, 
124

30.4
244

12,4
244

234
23/, 
84

12/, 
24/5 
17/,

30/, 
214 
24,4

8
405

37
306

472
480
20

197
103

12
13

350
9

297

290 
147
490 
292 
562 
100 
350

24 .
15/,_ 

Razem 21.680
1897

Powiat Jasło.

Łysa góra 
Niewodna 
Cieszyna 
Frysztak 
Gogolów 
Mytarka 
Frysztak 
Samoklęski 
Osobnica 
Łysa góra 
Huta kreinpska 
Frysztak 
Osobnica

Bury Fedio 
Czerkiesa J. Spd. 
Denholz Józef 
Frohwirt Mendel 
Gmina 
Kawecki Piotr 
Kulik Antoni 
Łącki Michał 
Łątka Wojciech 
Mayba Mary a 
Michalik Leon 
Neubart Baruch 
Nowak Józef 
Przyłęcka Aleks. Lubno szlaeh. 
Scherer Leib 
Winierska M. A. 
Żarek Józef

Lubieuka 
Kołaczyce 
Twierdza

Hamala Dmytro 
Pawliszko Stefan 

i Pona Oleksa 
’ Rosenzweig Łiss 
i Sielecki Dymitr
Zapotoezny Iwan

1896

n

54 
13/, 
23/, 
3/„ 

30/,

27/, 
16/,

747
189
410

30
838
280

Powiat Jaworów.

5/,.
1'4

28/, 
204 
13/Ł 

Razem

255
200
186
392

2
25
50

113
25

170
3982 —

Jaworów 1896
Bakowszezyna ,, 
Młyny
Ludwinów „
Krakowiec „
Bulów „

20/,
10 —

385 -
548 -
550 —

300 —8_
Razem 1833



1!)

Powiat Kałusz.
Złr. ct.

Hoszowski .lan Swaryczów 1896 19/, 57 —
Jutrz Michał 51 III
Kleiner Himle Dołha kaluska .. 5/k 217 --
Klein Antoni Petranka 1'4 1 12 —.
Liszak Stefan Hołyii n 28/5 451 —
Mann Wilhelm Kopański 3/s 60 —
Mendela Jan Zbora 7/„

13/s
352 —

Nerpes Filip Landestrcu 341 —
Roth Marya Siolko 16/, 

3/„
1002 —

Sliwocki Andrzej Zaburzę n 290 —
Siiglitz Chane Kałusz 1897 7/. 4 50
Szułyk Jakim No wica 1896 26/, 156 —
Szutrak Andrij Kopanki

Przylup
n 28/, 116 —

Skarb Państwa C. 1 H 23/5 439 —
Urząd parafialny Kałusz 15/fi 50 —
Wożniak Michał „ 1897 7/,

Razem

Powiat Kamionka.

201
3992 50

Badeni lir. Stanisl Chołojów 1896 28/s 1043 _
Bandel Lewi
Bednarski Maksyn

Witków
Busk Pod-

1897 12/, 5 —

zamcze 1896 29/,, 64 —
Bojeun Dmytro Kamionka 10/, o 14 35
Bratun El, llorpin
Czaczkes Gcncntcl

r> 11/, 130 —

Moses Chołojów T) 28/a 10 —
Czornomać Wasyl n 12/5 3 —
(‘zuezmann Teodor Busk io/„ 

1/-,
142 —

Dabrowiecki Mik. 135 _
Gofryk Adam .. 19/r 511 —
Gromadzki Józef Kamionka 10/, o 4 30
Hans Jakób 1laniu 8/, 295 —
llarko Piotr Dobrotwór 164 432 _
Holzbock Markus Iłanin 1/s 230 —
łwachów Hryń Derewlany 23/„ 260 _
Karaś Karol Chołojów 29/. 141 —
Kawecki Franc. Busk 19/s 240 —
Kelner Simche M ukanie 2/,, 159 _
Kranz Abraham Chołojów 28/s 6 —
Król Nykoła Derewlany 23/5 410 —
Kruszyna P. Horpin 11/, 180 —
Majer Schulim Pawłów 19/, 138 —
Matus Wasyl Derewlany 23/,;

29/r
97 —

Olejnik Dmytro Chołojów 390 —
Ostapów Fed’ko Derewlany 234 332 —
Perles Mojżesz Perlesówka 8/,„ 229 _
Potocki Hr. And. Dobrotwór 14 2530 — 1
Prager Poicie Chołojów 284 937 —
Komanów Iwan Ostrów 2/„ 28 _
Słupski Jakób Dziedzilów 1897 24/, 8 — '
Sobaszek Antoni Grabowiec 4/3 3 —
Sigal Wolf Witków 1896 3/,, 10 —
Sikorski Semko Derewlany 23/„ 198 —
Tobiasz Marya Busk 14 135 —
Tomczak Kazim. Milatyn 1897 7/, 339 —
Porosiewicz Kłem. Ostrów 1896 27/, 410 —
Trusz Bł. i Jakim Dziedzilów 1897 24/, 320 —

Do przeniesienia 10.518 65

Z przeniesienia
7Ar. ct. 

10 518 65
Willer Ruwin Chołojów 1896 29/.
Zaryczowski Semen Ohładów „ 12/, 90 --
Zwarycz Oleksa Dmytrów 1897 12/, 99 —
Wasilewski Tad. Sianków 1896 10/8 325 -

Razem 11 035 65

Powiat Kolbuszowa.
Fliigelmann F. Majdan 1896 12/,, 7 50
Kółko roln. „Wurm U n 16 30
Korn Feiwel 975 —

» n n n m 138 —
n n n n n 465 —
n n n n n 984 —
„ Jakób n 1111 -
” n n » 70 -

Kozłowiecki Czesi 595 —
Ruchla Aron D 130 -
Scharf Alojżesz 
lir. Tyszkowski

J5 r> » 5 —

Zdzisław Kolbuszowa „ 31/, 93 —
Weissmann R. Majdan ,, 12/,, 7 50
Wolf II. ct Cli. n n n 20 —

Razem 4620 30

Powiat Kołomyja.

Bołoz-Anroniewicz
Dominik Winogród 1896 21/,, 978 —

Bogdanowicz Fel. Ostrowiec 1897 23/, 250 —
Czumen Jurko Rohynie 1896 194 40 —
Daniszenko llko Siemakowee ,, 194 48 —
Fisch Izrael Kołomyja „ 1", 15 —
Griinberg Herzl Gwożdziec „ 13/,, 6 28
Holler Armel Kołomyja 1897 11/, 14 -
Kabat Włodzim. Siemiakowcc „ 17/„ 347 —
Klinger Kiwe Gwożdziec „ 34 3 —
Kosiński Kajetan Zamul: ńce „ 27/, 5895 —
Kostecki Jan 2230 —
Aloskaluk Semen Chomiakówka „ 30 8 265 —
Pawluk Łeś
Probostwo rz. kat.

n n n 949 ~

Kołomyja Oskrzesińce n 27/, 1062 —
Kosochacka Marya Rosochacz „ 25/, 132 —
Sławiński Antoni Gwożdziec 1896 27/, 186 -
Swiszczuk Michał Khiczów „ 124 278 —
Torosiewiez Józefa Kujdańce 1897 11/, 

.. 27/,
1050 —

Traczuk Katarzyna Gwożdziec 6 —
Wasyłyszyn Dmytro Peczeniżyn 1896 3/,„ 106 —

Razem 13.153 28

Powiat Kossów.

Adelsberg Saul Gittel Kossów 1896 21/, 486 -
Ater Ernst 150 —
Altenhaus Rachmiel 400 —
Backer Chaim 38 —
Bleiweis Meschulim1 Rożniów <i/ 248 —
Blau Abraham Kossów „ 214 28 —
Braunstein Sz. r> T» Y) 18 —

Do przeniesienia 1368 -
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Z przeniesienia 
Broder Mojżesz

i K. 0. Kossów 1896 21/s
Buchner Selig „ „ 3/(.
Dauber Jankel „ „ „

„ Mendel „ „ 21/,
Diamand Ch. Hersch „ „ „
Drezner Leib „ „ „
Drucker Desie „ „ „

Scheindl „ „ „
Eltis Dawid „ „ 3/8

„ Ryfka „ „ „
„ Samson ,, ,,
„ Dawid „ „ 21/,
» " » » ^/ti

Engler Beilc „ „ 21/8
„ Daw. i Rachela „ „ „
„ Samuel Manastersko „ 31/s
„ Mordko Kossów „ 21/s

Ernst Antschel „ „ 3/0
„ r n n ^1/,
» Chaim „ „ n

Federing Samuel „ „ „
Fischler Breine „ „ 3/s

„ Scheine Gittel „ „ 21/8
„ Breine „ „

Fieber Abraham „ „
Fleischer Taube „ ' „ 3/6
Fraenkel Achcio

i Ruch la „ „ „
Friedel Jankel „ „
Frissel Samuel „ „ 21/,
Fuchs Mordko „ „ 3/,

» Zorel „ „ 21/8
n Marek. „ „ „

Gartner Dawid „ „ „
„ Mordko „ „ „
„ Chaim „
„ Mordko Tan-

nezapf Juda „ „ „
Gartner Mordko Hersch Kossów „ „
Goldschmidt Malka „ „ „

n Jakób „ „ ■>/,
j, Rachela ,.

Gran Josel Meier „ „ 2!/,
Graupach Hersch „ „
Gmina ,, „ 3/0
Hager Mojżesz „ „ „

„ Henia „
Hugel Josef i Ryfka „ „ 3/8
Hausler Samuel Abra­

ham Sosie „ „ „
Hasler Pinkas „ „ 21/6
Hak Mendel ,, „ 3/,
Hasler Daniel „ „ „
Heimami Mordko „ „
Heim Meier ., „ 21/,
Hillmann Leib „ „ „
Hofenberg Dawid i Seh- 

lowa „ „ „

Złr. ct.
1368 —

173 -
5 - 

1280 —
413 - 
200 —
121 —

2 — 
938 -

4
246 -
345 -

2 — 
1203 -
780 - 

1000 -
27 — 

478 -
85 -

7 -
5 - 

2'4 -
19 - 

361 - 
300 - 
665 — 
251 -

262 - 
295 - 
236 -

10 -
12 -

326 - 
398 - 
600 -
271 -

285 -
87 — 

308 
547 - 
590 - 
248 -
262 - 
324 - 
298 -
300 — 
295 =

452 — 
494 -
300 —

10
231 -

94 -
G —

260 —

Z przeniesienia 
Jagermann Maier Kossów 1896 21,

n n r n »
Kaes Schloma „ „ „
Kalmann Mordko „ „ „
Kamil Schaja „ „ „

„ Baile Salomon „ „ „
Mojżesz Eltis

Chaim „ „ „
Kamil Feiwel „ „ „
Kasirer Dwojra „ „ „
Kaufmann Srul „ „ 3/a
Kluger Szajer „ „ „
Kreisel Jossel „ „ »
Kriimbein Cypre „ „ „
Kreisel Jossel „ „ „
Krumholz Mendel „ „ „

„ Schmila Sp. „ „ „
Kupferschmidt Sch. „ „ 21/s
Leder Sura „ „ 3/6
Legei Jakób Fischel „ „ „
Littmann Ernst „ „ ,,
Locker Cipre „ „ „
Majer Mojżesz , „ „ „

„ Ichel Żabie „ 22/8
„ Mendel Kossów „ 3/u
» « n n ’ V11

Merfaun Salomon „ „ 3/6
Miilbauer Boruch Hi-

lel Pinkas „ „ 21/8
Miilbauer Jankel „ „ „

„ Mojżesz „
„ Szym. i Malka „ ,, „
„ Mojżesz . „ 5/6

Myroniuk Juryj Pistyń „ 5/u
Ptach Schmul Kossów „ 21/s
Prostak Malka „ „ „
Rada szkolna „ „ „
Renner Perle „ „ „

r> r> n n «
Riegler Cipre „ „ „
Rosenkranz Alter „ „ „
Rosenbach Ester „ „ „
Schauer Ryfka „ „ „
Scherf Moses „ „ „

„ Selig Fleisch 
Dwojra r „

Szeps Feige „ „ „
Schieber Gittel „ „ „
Schneider Jankel „ „ „

„ Eliasz „ „
Scheps Feige „ „
Schwindler Schloma „ „ „
Sender Chaja Ruchla „ „ „
Singer Scheindl „ „ „

„ Salomon i Azriel „ „ „
Sommerfreuud Pinkas „ „ 3'„
Schwarza Srula Sp. „ „ 21/,
Speichera Heima Sp. „ „ „
Spigel Mordko „ „ „

Zlr. ct.
18.333 —

349 -
60 — 

1291 —
349 — 
217 —

18 —

278 —
21 - 
45 —
29 — 

330 —
11 —
10 —
10 —
22 - 

904 - 
296 —
184 — 
227 -
776 —

12 57 
222 —

72 — 
395 —

91 — 
647 —

255 — 
214 —
137 — 
427 —

9 — 
88 -
4 — 

1175 —
21 — 

340 - 
320 —

14 —
32 — 

292 - 
345 - 
200 ■

600 — 
350 — 
515 — 
385 -

74 - 
4

300 — 
102 —
222 —

59 - 
370 — 
335 - 
156 -
250 —

Do przeniesienia 18.333 — Do przeniesienia 32.922 57
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Z przeniesienia 
Steiner Seheindl Kossów 1896 21/,

„ Meier 
„ Keile

Steinera Icka Spad. „ „ 3/„
Stettner Mordko i K 0. „ „ 21/,

» Chaim „ ,, „
Steinbock Elo Leib „ „
Strasburg Schloma „ „ 3/0
Sturmer Nussim ,, „
Tannenzapf Dawid . ,, 21/.

„ Juda „ „ 3/0
» Ryfka „ „ 21/,

Tanenzapf Juda „ „ 3/„
Tieber Beri „ „ 21/,
Ungar Abraham „ „ „
Vogel Abraham „ „ 3/,

„ Samuel 
„ Srul „ „ „

Waehtel Jankel „ „ „
Weber Babcia ,, ,, 21/.
Winter Leib 
Wieselmann Henie „ 3/,.
Za Izmami Wolf „ n „'
Zinkler Nechc 21/.

ZIr.
32 922 

295 
304 
251 
294 
330

30 
171 
137 
313 
606

5 
788 

1565
588 
378 
295 
970 
400
51

1 
322

14 
250 
115

o’5 
1 

1 
1 

1 
1 

• 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 g 

1 
1 

1 
1

Razem 11,126 07

Powiat Kraków.
Babki Tom. Spd. Modlnicamała 
Bando Antoni Dąbrowa
Barłak Tomasz Zabierzów

1896 26/4
„ 8-„
„ 14/,

265
79

189

—

” n n
” r n

Dr. Bandouin de
Courtenay Kraków

Cendrowski Stan. „ 
Chrohowski Jaxa

Eustachy „
Dawna resursa kra­

kowska n
Eibenschutz Sali „

„ Salom. „
Engelstein Bronisł. „ 
Frankel Michał „
Goldgast N. B. „
Hauser Edward Lęg 
Hirschberg Hudcs Kraków 
Dr. Judkiewicz

Henryk ,,
Jaszczyński Józef Czernichówel 
Juszyńska M. „
Kolut Jan Brono wice
Kosches Osias Kraków
Kosydarski Wład. „ 
Kowalówka Piotr Czernichów 
Krawczyk Tomasz Bieńczyce 
Kuglinowie W. M. Kamień

” r r>

n r>
n n

„ 26/,
„ 28,

1897 28/,

1896 13/,
n 26/,, 
n 4/, 
„ 16 „
n ,
„ 16/., 
„ 12/,, 
n 1Q i

» 6/g
„ 26/, 

” 20/, 
1897 10/, 

„ 234 
1896 26/,

- 25/,, 
„ 2/,;

1897 1/,

36 
371

25
10

15

15
9

10
43

4
5

1490
5

8
4
2

81
12
10

837
145 
365
242

50

50

50

n n n n
n n n n r>

Do przeniesienia

65
8

4314 ŁO

Z przeniesienia 
Kula Jakob Bronowiee w. 1896 27/, „
Łapiński Jan Kraków p 10/g
Laufer Lóbel „ „ 18/,„
Lieblich H. „ 1897 10/,'
Lipka Piotr Więckowice 1896 4/,
Lubańscy F. A. Kraków „ 14',
Macałka Woje. Więckowice „ 4/,
Macharski Franc. Kraków „ 20/.,
Machauf Leon „ „ 3/,.,
Mandelbaum Getzel Prądnikcz. 1897 21/, 
Martyna Izydor Czernichówek 1896 26/, 
Mehl Maurycy Zwierzyniec „ 15/,
Hr. Michałowski

Roman Kraków „ 17/,,
Moraezewski Sta­

nisław i Spka Krowodrza „ 12/,,
n n r> n

r> , n n n
Mrozowski Stanisł. Krzesławice „ 30/9
Mtindig Chane Kraków „ 5/,,
Nowak Wojciech Kujawy „ 21/, 0
Noworyta Stanisł. Kamień „ 29/,
Ks. Ogińska Mar. Kraków 1897 13/3
Pfau Henryk „ „ 8/2
Raczyński August „ „ 18/, „

- » n » 3/i 2

Rozmarin H. „ „ 3/3
Rzegost Franc. Tonie „ 18/,

- n r> n n
Ryszka Stanisław Czernichów 1896 26/5 
Schindler Winc. Kraków „ 22'n
Dr. Schornstein H. „ „ 25/n

h n „ ”
Seinfeld Joanna „ „ 18/,,
Siegel Józef „ „ 2l/,2
Sierz Tomasz Bronowiee w. „ 20/,
Stefański Edward Kraków „ 26/,
Szczyrba Woje. Bronowiee w. ., 12/, 
Tabaczyńsey T. i W. Kraków „ 28/fi 
Ujazdowski Stan. „ „ 13/,
Wąs Franciszek Bronowiee w. „ 20/s 
Węgiel Jan Więckowice „ 4/„
Włyńska Jadwiga Kraków 1897 2,
Wojtaszek Błażej Bronowiee 1896 10/, „ 
'Wołek Jan Czernichówek „ 26/,

„ Weronika „ 1897 26,
Wożniak Maciej Garlica mur. 1896 5/,„ 
Zabagło Antoni Czernichówek „ 26/, 
Zgrom. XX. ka­

noników later. Lęg n 12/,,
Ziemba Marcin Bronowiee w. „ 20/, 
Zweig Bienem

Breindla Kraków „ 16/,
Razem

Powiat Krosno.

Borek Maciej Tcodorówka 1897 24/,
Fibich i Stawiar-

ski Chorkówka 1896 30/7

Zlr. ct. 
4344 50 
433 — 
179 —

9 — 
10 — 
95 - 
16 —

190 — 
433 —

1 — 
32 —

5 — 
18 —

453 —

9993 — 
85 -

825 — 
30 - 
15 —

197 — 
100 — 
60 -• 
10 —

300 - 
40 — 
35 —

265 — 
219 — 
200 —
53 — 
5 50 
4 50

46 - 
13 — 
81 — 
20 --

308 - 
48 - 
21 —

578 - 
315 -

: 0 — 
256 — 

12 
227 - 
325 -

6 —

500 — 
350 -

20 — 
21.817 50

767 —

2016
Do przeniesienia 2783 -
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Bazom 4738 —

Z przeniesienia
Złr.

2783
Gołąbek Franc. Teodorówka 1896 3/s 398
Kordys Jan n 1897 24j 10
Krowieka. Marya n 6
Michna Jędrzej Krościenko 1896 10/., 346
Ochała Józef Zeglce r 27, 385
Prokopik Szymon Węglówka n 13/, 390
Serwin Mikołaj Węglówka n 10 ,0 261
Samborowski Ign. Teodorówka 1897 24/, 6
Wiktor Józef Wojkówka 1896 1 —„ 150

Powiat Limanowa.
Dudzik Stanisław Pobreczyn 1896 307 -
Friedmann Jakób Mszana dolna 
Mars Zygmunt Stara wieś
Popiel Józef Mstów
Wróbel Jędrzej Kasinka mała

„ 5/s
„ 10,
„ 2/„

1897 17/2_
Razem

250
140
454
40 

“1191"

Powiat Lisko.
Alster Szymon Baligród 1896 111 4 -

n » n
51 51 n

Bader Gustaw Lutowiska 
Ber Lipa Baligród

h 51 51
Blank Hersz „

h r> »
i „ n

Diller Simehe Podsobień 
Eiden Juda Spd. Baligród 
Falik M J.
Fallik L.
Fedorko Czaba Wasyl Bandrów 
Feiwel Lemeł Baligród

h n „
n , r> r>

Garfunkel Hersz „
h n n
i h n
„ Szaja
„ Glucksmąnn „ 
»• n n

Glazer Dawid „
Glucksmąnn Abr. „

» J. 11. „
„ n. M.
Gmina izraełicka „
Grossinger A. „

„ L. & Oh. „

„ Marcin „
„ Mendel Hoczew

Herzig Szyfra Baligród 
Iwańczyk Tymko Mchawa 
Kaczur Mikołaj Paniszczów
Knebelbarth H. Baligród
Knobel Mendel Wolf ,,

n 
» 
n 
n 
n 
T> 
55 
n 
r> 
r> 
n 
n 
n

n 
n
T) 
r> 
n 
n
55 
n 
n 
n
n 
n
n 
» 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
r 
r

n

l/s 
1/.1
r>
r>

n
10 8

1.1
51

13/. 
l/,i
n 
n
n

n

r>
»
n

n
n
n
T)

26/, „ 
1/8 

15/.,

5/5 
30/, 

l/» 
1/r.

7
28 

565 
192 
108 
332

8
10 

1812
11 

195 
343 
191

15
25

6

392 
233

63
26 

400
50

3
5
5 

600
40

7 
510 
338 
320 
391 
300

12 
340

80

Do przeniesienia 7944 80

Z przeniesienia
Zlr. ct.

7944 80
Komitet, paraf.gr.-kat Lutowiska 1896 6’,, 2752 —
Hr. Konarski Henr. Zasanic n 27/5 200 —
Kónig Anschel Chrewt 30/,, 96 —
Kozłowski Aleks. Baligród n 1/g 3 —
Hr. Krasicka Aniela Podsobień n 10.8 830 —
Łaub G. Baligród n l/.i 140 —
Lieber J. M. & E. „ n n 27 —

51 " , n n D 505 —
Lokspeiser Wolt „ D n 205 —
Łyszczak Dmytro Lobozew n !’/« 337 —
Markus A. & Roth M. Baligród n 1 6 555 .—
Mittmann Juda „ n ,7 490 —

„ M. B. n n 31 —
Morgenbesser A. „ n n o —

n n
I 711 • 11<

n » 7
(5

—
„ 1/jcUIK. „

n n »
n
n

ii

D
y 50

„ Meilecli „ n n 12
•i

—
51 n n
„ Nuchiin „

T) n
n 305 —

Nagelbusch Icyk „ n n 772 —
„ „ Lubno T) 15/,„

26/,

178 —
n n ” r> 48 —

Ordre Mortko Ustyanowa 1897 860 —
n ”. . p n n 158 —

Osenkowski Mich. Mchowa 1896 295 —
Propinacya Baligród
Rastawiecki Mich Sokołowa

n l/o 125 —

wola n 15.; 351 —
Schachtor Pinkas Baligród n 14 646 —

4 —
” Izaak ” n M 930 —

Schwindler A. „ n T) 395 —
Sichermann Szyja „ n 100

„ Jakób n n 10 —
;■) 10 —

” Nuta ” r n 490 —
Siisswein Izaak „ n 5) 100 —

n r> n n n 400 —
n 51 150 —

Szczerbak T. & H. Ustrzyki 24 ■4 —
Dr. Tomanek Józef Paniszczów 1Ś97 18/, 389 —
Wcittmann Hersch Baligród 1896 1/g 184 —

774 —
’’ Hinde ” n 51 66 —
„ Izaak Da­

wid „ T) W 712 —
„ Izaak &

Singer „ n 51 633 —
Willner Hersch „ n 51 17 —

n n 1 r 51 51 23
Wisner Abraham Wydrna n 29/ 390 —
Zeller M. Baligród n 1.4 161 —

Razem 23.829 30

Powiat Lwów.
Abrahamowicz Daw. Dornfeld 1896 14/, 2019 —
Baczewski Józef Zniesienie 30, 720 —
Baryłów Pelagia Ostrów n 12', „ 151 —

Do przeniesienia 2890“ —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z nrzeniesienia 2890 _

Simels Oziasz 
Śliwiński Dom.

Z przeniesienia 22.547 68

Bednarski Michał Podhorce 1896 30/, 0 321 — Lwów
Zaszków

1896 16/, 
10/, „

42
83

Biller Chaira 
Biliński Jan 
Brunicki Kons. Br 
Byłeń Fed’ko 
(Iham Michał

Jaryczów 
Chrusno 
Humieniec 
Piaski 
Zarudki

n 
n 
n 
n

21/,, 
24/,, 
22/9 
20/,

9,,

10
110
95 

312 
235 III

! 1 Śniadowski Józ. Jusgładówka 
Dr. łłark i Dr.

Hoszowski Lwów
Dr. Stark Julian „ 
Szellenherg Karolina Lwów

n

1897
1896

3/s

29', 
21/, 
25/,

397

30
11
40

('zech Wawrzyn. 
Drabniak Tomko 
Dubs Maurycy

Dublany 
Zurawniki 
Lwów

n

1897

l/0 
30/, „ 
10/.

148
59
33 —

Szparka Franciszka Sokolniki 
Wercholak Michał Łany 
Wróblewski Stach Malinówka

n
r>

10/, 
13/,, 
15'.,

280
106
416

—

Dziadyga Hnat 
Dziubankiewicz K 
Franz Józef

Gaje łwows. 
arol Mielniki
Lwów Bajki

1898 
p

31/, 
io/,, 
23/,

49
63
67 —

Wasyłyna Demko 
Tusznieki Eliasz 
Zdrzałka Jan

Grzybowice
Dublany 
Grzęda

1897
1896

21

16 

11/7

200
317
316

—

Gmina
„ m.Lwowa 

Ginsberg Jakób 
Hans Michał

Żubrza 
Skniłóweh 
Lwów 
Zarudce

n

r>

28 8 
2/,„ 
6, 
9/,

801
390

5
227

— Ząbek Jan 
Zipper Abraham 
Żółtowski Leon

Kulparków „
Lwów 1897
Jusgładówka 1896

3l/,n 
21/, 
29/,

152
78

460

—

Hojsak Iwan Podhorce 30/, „ 279 — iCazem 25.475 68
Homin Mikołaj Lesienice 28 „ 280 —
Jastrzębski łgn. Dublany 1/’ 295 — Powiat Łańcut.
Jaremko Zacharko Czerkasy r> 12/s 44 Banaś Jan Demhno 1896 11/. 108 _
Immerdauer Leizor Lwów n 10/, 0 19 68 Bichajło Jan Gorzyce 19/,, 49 —
Iwanowska Filipina „ n 13/,, 159 — Chamiec Józef Leżajsk 4/,0 422 —
Kalicka Zygmuntowa „ n l/„ 130 — Dziób J. M. Giedlarowa 1897 3/, 295 —
Kapituła rz.-kat.

188
Gmina Kańczuga 1896 22/, 632

lwowska Pikułowice r> 21/, Leżajsk 1897 11/, 
20',,

70 _
Kozy Jantin Czarnuszowice „ 26/„ 65 — Gojda Jurko Dembno 1896 494 —
Kolaszewska Jadwiga Lwów ii 22, 36 — Knobel Pinkus Kańczuga 22/, 180 —
Kober Fryderyk Sknilówek n 2/,o 25 — Kniaziewicz Daniel Dembno ll/s 342 —

n r
Kudłaty Bazyli

T) 
Zboiska

n
n 6,

720
168 —

Kopyt Józef Giedlarowa
Nadbrzeżny G rzegorz ,,

n •7, 5
10

—

Kunicki Edward Nawarya VI 17-6 400 — Oleksiński Józef Kańczuga 22/, 320 _
Kołtowski Ant. Żubrza 23/, 

22/8
88 — Pęcak Michał Giedlarowa 16 ,„ 823 _

Lewiński Jan Lwów n 4956 — Hr Potocki Roman Grzesko 2'5 466 —
4/,„ 796 — Brzoza stadn . 1897 15/, 310 —

Lichtenstein Al. Zamarstynów 1897 U/, 47 — Słaby” Jan Grodzisko
Lublinger Natan Lwów 1898 6„ 87 — dolne 1896 20/, „ 75 __
Luft Samuel Szczerzec n 10 — Szadurski Jan Karol Leżajsk 1897 11/, 43 —
Lewin Dora Lwów n 16/, 

214
16 — Trusz I. & J. Bzuehów 31/, 140 —

Lotycz Jan Grzęda ,■> 212 — Wołoszyński łgn. Kańczuga 1896 21, 75 —
Messerowa Jente Hołósko wiel r> 28', 410 — Zgrom. Sióstr. M
Masłowski Ludw. Lwów n 8/, 47 — {osierdzia Przeworsk 1897 995 _
Matkowski Aug. 
Mierzwiński Mich

21/, 
2/,, 

13/, 
3/,

30
141

n
• »

n — Razem 5914

Ostrowski Pawio 
Paar Filip

Kosciejów 
Dobrzany

n 80
292

— Powiat Mielec.

Palnicki Oleksa Zarudce 2/s 75 — Babula Michał Babule 1896 28'., 275 —
Philip Moses Sichów 18/, 1566 — Duj Filip Padew D 24/, „ 706 —
Pańko Mikołaj Dublany n 1/, 274 — n T> 1245 —
Pepłowscy Wło- .. n T) 67 —

dzimierzowie Lwów 1897 21/, 936 — „ Maciej Hohenbach T) b/„ 60 —
Resch Karol Falkenstein 1896 16', 362 — Dziewit Tomasz Malinie J7 3/s 140 —
Romańczuk L. Podhorce .. 30/ „ 229 — Głodzikowie P. M. Złotniki % 215
Rosenstreich Drezel Lwów 1897 5/, 200 — Gmina izi aelicka Mielec n 10/, 10 50
Russockiego Hr. Gwóźdź Marcin Wola wad. n 29/„ 340 —

W. Spadkob. Głuchowice 1896 27/, 2382 — Harsze J. & A. Górki n 2p/ 

16/,

247 —
Pańczyszyn M. 
Sawa Grzegorz

Nikonkowice 30/,„ 120 — Hill Edmund Hohenbach 1897 2020 —
Dublany l/» 188 Kawecki Józef Mielec 1896 2 —

„ Michał 51 208 — Kijak Wojciech Wola wad. n 29/,- 37 —
Sandor Jakób Sknilówek r> 2/, 6 182 — Kiwior Andrzej Gliny małe r 23/, 90 —

Do przeniesienia 22.517 68 Do przeniesienia 5454 50
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Konieczny J. & A.
M.&F.

Liszak Antoni 
Lobeski Ludwik 
Mamczarz Piotr 
Pabisiak Michał 
Śliwa Jan

Trela Marcin 
Ulrich Katarzyna 
Włodek Zdzisław 
Wolińscy J. M.

Z przeniesienia 
Krzemienica 1898 29/s

- „ n
Przebendów „ 6/,,
Otalęż „ 16/s
Sądkowa góra „ 7/,,
Jaślany „ 10/3
Uście ad Sad- 
kowa góra „ 2/,,
Jaślany „ 20.,,
Hohenbach „ 3/5
Babule „ 16/, ,
Uście 1897 21/,

Zlr. 
5154 

436 
736

73 
161 
111
98

230 
250
85 

115 
161

ct. 
50

Kazein 7910 50

Powiat Mościska.

Bil Jan
Bocko Iwan

„ Ilka Spadk 
Boczora Mikołaj 
Czajkowski Jan

„ Piotr
Dens Piotr 
Giirber Mojżesz 
Geryk Michał

llrynczuk Mikołaj
„ Hryńko 

llujlyk Piotr 
Iwanicki Mikołaj

,, Michał
Lewkowicz Iwan
Malechowski Dmy 

tro
Matusz Franciszek 
Mieiak Michał 
Orzeehowicz Boi.
1’einpus Błażej 
Silber Nuehiui

Śnuałowski Bolesl 
Stadnik Fed’ko

Krukienice 1896 2/„
Laszki goś- 
cińcowe „ 21/, „

r> n n
Rząd ko wice „ 1 ć'„ 
Mukuniów 1897 10/,

Hołodówka 1896 16/,
Rzadko wice „ 17/„
Laszki gościń- 
cowe 21/,0
Makuniów 1897 10/, 

n n n
Kalników „ 23/,

n n ”
n n n
n ” -i’

- Laszki goś- 
cińeowe 1896 21/,0

Rzadkowioe „ 17/,,
Trzcieniee „ 6 ,,
Kalników 1896 26',,
Ostrożec „ 5/,„
Laszki goś-
cińeowc „ 21/, „
Hójańce 1897 22/,
Makuniów 1866 8/,„

Razem

513

295 
165 
363
161
120
145 
393

137
86

188
132

66
138
210

292
165
49 

580
79

394
105
160

4936

3owiat Myślenice.

Bzowski Jakób 
Dr. Kaden Kazim 
Kubiez Mikołaj 
Milan Jakób

Pcim 1896
. Zaryte „

Pcim „
Brzączowice „

15’, 
4/,.

30',0 
6/, n

10 
456
361 
442

Razem 1269 —

Powiat Nadworna.

Abusz Lea Delatyn 1896
Bedner Kosa 'Tatarów „
Berlstein Dr. Izydor Delatyn „
Bittmann Chaiin „ “ „
Blatt Abraham Selig „ „

26', o 
7/0

12/. 0

30 
1340

129 
461

7 80.
Do przeniesienia 1967 80

Z przaniesienia
Złr. ct. 

1967 80
Blatter Leib Sara Delatyn 1896 3/,„ 8 40
Bogdanowicz Malwina Strupków 28/, 5 —
Bresler Jente Delatyn 8 —
Dachner Sara D „ % 32 —
Ditrich Jan Lanczyn „ 23/s 206 —
Fagas Chaskel Delatyn „ 12/, „ 790 —
Fenster Jossel 1897 18/, 322 —
Fuchs Boruch n 1896 7 „ 875 —

n n r> n 200 —
Gmina Narawirów „ 1 </.. 30 —
Goldschmidt .1 udka Delatyn „ 12/, o 16 —
Hawrylków Iwan Lanczyn „ 21/, 325 —
Hubner Syme Nadworna 1897 9/,, 10 —
Jacentiuk Ilko Lanczyn 1896 23/„ 5 —
Jung Izaak Mojż. Delatyn „ 7/„ 915 —
Kaufmann Itte 2 —
Kahnus Lea 575 —
Knoll Ryfka 
Komitet paraf, gr.

n n n 985 —

katol. Strupków „ 22/, 565 —
Lautmann Abrah. Delatyn 1 70
Lisser Dwojra Lanczyn 1897 50/, 592 —
Mautner Jakób „ 1-, 3 —
Modrzejewski Jan Delatyn 1896 7/„ 2 —
Nadel Tobias „ 12/,„ 226 —
Panka Feiga „ 18', 65 —
Platz Chana. „ 12/, „ 178 —
Pieta Antoni llolosków „ 21/, 140 —
Rega Herseh Delatyn 1897 18',’ 902 —
Storch Itte 1896 7/„ 53 —

„ Mordko 507 —
„ Srul n n 645 —

Tannenbaum Ester Worochta „ 12/„ 54 —
Treisser Zelig Delatyn n % 950 —
Vogel Mordko 1500 —
Zaunkonig Beri n 1897 18/, 10 —
Zatora Błażek llolosków 1896 22/, 

Razem

Powiat Nisko.

400
1 1.070 90

Abend Markus Ulanów 1896 15',„ 10 —
Bak Jan Zarzecze „ HA 522 —
Berkowicz Józef Rudnik „ 6/„ 300 —
Birnbaum M. 695 —

„ Sal.
Blatt Abraham

r> 9)4 —
n 536 —

Bock Juda 328 —
Czarnota Piotr Ul.mów n 16/,„ 91 —
Fingerhut Ryfka „ 1<V,„ 9 —
Frohmann J. M. Rudnik n 6.k 296 —
Gancarz Maryn T) 350 —.
Garda Edward 239 —
Gil Jan T) 400 -—
Gili Józof Ulanów 1897 15/, 9 50
Gottlieb Cha je Rudnik 1896 6/„ 513 —
Greismann M. D 200 —
Griinbaum M. D 498 —
Griinspan Pinkas n n n 2 50
Ilatadej Szczepan n n r> 300 —

Do przeniesienia 6269 —
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Wazem 20.750 80

Z przeniesienia 
Ilarat Ascher Rudnik 1896 6/,,
Hirschhorn łdes „ „ „
Holzer Jozef „ „ „
Hoppenwasser H. „ „
Dr. Hornicli Franc. „ 5/,,
Horowitz Jente „ „ 6/„

n J- » n n
„ M. „ _

Ingber A & L. Przędzel 1897 5/,
Knettner Leon Rudnik 1896 6/„

„ n " r> n
Końcor Ignacy „ „
Kogol M. . „ ,
Kopyto L. 0. Ulanów 1897 15/.,
Kumięga Antoni Rudnik 1896 6/c
Laufer Leib „ „ „
Lauferowa S. „ „ „
Lindenbaum I. „ „ „
Łów Jakób „ „ „
Madej Walenty Pławo n 13/,,
Naja Andrzej Rudnik „ 6/„
Neuwirth Izak „ „
Niedziałek Karol Ulanów „ 26/,
Nnssbaum Sara Rudnik r 6/„
Pawłowscy F. W. „ „ „

n •» n rt n
Piłacikowie F. A. Ulanów 1897 15/,
Reinborger Julia Rudnik 1896 6/„
Sager I. & K. » ,
Scheinmann Leizor Nisko 1897 26/s
Schliisselberg Chaim Rudnik 1896 6'„
Sokalska Julianna Ulanów „ 10 ,„
Spiegel M. & F. Rudnik „ 6/e
Siissapfel M. „ „
Syp Józef Wólka tan. „ 25/,

Sztaba J. & K. Rudnik „ 6/„
Teieh Cli. R. „ „ „
Teicher Gerson „ „ „

n " n n n
Walter Mojżesz „ „ „

r> n n n n
Weichselbaum Sal. . „ „
Wołoszyn Tomasz Olszowiee 1897 20'.,
Zgórek Jan Ulanów 1896 16/,„
Zmarzły Stanisław Racławice „ 15/s

Złr. ct. 
6269 -

140 - 
247 -
200 — 
48G —

15
43 — 

315 — 
858 — 

2225 - 
1250 — 
1400 —
575 -
227 —

2 50 
494 -

6 — 
290 — 
2 0 — 
534 — 
168 - 
493 -
1 9 -

3 — 
332 - 
249 — 
397 —
96 - 

346 — 
280 -

13 13 
364 -

1 80 
500 - 
300 - 
239 - 
423 — 
345 — 
296 -
471 - 
175 
896 -

2487 - 
150 - 
295 -

74 - 
484 —

|
Z przeniesienia 

| Hollandra F. Spd. Stary Sącz 1896 30/„
Hochstein Herman Łącko „ 21/s
Kasiewicz Roman N." Sącz 1897 5/,
Keil Dawid Załubińcze „ 12/,
Keller Salomon Łącko 1996 21/s
Kurnhausor Gerson „ „ „
Kowalewskiego Ka­

rola Spadkob. Nowy Sącz 1897 5/, 
Kulig’ Józef Chełmiec niem. „ 14/3 
Kuligiewicz Mieli. Wielopole 1896 22/, 
Kutsehma Nestor Nowy Sącz 1897 23/, 
Lampel Izrael Muszyna „ S/,
Migacz Wojciech Chochorowice 1896 4/,, 
Minko Rosę Łącko „ 21/„
Miśtak Jan Czarny Potok „ 23/,
Młotak Błażej Chomranice „ 11/, 
Młynarczyk Jan Nowy Sącz „ 6/,

Miick Fryderyk „ „ 10/I2
- Michał" „ „

Olchowa Jan Białowoda „ 9/,,
Oleksik Adam N. Sącz 1897 5/,

n n r n n
Dr. Pierzchalskie-

go Spadkobiercy „ „ 6/,
Pogwizd Józef Czarny Potok 1896 l/„ 
Pomiotło Jan Ubjad „ 15/,„
Reibscheid Menkes Ń. Sącz 1897 23/, 
Riegelhaupt Roz. Łącko" 1896 21/s
Rosenwasser Sz. Załubińcze „ 16/„

Ryba Paweł Czaczów „ 15/5
Sączek Wojciech Znamirowice „ 20/„
Sender & Peter-

freund N. Sącz „ 20,
Staszkiewicz Rud. Piwniczna „ 20/, 2
Steinlauf Feiwel Marcinkowice „ 10/, 
, Jente „ „ „
ftzafraniec Antoni Rąbkowa „ 16/„
Szkaradek Jan

starszy Chełmiec polski „ 15/B
Tomaszek Józef Wola kosu. „ 8/,„
Uhl Piceta N. Sącz „ 30/,0
Wańczyk Józefa „" n 28/,
Wiedeł Błażej Chomranice „ 20/„ 
Wójcik Wł. A. Marcinkowice „ 10/, 
Wojtas Jan Maszkowice „ 13/,

Złr. ct. 
7929 80 

29 — 
132 — 
846 — 
40 —

511 — 
28 —

1261 — 
280 — 
217 —

75 - 
46 — 

398 - 
500 — 
190 — 
360 -

31 - 
46 — 
21 — 
24 — 

575 — 
603 —
37 —

576 — 
202 — 
297 — 
4<’O - 

20 — 
50 -

831 - 
394 — 
360 —

385 — 
94 —

304 — 
420 — 
40 -

97 — 
214 - 
725 - 
491 — 
300 — 
151 —

Razem 25.893 43 153 —

Powiat Nowy Sącz.

Amsterdam S. & L. Piętkowa 1896 8/, 7(142 —
Aleksander Konst. Nowy Sącz „ 2^ 6 80
Chamernik Szym. Tylicz „ 22/s 170 —
Dziubacki Michał Biczyee pols. „ 23, 198 —
Farber Szaja Nowy Sącz „ 10 r, 7 —
Gromada Marcin Szczerzec „ 0/ 485 -
Grossmann C. Załubińcze „ 2/,., 2 -
Hochhauser Schmaja „ „ 9/: 4 -
Hollander Aron Stary Sącz n 12/.i 15 —

Do przeniesienia 7929 80

Powiat Nowy Targ.

Drohojowski Stan. 
Duda Antoni 
Gebauer Marya 
Goldmann Markus 
llerz Józef

Laura Karola Spd.
h n n

Czorsztyn 1896 12/„ 
Chabówka „ 18/,, 
Nowy Targ „ 2/„
Chabówka „ 18/,,
Nowy Targ „ 2/,

h n n
i n n

Do przeniesienia

1147 —
62 —
9 —

75 —
24 —

1081 —
256 —
43 —

2897 -

4
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Z przeniesienia
Zlr. ct. 

2697 -
Powiat Przemyśl.

Zlr. ct.
Sperling- M. & B. Czorsztyn 1896 14/,, 926 — Andruszko Pańko Komuchy 1896 22/, „ 298 —

» » n 583 - Aszkenazy Szulin Wapowce „ 26/s 25 —
n n n 195 - Buk Oleksa Medyka „ 10/o 8 —
n n n 117 - Czado Franciszek Małkowice „ 18/, 245 —
11 - n 317,

127 — Dmytrasz Tomasz Bolestraszyce ,, 23/, 4 50
Stotter Jakób Szczawnica 1897 20 - Durys Tomasz Nienadowa „ 4/,.,

n 4/,„
185 —

Wolf Adolf Czorsztyn 1896 12/„ 344 — Filc Jan Wilcza 400 —
Razem 5012 — Fogel M. F. Medyka „ 10/, 336 —

Gardy Józef 325 —
Powiat Pilzno. Grenda Antoni Bolestraszyce „ 23/, 14 —

Harnada Seńko Koniuchv 277 —
Gastwirth Kusym Jawornik 1896 54 287 - Hauas Fedko Walawa „ 29/,,, 297 —

11 13 — Hauser Wolf Przemyśl ,, 4/6 7 50
Goldfluss Pinkas Wiewiórka 11 22/, 1586 — Hureczko Wasyl Torki „ 22/, 480 —
Dr. Sadzielowski Jaremek) Andrzej 2 —

Franciszek „ n 21/, 950 - Iłyk Iwan Małkowice „ 18/s 197 —
Szczeklik Katarz. Pilzno 55 21', 300 - 134 __
Weeber Alfred Przerytybór n 44 1285 — Kaczmar Michał Koniuchy „ 22/, „ 326 —

Razem 4421 — Klepacki Jędrzej
27/,

198 —
Kostecki Ilko lorki 640 —
Kowal Michał Sie rak owce „ 21/0 158 _

Powiat Podhajce. Kowalik „ Koniuchy „ 22/,, 298 —
Baczyńskiego Kle- Krzycki Andrzej Torki „ 3/. 510 —

mensa Spadkob. Zastawce 1896 31/,„ 16 — Kwaśniewski r ehks Przemyśl „ 1/s 214 —
Baranowski Jan Byszów 17/, 285 — Lewicki Wasyl Ujkowice n 2/s 249 —
Bej Michał Burkanów 9/j 10 — Lewiec Stefan Torki 300 —
Bim Fryma Złotniki 26 6 15 — Locha Wasyl Bolestraszyce „ 23/- 16 80
Bocheńska Franc. Mużyłów 11/m 692 — Ks. Lubomirski Ad. Drozdowice 9164 —
Dr. Pryżewicz Ad. Popławy 4/, 90 — Łaba Antoni Bolestraszyce „ 23/7 14 85
Figel Jan Michałówka 29/, 183 - Łaszcz Marya Pikuhce „ 3O/„ 535 —
Goj Matwij „ 6/s 1208 - Łupiniak 1. M edyka „ 10/, 474 —
Jankowski Kazim. Siemikowce 5/, 1478 — Malczowski Fedko Torki n 3/s 47 —
Komarański Hryńko Michałówka 2% 698 — n n n n r> 620 —

» Wasyl
„ Hryńko „

173 — „ Oleksa r> 396 —
706 — Maliczewski Iwan T) n 3/s 188 —

Kosztubajda Ilko Sosnów 3<»,0 1015 — Małecki Hnat Stubno „ 4/„ 60 —
Lewinter Markus Siemikowce 3/, 47 — Małachowski Paweł lorki n 3/„ 290 —
Lilien Mojżesz Złotniki 26/„ 32 - Mękarski Józef Przemyśl „ w/, 346 —
Ostrykiewicz Wawro Michałówka 29/, 5 — Musztuk Tymko Torki „ 29/, 196 —
Pilatowski Psaj Podbrykula 18/s 210 - Nakoneczny Eliasz n „ 22/, 197 —
Petryszyn Michał Szczepanów 28/, 161 — Nowak Iwan Podmojsce „ 12/, 197 —
Rosmarin Moses Tessarówka 19/„ 500 — Osfawski Łuczko Medyka ,, 10/,, 145 —
Schwarz Herseh Złotniki 26/c 49 - Pawlina Iwan. Torki „ 22/, 500 —>
Skasków Petro Bożyków 3/, 186 - Podwyszyński Ed. n n 29/, 8 30
Sługocka Julia Hnileze 4/s 52 - Sakowski Michał Medyka „ 10/, 288 —
Sodoma Dmytro Bieniowa 25/6 62 — Schiffer Mayer Przemyśl 1897 6/2 173 —
Siemieński-Lewicki Sikora Marcin Bolestraszyce 1896 23/, 

,, 22/, „
350 —

Hr. Wilhelm Sokołów 1897 6/, 974 - Słaby Tomasz Koniuchy 198 —
Sommerstein Maur. Burkanów 1896 10/, „ 557 — Hr. Stadnicki Sta-
Stern Isser Podhajce 7/, 9 50 nisław Chodnowice n 13', 0 3775 —
Szczurowscy Aug. n 1937 —

i Kazimierz Dryszczów 19/, ■ 986 — Stadnik Jan Koniuchy „ 22/, 0 183 —
Tennenbaum Blime „ 833 — Szczurko Jan 198 —
Zawiślański Krzy- Szmigielski Antoni Medyka „ 164 72 —

sztof Siemikowce 3/„ 185 — Zawadzki Jan Koniuchy „ 22/, „ 248 —

Razem 11.417 50 Zgrom. PP. Bene­
dyktynek Przemyśl n 144 500 —

Powiat Podgórze. Razem 27.474 95

Basista Jakób Kobierzyn 1897 26/, __244 —
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Powiat Przemyślany.
Złr. ct.

Bahryj Seńko Solowa 1896 475 -
Bałycż Petro Laszki król. n 19/, 390 —
Beinkorn Francisz Dunaj ów r> 14., 250 —
Ewy Michał Lipowce n 22/,; 1150 -
Fedko Semioh Borszów n 14, 42 —
Fundacya lir. Skarbka Ostałowicc n 3/,., 585 —
Heiwel Józef Lipowce D 14/,, 510 —
Jurydyga Piotr Laszki król. r> 29/„ 450 —
Horowitz Josel Przegnojów n 220 —
Kieptyna Iwan Laszki król. n 29/’ 600 —
Konkurencya paraf.

rz.-kat. Dunajów n 18/, 298 -
Krochmalna Naścia Poluchów

Razem 14.992 50

wielki „ 10/„ 266 —
Kuzmów Jan ,, „ 24/s 38 —
Leiter Jakób Ciemierzyńce „ 8/, 294 —
Lenartowicz Kaz. Dunajów „ 18/,, 392 —
Luczka Michał Wiśniowczyk „ 6'„ 284 —
Masztalerz Jan Wyżniany „ 8/11 340 —
Nahulak Antoni Słowita „ 31/2 666

„ Pawio „ „
ObrębalskiProkop Poluchów

n 301 -

wielki „ 138 —
Olejnik Paweł Wiśniowczyk „ 
Pańków Katarzyna Zamoście „

12/, 0 390 —
315 —

Parafia rz.-kat. Dunajów „ 18 1389 —
Panków Hryńko Zamoście „ 13/„ 181 —
Ks. Pasiut Jan Dunajów „ 18/,, 818 —
Pyłypyszyn Oleksa Laszki król. „ 19/, 284 —
Pertak Henryk Pniatyn „ 3/,0 250 —
Rzym.-kat. paraf. Dunajów „ 18/,, 677 —
Reszetiwski Jakim Jaktorów „ 23 5 250 —
Schwarz Hersch Przemyślany „ 4/„ 15 —
Semion Fedko Borszów „ 144 381 —
Skawiński Sebast. Dunajów „ 3/,, 388 —
Strembicki Semko Kurowice „ 21', 1 50
Stogryn Kość Poluchów w. „ 
Szparer Markus Przemyślany ,,

10/, „ 175 —
4/„ 40 —

Szarko Michał Zamoście „ D/.o 405 —
Wołoszyn Hryńko Poluchów w. „ 
Zidik Edward i Wa-

10/,„ 172 —

lerya Wyżniany 6/i 1169_ —

Powiat Rawa.
Bielska Marya Ulicko se- 

redne 1896 30/, 248 —
Czajkowski Dr. Jan Kamionka

wołoska „ 18/, 210 —
Dębicka Hr. Hono-

rata Werchrata 1897 3/, 401 —
Dedyk Julian Szezepiatyn n 13/, 660 —
Fink Peisach Kamionka

Lipnik n 4/12 323 -
Kiszćzuk Ilko

i Marta Hołe rawskie 1896 11/,, 95 —
Kłos Piotr Rawa „ 24/,, 59 —
Krusenstern Alei s. Szuwary „ 13/, 428 —
Kochan Antoni Szezepiatyn 1897 13/, 293 —

Do przeniesienia 2717 -

Razem 7593 —

Z przeniesienia
Złr. et.

2717 —
Komodowski Mi­

chał Bełżec 1896 24 / । o 413 __
Lelik Hryńko Kamionka wieś „ 911 7 1225 —
Liehter Hinde Itte Ostobuż „ 18/, „ 204 —
Lucyan Paweł Kamionka „ 21/„ 165 —
Miziuk Lesko Ostobuż ,, 18/, „ 563 —
Mrzygłodzki Fedko Szezepiatyn 1897 31/, 292 —
Seńdiuch Matwij Kamionka ho- 

łodeńska 1896 1/, 250 __
Sidelnik Jan „ „ 1'7 270 —
Świ^tkiewicza Ju­

liana Spadkob. Potylicz „ 4/,, 120 —
Szczerby Dacka 

Spadkobiercy Szezepiatyn 1887 13/, 221 —
Tywonczuk Mikołaj „ „ n 367 —
Ulhurski Roman „ „ n 293 —

„ Wasyl „ „ D 243 —
Wysocki Mieczysł. Wulka maz. 1896 17/, 250 —

Powiat Rohatyn.

Aksentowicz Józef Dalnicz 
Arcybiskupstwo

1896 17/- 270 -

lwowskie Dydiatyn 1797 24', 
1896 18/,

1551 —
Bojko Spirydyon Pomonięta 10 —
Brętholz Leib Rohatyn 1897 7/, 

1896 26/s
8 —

Brudny Stefan Kleszczówna 570 —
Burecki Marcin Ruda „ 24/,o 392 —
Cierpliwa Emilia Dydiatyn n 9', 63 —
Ciupa Semko Konkolniki „ 22/, „ 2 —
Czopek Andruś Pomonięta „ 18/, 459 - -
Czerkawski Karol Słobudka „ 28/, „ 459 —
Duczek Szaja Bołszowce „ 9/, 987 —
Genega Danyło Dehowa 1897 11/, 375 -
Gorayska Marya Kunaszów 1896 15/s 6649 -
GoldschlagPinkas Bołszowce n 17/, 

„ 13/, „
4 50

Galinowicz Mich. Psary 150 —
Harbuś Tymko Puków „ w/, 466 -
Hotra Mikołaj Wyspa 
Kleinfeld Izaak

n 7/,, 11 —

Moserów Bołszowce „ 9/, 300 —
Kolkowski Józef Konkolniki „ 64 203 —
Kuczera Fed’ Kunicze 
Leszczyńska Ma­

n 1/8 220 —

rya Wanda Lipica dolna „ 20/, 14 —
Makar Harasym Herbutów n 3/,„ 187 —

„ Kornel „ 50 —
Mandziak Jaśko Perenówka „ 6/6 240 -
Proc Mikołaj Kleszczówna n 26/s 180 —
Rolski Michał Słobódka ,, 28/, „ 670 -
Russocki Hr. Artur Lipica dolna „ 20/, 6730 ■—

r> r ’’ 1997 24/, 384 —
Kutyło Hnat Luczyńcc 1896 19/0 11 —
Rymar Hnat Konkolniki „ 22/, „ 39 -
Rubaszny Wasyl Nastaszczyn „ 15/,, 1000 -
Sadowski Luć Bołszowce „ 4/x 350 -
Suchorębski Seń Cześniki „ 214 344 —
Stasiuk" Oleksa Bołszowiee 1897 l'„ 190 -

Do przeniesienia 23.638 50
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Powiat Ropczyce.

Złr. ct.
Z przeniesienia 23.638 50

Szczepański Ant Słobudka 1896 18/, „ 6 -
Ujejski Tomasz

z Rzepniowa Lubsza n 260 —
Ukrainiec Myk (da Konkolniki n 6/, 101 -
Wąsowicz Albin Bołszowcc „ 'J6 77 -
Werbiana Naścia Babince n 17/« 226 -
Worona Antoni Podgrodzie n 3/, 110 —
Zawała Antoni Cześniki „ 21/s 245 -
Zuszmann Michał Zagórze 1897 11/., 31 -
Żydaczewski Hr. Wyspa 1896 7/,, 485 -

Razem 25.179 50

Do przeniesienia 10.189 —

Adamski Wojciecl i Wolina ług 1896 16/., 191 -
Antwerpen II. Gryfów . 17/6 3 20
Barth Samuel Wielopole „ 27/, 694 —

T) r T) d n 595 —
Beck M. & L. Dębica „ 12/„ 10 —
Birnbaum D. Gryfów „ 17/e 8 —
Blasbalg Abraham Dębica „ 12/, 0 2 —
Braff Samuel Wielopole n 27/, 1026 -
Brzyst Piotr 
Bystrzycki Józef

Iwierzyce 
Bystrzyca

n 26 180 -

Ks. Chodyński Fa
górna n 1/,, 780 -

bian Wielopole „ 17/, 237 -
Derszowitz Naftali Brzeziny , 25/6 408 —

n n n 15 -
Eisen Izaak Wielopole „ 27', 10 —
Feliński Jan Wola mała „ 12/, 194 -
Gemeinder Wolf Stasiówka „ 16/g 20 -
Gmina Wielopole n 27/, 31 -
Goldfarb Izak Gryfów „ 17/B 198 --
Griin Chaim Wielopole „• 27/, 370 -

B Józef n r n 454 —
Griinhut Salomon Dębica n 12/, „ 5 —
Griinspan Icek n n 3 80

„ Natan n n l'/5 608 -
n •» n « 99 -

Herman Nuchem Wielopole „ 27, 2 —
Herzschlag Izrael Dębica 12/„ 60 —
Hiiller Ascher Wielopole n 368 -

n n n n D 188 -
„ Dawid r n 396 —

Jasiński Marcin Sędziszów „ H/n 12 —
Just Feiwel Dębica n 12j0 2 —
Kirsch Izak Gryfów 775 —

n r> n n r 76 —
Komitet paraf. Gumniska n 14 535 —
Krisbaum M. H. Wielopole „ 27/, 40 —
Leiman Matys Mała dolna „ 1/,, 747 -

. " n n n n 561 -
Linzer Izaak Gryfów n 174 15 —
Lische Jakób Dębica n 1 2/i 0 8 -
Litak Jozef Broniszów „ H/7 97 —
Machnica Jan Wolica ług „ 164 130 —
Malski „ Szkodna „ 2/9 10 —
Mariles Mendel Gryfów „ 174 25 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 

Mroczko W. A. Brzeziny „ 30/,
Parafia Wielopole „ 17/,

07 n n „ ’ 7
Piczak Jan Zagorzyce „ 20,
Pinkas Flam Nagawczyna „ 28/.,
Prokopowicz Apel Wielopole „ 27/, 

„ Apolonia „ „ 5/,„
Rada szkolna „ „ 17/,
Rogosz Franciszek „ „ ‘27h
Seidena I. Spadk. Ropczyce „ 6/,
Schottland Schmelkes Gryfów „ 17/6

n n n •n »
Schuss Dawid Aron Dębica „ .12/, „
Schwartz M. i ma­

łoletni „
Siegfried Josek Wielopole „ 27/,

„ Józef „ „ 5/,„
Siegel Hersch „ „ 27/,

r> n r> n n
n Jakób n r n
n IttO n „ n

Skoluba Tomasz „ „ 5', „
Szydło Stanisław Brzeziny „ 7/„

Tcitelbaum R. Wielopole „ 27/.
Tennenbaum Chaim „ „ „

n n n n »
n n » n n
n n n n n

Tratka Jan „ „ 17/,
Traun Zofia „ 27/,
Wajda Leon „ „ „
Warech S. M. Dębica „ 12/,„
Wcg Józef „ „ „

10.189
300

10
8 

180 
200

6
3

36
1386

2 
345 
614 
400

3
6
1

200
236

41
415
250

1200
65 

1127
225

70
1148

83
3

555
96

1
2
1

50

80
63
78n n

Weingarten Sara 
Wiater Józef 
Wójcik Jędrzej 
Zeissclberg A. D.

r>
Wielopole
Bystrzyca gór 
Lopuchowa 
Wielopole

n n
„ 27/,

• » U.,
1897 2/., 
1896 27/,_

Razem

250
1

60
120

20.1’43 71

Powiat Rudki.

Andrejko Michał Czułowice 1896 9/, 67 —
Baczyński Hawr. Kupnowice ZV10 189 —
Bałabuch Maksym Laszki za­

wiązane 184 138 —
Bernacki Jaśko Bieńko.wa 

wisznia 28/, 230 —
Biłyk Hryńko Kołbajowice 

Terszaków
6/s 210 —

Brukraann Br. Lud. 64 4026 —
Chomont Jan Koniuszki 

siemian. 1897 23/, 80 -
„ Mikołaj 

Cieszyński Mieli.
Zagórze
Koniuszki

1896 44 40 -

siemian. 1897 23/, 63 -
Fedko 273 -

Cisiński „ n n n 27 -
Do przeniesienia 5343 -



29

Do przeniesienia 17.966 50 |

Cygan Józef Seba-
stvana Chłopy 1897 12/a 

18/,Czerwiński Wasyl Wieckowice 1896
„ Fed’ko T> D

I łemkowski Filip Wańkowice D 7/r,
Denys Mikołaj Nihowice n 16/,,
Durańska Marya n
Duszel Andrueh n 13/,
Dziubawa Teodora Koniuszki

Spadkobiercy siemian. 1897 21/,
Fabiańczyk Jan Zagórze 1896 4/r,
Fedunek Hawryło Kyczychów n 15/, „
Fedyszyn Andruś Horożana r 18/,
Friscl Chaskel Jatwiegi n 174
Gembara Jan Czernichów n 18/.,
Głuszko Fed’ko Burcze n 30/5

„ Michał n
„ Iwan

Górniak Stefan Laszki za­
wiązane r 13/5

Greif Jossel Wańkowice 1897 1/,
Grosmann Salomon Komarno 1896 15/,
Grunt llko Werbiż D 6/ 0
Hałajki Dmytra Sp. Hoszany n 18,4
llanas Michał Nihowice D 13,
Hawryluk Petro Hoszany n 184
Henda Hryńko 
Horiszniaka Pawła

Kupnowice n 4/io

Spadkobiercy Zagórze n 4',,
Iloma Michał Chłopczyce D 4/.,
Horn Icek Kupnowice n 15/,,

„ Izaak n
Hryńczak Andrueh Laszki 

zawia zane r 18/,
„ Kscńka n

Drynda Wasyl n n 13/,
Hrydko Oleksa Ryczychów 5? 15/, 0
Jwasyk Fed’
Kaczmar Tymko Kupnowice n 4/,„
Kicłbin Juda Zagórze 4„
Koezkodan Andrueh Laszki za-

wiazane n 13/,
Kołoda Hryńko Burcze n 30 5
Kot Wasyl Bieńkowa 

wisznia ' n 28/,
Krzywiszyn Piotr Michałowice 12/, „
Łosik Michał
Michajliszyn Andrueh Nihowice 16/,,
Michalewicz Aleks. Burcze 30/s
Misko Wasyl Bieńkowa 

wisznia n 28/,
Nyrko Oleksa
Pańczyszyn Michał Laszki zawia-

zane 13/s
Paluszek Józef Chłopy 1897 12/,
Pandziak Iwan Laszki za­

wiązane 1896 13/5
„ Hryńko T> T) n

Z przeniesienia

Złr. ct.
Złr. et. Z przeniesienia 17.966 50

5313 -- Pasternaka Stacha Koniuszki 
Spadkobiercy Siemian 1896 25/, 77 —

427
413
338

Parten Jacko Laszki za-

— Petryszyn Fed’ko
wiązane 
Burcze

n
n

13/s 
304

222
146

—

Płaksij Kuź Kahujów r> 12/. 2 10

180
258
425

„ Oleksa Ryczychów D 6/,, 157 —
Połcerkiewny 1'iotr Nihowice n 13/, 315 —

—
„ Iwan Laszki zawia

zane D 729 _

530
215

Popowicz Michał Czułowice n 9/*//7 280 —

— Romanko Jurko Laszki zawią 
zane 13/4 43 __

97
36
41

144

— Ruzik Mikołaj Bieńkowa wi 
sznia D 29/„ 143 __

50 Rybij Andrueh Kołbaj owiec D 6.9 182 —
Sadłowski Jacek Laszki za-275

52
405

wiazane n 134 300 —
Salo Fed’ko •n 280 —

— Samerdak Jan Wańkowice n 7/, 230 —

259
388

Semczyszyn Jan Laszki zawia
wiazane n 13/s 253 —

Senek Kaśka Koniuszki
8 

342 
130

— Święty Jan
siemian.
Kościelniki

1897
1896

22/, 
28/,

26
101

—

— Tran Sara Koniuszki326 siemian. 1896 23/, 117 —
156 — Tyczyński Michał n 218 —
84 Wicherek Michał Woszczenice n 18/, 36 —

„ Iwan r> n 2/, 65 —
Wilczak Wojciech Koniuszki

bo
303

siemian. n 25/, 78 73
— Wołoszyn Andrueh Laszki za-

456 — wiazane n 13/6 333 —

195
106
775
235 
548 
209
28

Iwan D D 130 —
Woźny Mikołaj Ryczychów n 15/, „ 210 —
Zapalski Maksym Kupuiowice r> 4/,„ 139 —
Zuk Michajło D r> 26/, 118 —

—
Hryńko 

Zubrzycki Mikoła j
D 

Bieńkowa 
wisznia

n

r>

n 

28Ą_

49

70

—

Razem 23.0)6 33
350 —
200 — Powiat Rzeszów.

138 _ Bau Feigc i Eile
55 — Taube Siedliska 1896 3/,, 2287 —

282 — n n D n 259 —
280 — Jedrzejowlcz Sta-
490 — nisław Jasionka n 9/, 498 -—

Miś F. & M. Brzozówka n 204 830 —
164 — Pado Wojciech Głogów n l/„ 47 —
131 — Rosengarten IL, E

Scheller Jachet
Mrowia n 18/, 150 —
Strzyżów n 95 —

373 — Soja Sebastyan Zgłobień D II4 15 —
210 — Stachowicz Piotr n D n 450 —

Razem 4631 —
652 —
250 —
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Powiat Sambor.
Złr. ct. Z przeniesienia

Złr. ct.
9980 —

Augustyn Aniela Biskowic - 1896 21/4 202 - Kotowicz Iwan Mokrzany 1896 12/,0 342 -
Artymowicz Hawr Dorożów „ 20/, 192 — „ Stefan 228 -
Baczyński Jerzy Baczyna „ 12/5 58 — Kozłowski Fedk< Wola barań. „ HI/,, 240 —
Balas Andrzej Bylice n ri 88 — Kozbor Hryć Sambor 17/,, 200 —
Bariszyn Iwan Brześciany „ 21/, 82 - Koncewicz Hryć Brzegi 209 —
Bbdnar Michał Bylice » 15/., 206 — Kramar Hryńko Bylice „ 294 108

„ Waśko n n » 132 — Królikiewicz Hryi’ . Dorożów 181)7 20/, 80 -
Borsuk Michał Pianowice n H/S 265 — Krusz Regina Biskowiee „ 28,/, 3 —

» Hryć Wykoty „ 22/, 180 — Kuszek Fed’ko Rakowa 1896 19/6 81 —
Buczak Jędrzej Brześciany n -?/1 o 101 — Kurbet Marya . Sambor 158 —
Bródka Józef Sambor n 5/,, 169 - Kulczycki Jan Kulezyce 

Brzegi
n 2/0 297 -

Chrobak Barbara Brzegi 
Brześciany

„ 17/,, 50 Kustrzycki Paweł ■■ 17/,, 200 —
Churczyszyn Iwan ,, io/9 18 Kulczycki Jan G ul Kulezyce „ 21/, „ 245 -
Cymbrylak Ilko Bylice ,, 29/, 209 - Kwyk Anna Dorożów „ 7/6 580 -
Czajkowski Józef Łąka „ 30/, „ 364 — Leligdowicz Pioti Sprynia „ 4/, i 1391 -
Czercwko Wasyl Brzegi „ 17/,, 164 — n 5/11 130 —
Dańko Lesyk

Dorożów
n n 180 — Lubczyński Grze-

Dańczyszyn Iwan 1897 23, 141 - gorz Maksymowice „ 7/,, 154 —
Decyk Luczka Brzegi 1896 17/,, 74 - Łabudiak Michał Sambor „ 17/,, 108 —
Dudko Fed’ko Bylice ,, 12A 80 — Lazar Tymko Krużyki „ 18/, „ 421 —
Dworzan Mikołaj Dorożów 1897 20/, 132 - Łobodiak Marya Sambor „ 1 7/, , 571 -
Ehrlich Samuel Brześciany 1896 19', 20 — „ Michał 16 —
Frazik Sebastyan Biskowiee » 28/, 400 — Łoś lir. Maryan Bylice 9/„, 965 -
Fryk Michał Brzegi n U,, 354 - 295 —

n Hryć 302 - Luczański Jan Kornalowice •• 8/,o 273 -
Herzig Mojżesz Sambor n % 331 — Łuczków llryń Dorożów „ 7/„ 238 -
Ilirsch Salomon 1897 8,, 77 - Łuszczkiewicz
Hodak Kaśka Babina 1896 31/,, 117 - Szczepan Sambor „ 5/,, 167 -
Hołowaj Wasyl Mokrzany n 12, „ 143 - Lysaka Waska Sp. Bylice n 12/6 180 -
Hrycaj Iwan Dorożów n 7/r, 210 — Macyszyn Antoni Pianowice „ 29/, 117 -

„ Michajło Sambor 54 - „ Mikołaj 101 —
Hrynak Semion Wojutycze 29/- 114 - „ Antoni 159 —

„ Michał n 143 - Makowski Daniel Torczanowice „ 5/,, 219 —
Ilordiuk Parańka Bylice n 15/„ 136 - Małaczyńska Anna Maksymowice „ 7/,, 1 06
Huczyszyn Adam Brześciany „ 19/, 226 - Macyszyn Mikołaj Pianowice „ 29/, 97 -

„ Iwan n n n 298 - Makar Iwan Brzegi „ 17/,, 270 -
Hryciów Fed’ko Wola bara- Manaczyński Sem. Maksymowice „ 7/„ 1 50

„ Iwana Sp
niecka n 17/,, 110 — Makar Warwara Sambor 232 -

• 148 — Makar Iwana Sp. Brzegi 17/.. 264 -
Jacków Mikołaj Brześciany „ 19-, 177 - Michalak Piotr Mokrzany 136 —
Jaremko Mikołaj Wykoty n 1'1/, 236 - Miesowicz Jan Sambor „ 22/, „ 163 -
Jarczyk Józef Laka „ 30/, „ 119 - Mitek Maciej 143 -
Jurkiewicz Ant Sambor „ 8/,, 1 — Mosiak Semko Brześciany 27 0 159 —
Kaptowicza Stefa- „ Mikołaj 57 —

na Spadkob. Bylice . 15/, 137 - Musiak Ilko
Czidriew

127 --
Karczewski Paweł T) „ 29,, 84 — Nadybski Wincen. 91”/ 195 —
Kapko Dmytro Łąka 106 - Nawrocki Hryń Bylice p 15/, 227 —
Kasparek Helena Sprynia „ 4/„ 891 - Nadler Samuel Sambor „ 30/, „ 51 -

” T n 70 - Oberlander Mechel Radło wice 131 —
Kaptowaniec Iwan Bylice „ ’5/, 30 - Oliszewski Winc. Pianowice „ 27/, 155 —
Kiernicki Iwan Sambor „ 17/,, 199 — Oryszczuk Iwan Wykoty „ 7/, 210 --
Kassij Iwan Brzegi 57 - Pawliszka Michał Brześciany „ 17/1, 217 —
Koca Michajło Dorożów „ 7/„ 242 — Perunia Seńko Barańczyce „ 3/„ 183 —
Kociuba Jędrzej Czukiew „ 15/, 106 - Partyka Wasyl Wojutycze 411 —
Kowal Kaśka Wykoty n ^^7 131 - Petryszyn Iwan 

Filipiak Andrzej
Bylice n 15/, 117 —

Kołyniak Michał Mokrzany - 12/, „ 453 - Sambor „ 17/,, 473 —
„ Pawio n 626 — Pilipczuk Pawio 146 -

Kolczykiewicz Bar Filipiak Pawło 117 -
tłomiej Sambor n ’^/i i 145 - Pienczak Karol J. Biskowiee 1897 28/, 60 —

Do przeniesienia 9980 - |
Do przeniesienia 22.905 56
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Z przeniesienia 
Podolak Jan Lanowiee 1896 6/8
Pop Antoni Ko-

siuś Biskowiee 1897 28/3
Prosól Antoni „ „ „

„ Regina „ „
Pumpa Iwan Sambor 1896 18/,,

„ „ Brzegi „
„ n n n

Rebezak Hnat Bylice ,, 15/,
„ Stefan „ „

Rybicki Michał Maksymowice „ 3/,,
Rychlik Krusz Biskowiee 1897 28/,
Rebezak Maryśka Bylice 1896 30/,

„ Mikołaj „
Rozkwaś Dmytro „ „ „

„ Hryńko „ „ 16/,
Sandyk Mikołaj Sambor „ 17/,,
Schwarz Leon

i Trojeni Hau. „ 1897 8/,
Schulsinger Abr. Dorożów „ 20/,
Schmerling Mendel „ „ „
Smalawski .łan Uherce zapłat. „ 21/,
Soroka, Astanazy Babina „ 31/,„
Sozański Michał Sambor „ 17/,,
Skałka Iwan „ „ .,
Staszczyszyn Ma-

ryan Dorożów 1897 20/,
Świetlik Julia Czukiew 1896 20/,
Stecka Mikołaj Bylice „ 30/5
Stromelak Piotr Kornalowice. „ 6/8
Stasyszyn Mikołaj Lanowiee „ „
Szpak Wacek Brześciany „ 17/,„ 
Tarański Michał „ „ 30/g
Truszczak Mary-

anna Wykoty „ 7/
Tymcia Michała Sp. Wola liara-

niecka „ 17/,
Wołogi Mieli. Sp. Łąka „ 30/,„
Woloszczak Onufry „ „ 5/,,
Wołoszyn Iwan Brzegi „ 17/,,
Wysocki Michał Bylice „ 12/5
Zając Jaśko Lanowiee „ 6/s
Zarańczak Seńka Sambor „ 17/,,
Zająca Fedia Sp. Dorożów „ 7/0
Ziegler Franc. Sambor „ 30/s
Żwir Benedykt Bylice „ 12/,

» Waśko „ ., „
„ Stefan
„ Piotr „ „ „
„ Michał

Złr. ct 
22.905 5n

373 -

375 -
191 -
96 - 

446 - 
159 —
24 - 

123 — 
629 -
127 —
83 -
30 - 

102 — 
127 —
402 -

30 —

10 —
112 — 
673 —

2546 - 
137 — 
276 -
190 —

146 -
7977 —

75 -
189 —

5 - 
31 —
77 —

60 -

71 —
241 -
231 — 
202 — 
210 —
251
150 —
458 —
160 -
86 -
47 —

120 — 
680 —
47 -

Razem 41.580 56

Powiat Sanok.

Groblewski Michał Szczawne.
Janowskiego Fer­

dynanda Spadk. Głębokie
Wajda Antoni Płdwce

1896 16/,,

1897 4/,
1896 25/, 0

Razem

398 -

988 —
15 -

1401 —

Powiat Skałat.
Złr. ct.

Arrak Leib Podwoło-
czyska 1896 27/, 424 -

Hr. Baworowski
Michał Sorocko „ 21/. 270 —

Bernstein Józef Skałat „ 22/s 77 —
280 —

Chruszcza Jana Sp. Hałuszczynce „ 6/5 28 -
Cwetscłiek Ambr. Podwoło- 

czyska „ 27/, 99 -
Czarnecki Jan Skałat 1897 29/, 5 —
Drozdowski Leop. Hałuszczyńce 6 ,
Franus Józef Kamonka 1896 31/,.

40 —
22 —

Geller Feibisch Podwoło- 
czyska ., 27/, 9 31

Kamin Meileeh „ „ 40 —
Kieszkowski Jacek Łuka mała „ 22/,, 95 —
Kicyl Pawło Touste „ 28/, 4 —
Kleiner Beile i Ja- 

kób Bilitówka „ 24/, „ 2714 -
Kornbliih Dawid Podwolo- 

czyska „ 27/, 567 —
Lazarewicz Józef Nadwolica „ 13/, 242 —
Hr. Piniński Leon „ 580 —
Popiel Dawid Grzymałów „ 7/,„ 12 —
Quasmann Leib Podwolo- 

czyska „ 352 -
Rymański Bened. Touste „ 7/5 33 —
Schneidemann Beri Podwołoczys. „ 27/, 406 —
Schwarz Aron „ „ „ 47 —
Siwak Iwan Iwanówka „ 12/„ 72 —
Siimmer Teller Podwołoezyska „ 27/, 
Tarasowski Michał Grzymałów „ 8/,

343 —
4 20

Turkel Beri Podwołoezyska „ 27/, 477 —
„ Moses „ „ 27 —

Wiszniak Jakób 143 —
Zawistowski Stan. Supranówka „ 31/, 15.868 —

Razem 23.280 51

Powiat Śniatyn.

Agopsowicza An-
tomego Spdk. Tułuków 1896 20/,. 1350 —

Beniseh Abraham Śniatyn 2/,, 4 50
Czerniawski Miko-

łaj Lesia Wołczkowee 12/, 37 _
Dunst Mechel

i Beile Demyeze 28/, 15 —
Ferbej Miehajło Kniażę D U/,, 24 80
Grossa Piotra Sp. Krasnostawce 573 —
Kordys Rozalia Chłebiczyn 14/,, 238 —
Kozakiewicz Teod. Mikulińee 25/s 416 _
Lazareńko Dmy-

tro Budyłów n 18/s 37 —-
Mokryj Danyło Tułuków 31/,„ 70 —
Sanduiak Mikołaj Mikulińee 17/io 52 —
Zwarycz Iwan Tuława T) 19/, 165 —

Razem 2982 30
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Powiał Soka
Złr. ct.

Bilek Stanisław Leszczków 1896 7/,, 482 —
Bliun Zygmunt Bełz 23/9 63 —
Brodkiewicz Maksym Leszczków „ 7/u 190 —
Czans Semen Katowice 24/, 517 —
Demkowski Bazyli Leszczków 7/,, 443 —
Deutel Ruchla Bełz 1897 ll/2 288 —
Didycz Maksym Perespa 1896 74 284 —
Donner Kuzio Bełz U/., 915 —
Dubek Petro
Hr. Dzieduszycki

Perespa n 74 200 —

Włodzimierz Sokal 21/,, 3210 =.
Ettinger Simelie Bełz 1897 11/., 4 —
Flasch Mojżesz ,, 1896 23/9 1316 —
Gelber Salomon Żużel 23/, 4 —
(lodź Iwana Sp. Bełz 31/, 289 —
Gmina izraelicka 23/9 33 —
Grunwald Pelagia Worochta 15/, „ 248 —
Hrabowy Andruch Perespa n 74 390 —
Jakter-Jakób Bełz 74 3 —

„ Salomon 114 229 —
Jagielski Zachary Przewodów n 18/„ 99 —
Jaceńko Władyka Waniów T) 30/, „ 24 —
Iwanczuk Andruch Leszczków 7/,, 436 —

„ Oleksa 179 —
Kański Józef 508 —
Kanner Jankel Bełz 1897 HA 355 —
Kowalczuk Stefan Perespa 1896 74 490 —

„ Danyło D n 358 —
Kozłowski Jacko Kopytów 27/, 1 —
Kruszewski Winc. Łubów 1895 27/s 1920 —
Krystynpoller Fisch Bełz 1897 U4 249 —
Lyszczuk Matwij Kopytii w 1896 274 500 —
Łopatnik Semen Szmitków 184 156 —
Mandel Mendel Bełz 1897 114 207 —
Margulies Moses 440 —
Mauthner Ettie 392 —
Mates Salamon Zabłocie 1896 314 301 —
Mader Liebe 234 585 —
Medwid Piotr Uhrynów 21/, 727 —
Palka Jan Leszczków 7/,, 246 —
Pełech Prokop Parchacz 194 385 —
Płachta Marya Przewodów 18/,.

27.,
148 —

Ptysiuk Karp Kopytów n 288 —
„ Semen 1 —

Prychoda Hryć Leszczków 7/,, 247 —
Kuczkowski Tomasz ,, 502 —
Rada szkolna Komarów 14/, 98 —
Kapp Eisig
Rokach Beer Sa-

Bełz r> H4 225 —

cher n 23/„ 2593 —
Rohart Eliasz 40 —
Salamander Osias n 1897 114 222 —
Saks Markus n 1896 23/„ 8 —
Semeniuk Iwan Leszezałów 16/,, 14 —

„ Justyna ■n 458 —
Stern Zallel
Sucher Beer Ro-

Bełz T) 22/., 48 —

kacli 1896 22/. 2225 —
Stiglitz Mechel r> 1897 114 1 —

Do przeniesienia 24.784

Z przeniesienia 
Spitzer Schmide Bełz 1897 7/.
Suchy Bazyli „ „ „
Syer Stefan Uhrynów „ 21/„
Szydłowska Hel. Wolczek 1896 7/.
Tarasiuk Fed’ko Przewodów „ 18/, „
Turek Oleksa Leszczków „ 7/,,
Weintraub Aron Bełz 1897 ll/a
Wiktorski Antoni ,, 1896 31/,
Żarski Jan „ 1897 7/3

„ Józef „ „
Zarzycki Szymon Kopytów 1896 27/5
Zinko Zofia Leszczków „ 7/ ,

» Dmyter „
Zlatkes Gluckel Bełz 1897 ll/2

Złr. ct.
24.784 - 

213 —
12 — 

250 — 
593 —

99 -
99 -

277 -
12 -

240 —
670 - 
195 —
670 — 
713 - 

_229 —
Razem 29/056 -

Powiat Stanisławów.

Adamowicz Bartko Krymidów 1896 
Andrusiów Andri.j Mekietyńee „

n Mikołaj „
Amler Franciszek Stanisławów
Bartfeld Hersclr

i Reise „ „
Bendus Eufrozyna Uzień „
Big Nastunia Knihynin „
Bzowy Józef Krymidów „
Buryma Stach Stanisławów „
Chapiak Jurko Bratkowice „
Cijka Jakób Wiktorów „
Czubij Hnat Uhorniki „
DombrowskiTomkoWodniki „
Hr. Dzieduszycki

Wojciech Hanusowce „
Gotfried Abraham Stanisławów „ 
Gross Izaak „ 1897
Gmina Halicz 1896

n Uzień „
Stanisławów „

Haas Ozyasz Halicz
Jankowski Józef Meditcha „
Kamieniecki Dmytro Maryampol 1895 

n Jan
„ Marcin „ „

Klakowicz Karol Halicz 1897
Kopytij Matwij Krymidów 1896
Kopytek Oleksa ” „ „
Kozicki Eduard Dorohów „
Ludera Andruś Krymidów „
Luźny Antoś „ „
Maramorosz Emil Maryampol 1895
Nossyn Jurko Wołczyniec 1896
Papyna Fedio Jamnica „
Pereszkun Michał Uhrynów gór „
Petrosz Wasyl Knihynin „
Prype.han Katarzy­

ny Spadkobiercy „ „
Kotli Moses Maryampol „
Rypan Anna Knihynin „

5/
18/8

n
26/, „

d 
34 
1/, 
5/,, 
3/,, 

13/. 
104 
214 
224

104 
224 
13/, 
23/,, 
13/.
26/, „ 
16/, 
16/,
64
n

20/, 
54

r>

64 
8/,, 

224 
10/.
84

«A 
84 
8/,

1 n 
1 

14 
ry 

1 
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1 ri 
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1 'i 
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Złr. ct.
7789 —Z przeniesienia

Ryszewscy Emil
i Zygmunt Pawełcze 1896 20/, 530 -

Salij Stefan „ „ 14/, „ 546 —
Sobotowa Józefa Stanisławów „ 8/I0 5 —
Sokal Feige „ 1897 22/, 9 —
Szallenberg Jerzy Dorohów 1896 9/, 430 —
Szczepański Ludw. Bednarów „ 16/„ 353 —
Szporck Jan Stanisławów „ „ 20 —
Titman Schloma „ „ 12/, 8 —
Worona Domicela Delejów „ 20/s 104 —
Zasławski Oleksa Pawełcze „ 14/j 0 147 —

Razem

Powiat Staremiasto.

9941 —

Altmann Semen Chyrów 1896 6/,0 237 —
Daszko Seńko Straszewice „ 8/, 207 —
Didur Piotr Tarnawka „ 24/0 10 —

„ Iwan Laszki mur. „ l/8 157 —
Gelernter Mechel Staremiasto „ 23/, „ 2 -
Gimpel Moses „ „ „ 1 -
Haczyszak Jan Sambor „ 28/,, 284 —
Hamera Waśko Laszki mur. „ 1/, £)_
Karlik Jan Stara ropa „ 24/, 390 -
Dr. Krasicki Mich. Laszki mur. „ 6/l3 41 —
Klepacka Katarz. Stara ropa „ 28/,, 
Piotrowski Jędrzej Słochynia „ 31/,„

290 —
169 —

Sozański Tadeusz Kobło stare 1897 6/, 2140 —
Smotrycz Fed’ko Błozew gór. 1996 1/,, 313 -
Synowka Józef Felsżtyn „ 30/,, 419 —
Torhanik Michał Stara ropa „ 14/, 158 -

Razem 4823 —

Powiat Stryj.

Apfelgriin Hersch Stryj 1897 2/,
Bobanycz Paweł Synowódz-

ko niższe 1896 9/,„

15 —

394 -
Branner Dawid Błonie dołh. „ 19/,. 2356 —
Chojecki Stanisł. Stańków „ 5/5 545 —
Chomin Wasyl Oporzec „ 16/5 145 -
Diamand Mojżesz Klimiec „ 10 5 912 —
Dobrowolski Kłym Płowie „ 1l/„ 162 —
Fruchtman Dr. Stryj „ 11/, 8 -
Groedle Bracia Deninia „ 11/, 34 —

» n r n ^11 605 —
„ n n Duliby 933 —
Gmina Stryj 1897 2/, 24 —
Griinfeld Nuchim Kawsko 1896 21/, 502 —
Haleczko Anna Płowie „ 25/, 33 —
Haber Mendel Wołosianka „ 24/,. 537 -
Holinger Matias Zulin „ 10/,„ 80 —
Jampel Eisig Huta „ 23/, 328 -
Kurzer Lajos Kruszelnica „ 16/, 385 -
Peischer Karol Kawsko 1897 1/, 58 -
Rinyło Iwan Synowódzko 1896 9 ,, 353 -

„ Tymko „ „ „
Br. Roinaszkan

558 —

Franciszek Dobrzany 1897 15/, 259 —
Do przeniesienia 16.726 —

Z przeniesienia
Zlr. ct. 

16.726 —
Schónbach Moses Dołhe 1896 21/, 192 —
Stein, Izrael
Ks. Świdrygiełło

Błonie dołh. „ 19/. 3534 —

Stanisław 10.920 -
Truszkowski Mie

czysław Stańków „ 5/s 2860 -
Żołnir Michajło Podhorodce „ n/8 402 —

„ Stefan n n r> 423 -
Razem 33.057 —

Powiat Tarnobrzeg.

Baran Adam Grębów 1896 u;
„ 22/;

119 —
Biegeleisen Kopel Nagnajów 180 —
Bila Marek Mokrzyszów . 20/, 183 —
Duma Jan Żupawa 1897 11/, 382 —

„ Walenty Jeziorko 1896 7/,, 35 —
Eder Tobiasz Siedleszczany „ 22/, 475 —
Farbis Tomasz Machów >’ 28/, 0 130 -
Gałek Agnieszka Grębów „ K 295 -
Garten Izrael Rozwadów % 570 -
Hauser Moses Machów „ 28/, „ 985 -
Janik J. & B Rozwadów „ 9/s 42 —
Janowski Józef Lażek „ Wll 810 -r
Jarosz Karol „ 9/8 536 —
Kanarek Rachmil Podsadzie „ 9/,„ 2945 —

n n Radomyśl nad 
Sanem 1897 29/, 404 —

n ” Tarnowiec „ 21/, 790 —
Kękaś Franc. Sokolniki 1896 24/, „ 294 —
Kieliszek Kazim. Kepie zal. „ 20/, „ 120 —
Konopka Ksaw. Zaleszany „ n/s 2858 —
Kowalik Helena Radomyśl nac

Sanem „ 7/8 98 -
Krajewski Antoni Chmielów 1897 15/, 200 —
Krawiec Karol Żabno 1896 1/M 734 —
T_ ? __ ” 50 -
Kulig Walenty Sokolniki „ 21/, 304 -
Kurzweil Feige Rozwadów 9/s 148 —
Laufer Jakób Grębów „ 9/, 18 —
Madej Kazimierz Żabno „ 17/,, 745 -
Mierzwa Józef Grębów „ 31/. 244 -

„ Katarz. 264 -
Mortka Jan Wielowieś „ 9/, 331 —
Moskal Jan Rozwadów „ 9/, 590 —

n n 133 —
Moszkowits Izr. Radomyśl „ 23/, 20 —
Nowakowski Wa

lenty Rozwadów n 9/s 8 -
Nowakowski Wła

dysław 5 60
Ordyk Antoni Dzików 1897 16/, 198 -
Oszust Jan Debrówka 1896 17/. 431 —
Pikus Franciszek Sokolniki „ 7 8 390 -
Piotrowski Jan Gorzyce „ 3/, 494 —
Pycior Sylwester 
Reis Mojżesz

Wielowieś 
Radomyśl

n 9/t 154

nad Sanem 1897 29/, 2 -
Robak Antoni Sokolniki 1896 24/, „ 272 —

Do przeniesienia 17.986 60

5
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Z przeniesienia
Zh 

17.986
et.
60

Rosenblatt Chąja Radomyśl nat 
Sanem 1897 4 —

Ryba Tomasz Chwałowice 1896 204 171 —
Sadaj Piotr Gorzyce 3', 495 —
Scheer Samuel Baranów r> 5',, 10 —
Sclmal Izaak Wielowie ś 229 —
Scipień Jan Popowice T)

S
200 —

Sokołowski Ant. Zaleszany n IV. i 53 —
„ „ Kępie r/ n 245 —

Trela Andrzej Wielowieś n 9/, 315 —
Tryniecki Michał Chmielów n 14/, 215 —
Turbiarz Jacenty Kępie zal. n 15/, „ 709 —
Urban Michał Wielowieś n 9/, 495 —

r> n n T) 6/, 120 —
Walicka Jadwiga Grębów r> 4/s 195 —
Wang Izrael ~ n 94 263 —

n n n n 75 —
n ” n r> n 31 —

Wódecki Frauc. Gorzyce n 34 344 —
Wójcik Jan Siedleszczany n 22/, 445 —
Zarzycki Jakób Przewóz T) 3/, i 98 —
Zioło Michał Wielowieś T) 9/, 397 —
Żak Jan Grębów T) b/,o 100 —

Razem 23/225 60

Powiat Tarnopol.

Bazar Izaak Tarnopol 1896 30/5 280
lir. Baworowski

Władysław Cezarówka 1897 20/8 937 —
Butyński Błażej Ladyczyn 1896 14/3 364 —
Hr. Czarkowski -

Gołej ewski Zagrobela n 214 600 —
rt r T) 28/,„ 5 —

Czernie je wski Ale­
ksander Berezowica T) U/,, 75 _

Dawidowicz Ma- 
rya Tarnoyol 1897 22/, 122 _

Didur Filip Romanówka 1896 18/, 401 —
Góralczyk Szym. Ostrów n 30/, 753 —
Ircha Jan Ladyczyn n 14/a 245 —
Karoliszyn Mieli. Bucniów n 2o/,„ 84 —
Ks. Kunicki Je­

rzy Ihrowica n 16/, „ 835 _
Mantel Paulina Tarnopol r> 18/, 42 —
Dr. Mandel Stan. Zarudzie X) D 121 —
Hr. Mitrowska Ma­

rya Borki wielkie n 30/, 10.640 _
n n n 21/, 230 —
r> r T) U/,, 680 —

Pyndus Hryńko Nastasów n 2/,„ 205 —
Hr. Piniński Ale­

ksander Suszczyn T) 214 12.757 — ■
Sochanik Tadeusz Borki wielkie n 22/, 90 —
Suszko Oleksa Ostrów n 30/, 12 —
Trzcińska Ewe­

lina Stupki T) 21/, 6238 _
Wohl Jona „ T) n 419 —

Do przeniesienia 36.135

Z przeniesienia
Zarzycki Franko Romanówka 1896 18/„ 
Ziembicki Gwal-

bert Berezowica „ 1/,

Złr. ct.
36.135 -

252 —

30 -
Razem 36.417 —

Powiat Tarnów.

Babka Józef Wik- Wola rzę- 
torya dzińska 1897

Bień Maryanna Siedliska „
Czosnyk Wojciech Lisia góra „
Derus Anna Poręba radlna „
Donnersberg Anna Tarnów „
Duś Jan Zaczarnie „
Eibenscliiitz M. D. Tarnów „
Franzblau A. F. „ „
Fried I. Leibel M. Brzostek „

„ Izaak Tarnów
Gadek Marcin Siemiechów „
Gajecki Stanisław Tarnów „
Gasehge Maurycy „ „
Geringer Gabryel „ „
Gutwirth Leizer Partyń „
Hackbeil Antoni Tarnów „
Dra Hausera A.

Spadkobiercy „ „
Ilekbeil Franciszek „ „
Holzapfel Marya „ „
Hupka Izydor „ „
Idzik P. & E. „ „
Kółko rolnicze Siemiechów „ 
Kordek Józef Piotrkowice „
Kornaus Józef Zaczarnie „
Kwiek Marya Siemiechów „
Leuchter Hersz Lowczów „
Mazurkiewicz Aleks. Tarnów „ 
Maschler Hirsch Koszyce małe „ 
Menderer Adela Tarnów „

r r r> n
„ Leib Zabłędza „
n n n n

Hr. Męciński Józet Partyń „
r> n , „
» » a r

Mężykowa Tekla Lęg ad Partyń „ 
Nalepka Jan Ryglice „
Onitsch Władysł. Tarnów „
Polityńska Józefa „ „
Rosenberg Leib „ „
Rydlowa Klotylda „ „
Ks. Sanguszko Eu­

stachy Rudy „
o . a a n
Seredniccy I. & M. Tarnów „
Silbermann H. „ „
Smołucha Jan Ryglice „
Sobalowie I. & A. Ładna „
SzumlańscyF.&K. LęgadPartyń „ 
Turąj W. A. Lowczów „

174 
7/„

18/,, 
6/,

16/,, 
94

H/io 
U/., 
154

r> 
29/r 
11/5
9/,, 

27/9 
244 
U/, 0

26/, 
13/., 
13/,„ 
16/,,

n 
29/ś 
23/, 

6/„ 
21/, 

1/, 
16/„ 
204 
U/, 0

57 
11/,

n 
18.4

r>
n 

24 „ 
10, 
U ,0

n 
n
n

141,
n 

16/,, 
H/, O
4/„ 

28'., 
24/„ 
10/,,

314 — 
215 -
412 —

94 — 
189 — 
175 —
35 — 

169 — 
195 — 
117
172 —
145 —

6 — 
114 —
73 — 
44 —

17 —
513 — 
110 — 

1097 —
222 — 
43 -

202 — 
247 —

60 — 
467 —

33 — 
340 -

2750 — 
282 —

3300 - 
500 —

1600 —
956 — 

3805 -
192 — 
198 —
24 — 

3 —
5 —

36 -

373 — 
18 - 
23 —
37 — 

200 — 
596 — 
158 -
40 -

1 Do przeniesienia 20.946
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Złr. et. Powiat Wadowice.
Z prz 

Wander Wigdor Janowice
eniesienia
1896 23/, 

„ 16/,„

20.946 —
100 —

-
Babińska Ludwika Andrychów 1896 
Baron Franciszek Jaśkowice „

5/, 
1/6

Złr. ct. 
300 - 
250 —

Wesołowski Józef Lamów 8 — Bebcnek Julianna Borek szlach. „ 19/,.. 105
Wróblewski Tomasz ,. ” *?/8 5 Byrgiel Józef Wielkie drogi „ 15/, 250 -

Razem 21.059 - Cieślik Szymon Spytkowice „ 28, 13 —
Gąsior Karolina Borek szlach. „ 19/,, 125 —

Powiat Tłumacz. Gumiak Oskar Nidek „
Konwent OO. Ber-

7/u 370 —

Aywas Ludwika Hostów 1896 12/, 980 — nardynów Kalwarya „ 12/5 251 —
Hr. Bielski Juliusz Roźniów „ 21/,. 912 — Naraś Walenty Lgota „ 3/, 197 —
Demin Jan Petryłów 25/.” 60 — Nykiel Antoni Podolsze „ 22/, 63 —
Dwojak Sthfan Okniany „ 18/, 851 - Orkisz Wawrzyn. Lgota „ 18/„ 98 —
Folwarków Paulina Tyśmienica
Gąsior Mendel

n ^8
„ 17/.,

20 -
3 —

n n n n
Sehmelz Zygmunt Tłuczań „

n
14/,

129 —
18 50

Gawadzyn Damian Krzywo tuły 
lików Jan

„ 5?; 2’25 —
200 —

Schmidt W incenty Borek szlach. „ 
Wrona Józef Gorzeń dolny „

13/, „ 
10/,

35 -
300 —

Jahn Emil Olesza n 21/, 6706 — Wyka Józef Wieprz „ 31/, 126 —
Kaliniak Dmytro „ 13/, 190 — Razem 2630 50
Korniluk Wojciech Tłumacz „ 29/, 302 —
Laluk Michał „ „ 29/6 216 — Powiat Wieliczka.
Mały Teofil Przybyłów „ 28/p 330 - Baruch E. G. Łagiewniki 1897 2/, 54 -
Rosen Estera T yśmienica
Raczkowski Ant '11 umącz

» %
„ 29 3

1 — 
307 — Gacek Agnieszka Sygneczów 1896 

Grochol Jakób Kożmice w. „
8/,„

18/, „
86 -

3 -
Smiechowski Paweł „ d n 85 — Guttman Rubin Lednica dolna .. 9/„ 1024 --
Stefanowicz Dominik Późniki r. 8/g 900 — Janos W. & Wł. Brzezowa „ 30/, „ 200 —
Szkwarek Jan 1 arnowica n 21/8 220 — Jelonek Teofil Ludwinów „ 18/., 30 -
Wasylewska Łuc. Tłumacz ,, 29 5 463 — Konopkowie I. & K. Lednica niem. „ 

Lezer bracia i Sp. Podgórze 1897
10/, 
27/,

84 —
Razem 12.971 — 35 -

Luczko Karol „ 1896 25/,, 20 -

Powiat Trembowla.
Nawalny Jan Lednica gór. „
Odze Salamon Opatkowice „

5/, 
254

283 —
75 -

Butrym Jan Młyniska
Geller Salomon Mogielnica 
Jabłońska Marya Trembowla

1896 31/, 
n ll/l 1

630 —
24 -
3 04

Ostrogórski Józef Rzozów „
Pająk Wincenty Radziszów „
Perlberger Józef Klasno „

23/,, 
21/, 

3/„

19 — 
133 —

9 — 
132 - 
335 — 
162 —
238 —

Korobij Dmytro Laskowce
Medecki Piotr Budzanów 
Snowidzki Winc. Janów

„ 26/, 
„ 15/,, 
„ 20/,

। 
1 

1

— ? i —
1

r « r>
Pierrzykowa Reg. Siepraw „
Rażniak Sebast. Raciborsko 1897
Rica Karol Sidzina 1896

n
12/,„ 
19/3 
14/,

Razem 1439 04 Satora I. & K. Trąbki „ 30/, „ 48 -
Śeigalski Karol Wieliczka „ 28/„ 195 —

Powiat Turka.
Sessler Herach Dobczyce „ 7/,„ 13 -

32 —
Cinczyk Teodor Bachnowate
Diaków Iwan Borynia
Dniestrzański Mik. Dydiowa

1896 29/, 
„ 20/,,

1897 17/s

143 —
174 —
291

Q.)

Sikora Wojciech Sygneczów ”
Szczygieł Woje. Raciechowice r
Wojtowicz Józef Sygneczów „
Wrona W. & A. Jugowice „

26/6 
12/,, 
27/s 
21/6

350 —
210 —
20 —

309 —
•' n T)

Dziuć Mikołaj Wołcze
Eismann Salomon Butelka

1896 17/, 
n 25',

1 
! 

1

<J CO
: 0

 01

Wyszkowski i Ma­
dej Bierzanów „

Dr. Zagórski Osto­
ja Józef Piaski wielkie 1897

Zającowa Kuneg. Konary 1896
Żelazny Jan Prokocim „

22/5 710 —
Komarnicki Bazyli Komaruiki 
Konik Piotr Tarnawa
Lipicz Filip Jasionka
Matkowski Wasyl Matków 
Połupan Oleksa Krywka

„ 22,, „ 
„ 17/, 
n 20/„ 
„ 12/, 
„ 2/5

480 —
211 —
177 —
133

25/, 
23/„
2/,,

610 —
130 -
280 —

348 — Razem 5829 —
Telo Teodor Dzwiniaczgói U/11 300 —

Powiat Zaleszczyki.Tkaczyszyn Wasyl Przysłup n 27/,, 112 -
Wólczański Józef Wolcze „ 17/, 131 — Berner Mojżesz Burakówka 1896 6/7 276 —
Wysoczański Wysocko „ 20/, 323 — Gulka Stefan Milówce „ 29/., 540 —
Zuryło Michał Wolcze „ 17/, 251 - Lachocki Mikoła „ „ n 400 —

Razem 3478 — Do przeniesienia 1216 —
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Ks. Poniński Ka-

Złr. et.
Z przeniesienia 1216 —

likst Słone 1896 1/, 1190 —
Tłuste D ^6/9 25

Rada szkolna D97 13/, 50 -
Wojciszyn Jan Milówce 1896 20/,, 182 —

Razem 2663 —

Powiat Zbaraż.

Atainan Franciszek Iwaszkowce 1896 
Buber Salomon Łubianki

i Spdk. wyżne „
„ Łubianki „

Dąbczańska Natal. Bogdanówka „
” H ”Dobrzański Józef Łozówka „

Dzieduszycka Hr Hłuboczek
Marya mały 1891

Fedorowicz Wład. Czernichowce 1896 
Harasymowicz Em. Zbaraż „
Ks. Janer Cyryl Czumale „
Kopczyński Bron. Załuże „

n n n n
Lewandowska Lud­

wika Maksymówka „
Łupka Pawło Nowiki „
Łuczka Petro Romanowa

wieś „
Malinowyer Marko Hniliczki „
Mieczkowskiego Jó­

zefa Spadkobiercy Terpiłówka „ 
Dr. Niementowski

Tadeusz Załuże „
Popowicz Hawrych Nowiki „
Ks. Sapieha Wład. Medyń „
Schulbaum Samuel Romanowo 

sioło „
Sokół Kasiel Kapuścińce „
Smoluk Feliks Kretowce „
Wowczuk Michał Romanowa 

wieś „
Zieliński Stanisław Szelpaki „
Zwiebel Szymon Zbaraż „

21/,

1% 
12/, „

n
4/, 

13/,a 
30/„

20/, 
20/„ 
5/,„

31/, 
18/, o 
257,0

17/. 
234

16/,, 
3/,.

22/,.,

18/,„ 
23/„ 
27/;

3/9 
9/,, 

27/, „

16/,, 
23/,,
5/,„

147

1731
18.380

259
i 75

42
260

1390
392

17
600

6320
580

88
370

1809
201

352

3460
368
274

625
80

101

9
4145

140

50

Razem 42518 50

Powiat Złoczów.

Aleksijów Jan Ścianka 1896 4/,„ 249
Babirccki Jan Jezierna „ 6/, 138
Binder Manel Gołogóry „ 21/, 400
Blazer Salo Pomorzany „ 8/„ 765
Blaubcr Eliasz „ „ „ 5
Bojko Semko Pohrebce „ 20/, 3

„ Petro Kabarowcc „ 11/,, 84
Bodnar Mikołaj Koropiec „ 31/,, 392
Bukieda Jan Krasne „ 27/, 160

Do przeniesienia 2196

—

Do przeniesienia 17.766 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 2196 —

Buchwald Moses Młynówce 1896 11 2040 -
Domków Andruch Jezierna M 27/„ 6 -
Dembicka Anna „ n 31/, „ 8 -
Diduch Dmyt.ro Ścianka d/,0 124 -
Dutkiewicz Grzeg. Zagrobela n 14/„ 245 —
Fleischer Marcin Koropiec r> 6/ „ 50 —
Frey Mikołaj Żabin n U,, 670 —
Frank Cywa Kondratów n I/,, 157 —
Gerzyjewski Wilh. Jezierna n . 5A 78 -
Glinner Eisig Pomorzany n «4 599 -
Gogosza Andruch Konty n 18/,„ 240 -
Górski Dmytro Skwarzawa T) 174 133 —

n r> r> r> D 320 -
Gorczak Tomasz Krasne n 27/8 3 —
Gotłieb Eisig Białykamień n 4/,, 5 —
Grosfeld Feibisch Sassów n 8/„ 0 —
Hreczkosij Mich. Jezierna n 4/.„ 89 -
Hryceńko Jan r n 30/„ 6 —
Jager Rojza Skniłów n 21/, 246 -
Iwachów Wasyl „ n w 282 -
Katz Elo Jezierna r> 194 355 —
Kleć Kuba Serwyry r> 22/, 355 -
Kramer Beri i Sp. Sassów n 21 - 207 -
Krawczuk Jacko Krasne 27/8 450 —

„ Jan „ r> r> 359 —
Kolesniuk Marek Bołożynów T> 15/, 120 -
Kobyluk Prokop Skniłów T) 21/, 99 —
Kulimka Bonifacy Olejów n 28/« 180 -
Kseńka Frej Zabin w 14/9 298 -
Kromp Wincenty Ostaszowce 9/, 40 —
Krzemiński Jan Bałuczyn n 20/, 146 —
Kriegshaber Artur Smarzó w D 314 388 -
Leist Wigdor Białykamień T) 15/s 6 —
Lupsehutz Łei-

bisch Gołogóry n 21/. 500 -
Lech Jan Jezierna n 304 8 —
Lipschtitz Józef Pomorzany T) 84 422 -
Hr. Łęczyńska

Weronika Bezbrudy n 8/,, 940 —
Martyniak Fed’ko Pohrebce D 20/, 159 —
Markiewicz Jan Wicyń 15/, 342 -
Mansohn Mojżesz Jezierna n 194 29 -
MałaszezukMatwij Skniłów n 21/, 49 -
Majbroda Fedko Bogdanówka 1897 15/, 9 —
Messer Dawid Pomorzany 1896 84 912 -
Milanowski Stef. Krasne n 17/, 580 -

„ i Dą­
browski S. „ D n 252 —

Nachmann Griitz Zagrobela n 174 25 —
Nass Menasche Bełżec n 3/, 6 —
Niedzielski Hryń. Skniłów 21/, 192 -

„ Maksym „ r> n 135 -
Onysków Fed’ko Bortków r> 134 95 —
Paprocki Oleksa Skniłów n 21/, 86 —
Potocki Hr. Rom Pomorzany r> 214 142 —

„ „ Rozhadów 1897 14 1790 —
Reiss Fischel Złoczów » 17/, 62 —
Romańczuk Stef. Bałuczyn n 20/, 96 -
Roth Beri Gołogóry 1896 21/. 100

Dmyt.ro
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Złr. ct.
Z przeniesienia 17.766 — 

Rosen Chane Pomorzany 1896 8/, 433 —
Rokieta Stefan

i Marya Skwarzawa „ 17/„ 9 20
JSchwartz Józef Pomorzany „ 8/„ 3 —
Stachów Iwan Skniłów „ 21/, 285 —
Sigal Samuel Gołogóry „ 21/, 56<> -
Szwadron Wolf „ n » 6 —
Szydłowski Ma­

ksym Danilowce „ 31/, 420 —
Szkolar Kaśka Bełżec „ 3's 90 —
Szwadrowski Józ. Krasne „ 17/„ 35 —
Suchecka Katarz. Jezierna „ 4/,„ 7 —
Steinwurzel Abr. Młynówce „ 4/,, 320 —
Wahlfisch Izrael Pomorzany „ 9/„ 5 —
Tabała Jewka Konty „ 13/, „ 555 —

Tannenbaum Be-
risch Gołogóry „ 21/, 614 —

Tannenbaum Sa­
muel . „ „ 756 —

Waśków Michał Konty „ 13 ,„ 269 —
Widerhopf Tob. Pomorzany „ 8/6 450 —
Wilk Wasyl Konty „ 5/„ 85 -
lir. Wiśniewski

Stanisław Stadnica „ 8/„ 202 -
Wołoszyn Ilko Jezierna „ 30/, 50 —
Zelenki Mikołaj Krasne „ 18/, 9 —
Zinber Adam Jezierna „ 15/s 6
Zwarycz Wasyl Białkowice „ 12/,, 25 —

Razem 22.960 20

Powiat Żółkiew.

Bandurka Pełro Mierzwica 1896 25/„ 384 —
1 >0. Bazylianie Monastcr „ 20/5 146 —
Chimko Olcksa Zełdec „ 1/,, 628 —
Chomiak Iwan Koszelów „ 25, „ 900 —
Chruszcz Kazim. Kłodno wielkie „ 29/, 518 —

„ Wawrz. „ „ 28.',, 164 —
Cybulski Andruch Wola wysocka 1897 18/, 42 -
Demka Iwana Sp. Zwertów 1896 l/„ 292 —
Dick Maier Turynka „ 26/„ 185
Dołhanika Józefa

Spadkobiercy Nadycze „ 12/, „ 440 —
Dobusz Fed’ Bojaniec „ 22/, 347 —

„ Wasyl „ „ 340 -
Donner Mose Kłodno „ 28/, 371 —
Drużbak Michał Mokrotyn „ 26/, 388 —
Dubaniowska An. Mosty „ 28/, 6 —
Ermel Jakób Rudolfshof „ 11/, „ 212 —
Feiwel Józef „ „ 30/, 8 —
Gmina Kulików „ 12/, 9 50
Gross Franciszek Wiesenberg „ 3/, 625 —
Guttmann Izrael Kopań 1897 3/, 568 —
Hawryluk Mikoł. Nadycze 1896 12/,, 219 —
Hirschhorn Sams Kulików „ 1/, 24 -
Hluż Michał Bojaniec „ 22/, 297 —
Hołod Petro „ „ „ 100 —
Jacunda Parania Nadycze „ 12/,„ 415 —
Kantor Wasyl Wiązowa „ 15/, 297 —
Kóhle Józef Rudolfshof „ 16/,, 300 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 8225 50 

Kalinowski-Jabło­
nowski Hr Czeremuszna 1896 2/,„ 1570 —

Kolasnik Anna Bojaniec „ 22/, 180 —
Kapuściński Józef „ 1167 —
Komarski Jan Kłodno „ 30/, 5 —

„ Józef „ „ .. 6 -
Kowalski Teodor Przedrzymichy „ 21/, 0 404 —
Krechowiecki Tymko Zameczek „ 9/, 550
Łachmanu Hryńko Nadycze „ 12/, „ 166 —
Leśko Fed’ Koszelów „ 25/,„ 383 —
Loch Iwan Kłodno „ 30, 5 —

a Michał „ „ 28/, 2 —
h Fedko „ „ „ 2 -
i Iwan „ n n 2

Makohon Iwan Nadycze „ 12/,„ 282 —
Mendel Sdlamon Bojaniec „ 22', 390 -
Mandel Moses Mosty wielkie „ . 12
Mantel Zyzio Bojaniec „ „ 423 —
Matwijów Tomko Lipina „ 18/,, 92 —
Mizga Wasyl Bojaniec „ 22/, 248 —
Menko Michał Lubella „ 23/,, 99 —
Mrozowicz Daniel Turynka „ 17/,, 615 —
Nikorowicz Ant. Żółkiew „ 27/, 94 —
Pencak Fed’ Bojaniec „ 22/, 248 —

„ Panko „ „ „ 297 —
„ Wasyl „ „ „ 199 —

ooe _„ n » » n -L
Podsudkiewicz An­

toni Bojaniec „ 22/, 249 —
Porodko Jan Nadycze „ 12/, „ 17 70
Poturejko Hryń „ „ „ 240 —
Powroźnik Jan Przedrzymichy,, 16/s 80 —
Prima Jacko Dzibułki „ 26/, Ł32 —
Rozumejko Hryń Zawady 1897 3/, 49 —
Rzechorz Rudolf Wola wysoka „ 18/, 350 —
Rura Marcin Pieczychwosty 1896 17', 365 —
Sawicka Anna Żółtańce „ 15/, 455 —
Sawickiej Anny

Spadkobiercy Mosty „ 13/0 176 —
Sadowski Iwaś Bojaniec „ 22/, 200 —
Srum Stefan Derewnia „ 23'„ 90 —
Sternbach Małek Kulików „ 31/, 10 —
Stecyk Oleksa Ehrenfeld „ 28/„ 453 —
Sybal Wasyl Batiatycze „ 31/. 148 —
Tesluk Jurko „ „ 10/, 3 —
Umschweif Cipre Kulików „ 8„ 10 —
Urbański Mikołaj Soposzyn „ 23/, 250 —
Ustian Seńko Ehrenfeld „ 28/,. 4 —
Wega Pawło Mokrotyn „ 26/,, 135 —
Weśny Leśko Bojaniec „ 22/, 702 —

„ Iwaś „ „ 147 -
Wilczyński Józef Kulików „ 17/, 133 —
Wolanik Stefan Bojaniec „ „ 298 —
Zajączkowska

Emilia Żółkiew „ 7/,, 538 —
Zamiseckij Fed’ Lubella „ 13/,, 99 —
Zborowski Kazi­

mierz Batiatycze „ 15/l0 5 —
Zuzła Hnat Chitrejki ad Kunin „ 5/,„ 45 —

Do przeniesienia 8225 50 Razem 21948 20
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Powiat Żydaczów.
Złr. ct.

Andrijków Nykoła Izydorówka 
Bodnar Józef
Chreptyk Fed’ Drohowyże
Dominik Józef Izydorówka
Dobrzański Kłem. Demnia 
Eisenscher Samuel Żurawno

„ Samu­
el i Sara „

Frankenberg Johan Izydorówka 
Friedmann Leib Mikołajów 
Fundacya Hr.

Skarbka Drohowyże
Gryca Hryń „
Greskur Nykoła Juseptycze 
Gmina Derzów i Ki

j owiec
Hetel Matias Izydorówka
Harasimowicz Jan Drohowyże 
Jaworska Anna Izydorówka 
Jamów Wasyl Drohowyże 
Jaremko Iwan Śmiechów 
Kuziów Iwan Drohowyże
Kuż Teodor Juseptycze
Krasucki Wawrz Żydaczów 
Lęcyk Wasyl Pobereże
Hr. Lanckoroński

Karol Rozdół
Marciniak Dmyter Drohowyże 
Maier Moses Żydaczów
Olesków Stefan Izydorówka 
Ogonowski Marcin Demnia 
Polański Teodozy Rudniki 
Pickholz Izaak Pobereże 
Piasecki Jan Żydaczów
Rehmann Józef Izydorówka 
Robryj Wasyl Zabłotowce 
Rosemann Dawid Żnrawno 
Smolkiewicz Wasyl Demnia 
Staniszewska Józ. Drohowyże 
Sadowyj Win ton Juseptycze 
C. k. Skarb Pańs. Drohowyże 
Stasiów Maciej Pobereże 
Sidor Józef Żurawno
Stecyszyn Hryń Drohowyże 
Traskowicz Różka „
Twardoń Sebastyan „
W ereszczyński Wasyl „ 
Witkowski Petro Derzów 
Wałyłyk Antoni Izydorówka 
Zieliński Mieczysł. Drohowyże 
Zuckerberg Jak. Derzów 
Zieliński Antoni „

1896 18/„ 
n 15/, 
n 6/fi 
n 15/, 
„ 16/n
„ 28/,.,

„ 30/a 
n 15, 
. D/s

n 1/?
n r>
„ V.

n 27/B 
„ 15/, 
„ 14 
n 15/3
»
n 27/9 
„ 6,4 
n 1 „

D97 12/., 
1896 21/„

1897 30/, 
1896 6/6 
1897 12/., 
1896 15/, 

„ 29/6 
„ W, 
„ 214 
» 5/|2
„ 15/, 
„ 164 
„ 28/,, 
n 26/, 
„ 6/,,
n 44
„ U 
, 214 
„ 28/„ 
n 6 8
r> n
» 8/fi
n "
„ 27/8

fi/ n /«
77 
n ”

450 — 
412 — 
485 — 
420 -
368 - 
-130 —

497 —
470 — 
302 —

6693 — 
3 0 —

1055 -

509 -
147 -
465 - 
520 -
165 - 
778 — 
350 -
414 —
94 -

3 -

4000 — 
414 -

94 - 
420 — 
333 -

2243 -
120 — 
200 — 
650 —
335 -

1 - 
289 — 
338 —

2 — 
490 — 
199 —
10 — 

296 — 
235 -
349 -
240 - 
450 —
276 —
20 — 

190 —
99 —

Powiat Żywiec

Pietraszko Tom. Lipowa 
Serafiński Sewer. Rajcza 
Stein Wilhelm „

» r> n a a 
a 22

* - £ B 
B K ~1

O
 1O S

 
S

CC
 x 

O
 C

I 4
'1 

O
1 li 

1 1 
1

S z I ą s k.
Złr ct.

Anioł Antoni Staremiasto 1896 5/„
23/, „

440 —
Bielesz 1. & F, Jabłonków 57 1868 —
Brudowscy K. & B. Pietrowice T> 164 4 —
Chlebek Jan Smitowicc n 154 

17/,
257 —

Chodura Piotr Uchylany 57 295 —
Cieniała Józef Ustroń rt 20/, „ 490

J78
—

» » n
Czyż Jan Czechowice 77

57
25/, 2

Tł 1 O
296 —

Delong Francisz. Puńców 144 38 —
Dolina P. & E. Ustroń r> 3/,, 19 s —
Greń Jerzy Jaworze

1897
29/,., 821 —

Hampel Jan Szobiszowice 8, 345 —
Hiśnikowski Józef Lgoty 1896 8', 395 —
Immergut Salamon Haźlach n 2/,, 601 —
Jakubczyk Karol Nowa wieś 55 244 462 —

77 n ”, 57 57 370 —
Kłapton Jan Mazańcowice 4/, 716 —
Dr. Knapczyk A. Bogumin 57 22/, 4 —
Kokiela Adam Goleszów 7? 17/,, 13 —
Koznbek Winc. Lutynia niem. 57 20/, 19 —
Krysta Józef Lipowiec 1897 194 430 —
Kwaczek Marya Biała 57 n 59 —
Lamarz Jan Cisownica
Laube Ludwik Ustroń

1896
77

7/,, 
20/, „

268
-L

Lichotzki Ferd. Skoczów 57 19/,, 260- —
n n n
r r> r

71

r
57

77

21
833

—

Lubojecki Antoni Ustroń 77 29/, „ 145 —
Macura Paweł Jasienica 1897 9/,, 389 -
Mainica Pawła Sp. Cisownica 1896 6/,, 780 —
Michalec Maryanna Smitowicc 77 15/s 10 —
Mokris Adam Burgrecht 5? 22/, „ 1330 —
Pawlii a Anna Niebory 77 2/, 1381 —
Pieczka Maryanna Frysztat 174 90 —
Raszka Franc. Skoczów n 19',, 48 —
Samek Franc, Wojkowice 57 3,4 179 —
Santarius Karol Orłowa 
Sikora Jan Oldrzychowice

n

57

20/„ 
15/, „

40
9 —

, Walenty Skoczów 57 19/,, 5 —
Stwiertnica Ewa Ustroń 57 20/, „ 11

4
—

r r>
Tomica Franc. Kończyce wiol • 57

77

44 450 —
Trziniecki Paweł Cierlicko gór. 77 234 480 —
Wapiennik Adam Goleszów 77 17/,, 35 —
Wolarek Franc. Pietrowice 57 164 240 ——
Zielińska Marya Mnich 77 15/|0 205 —

Razem 16.114 —

Powiat Budapest.

Millenium Wystawa Budapest 1896 24 - 38
57 77 77 77 10/, 453 40
n n 5’ 1897 154 3 12

Razem 456 90
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Bukowina.

Zlr et.
Powiat Czerniowce.

Borysławscy I. & J. Czerniowce 189.1 30', „ 37
Buchenthal Marya Dobronowee■ „ 31/, 51 -
Dyrekeya buk. fund.

relig. Łuezkanowce ,, 30/, 2667 —
Fundusz religijny Czahor n 13/, 1166 -
Jampoler Filip Wastowee 1*97 3/, 309 -
Kunicki Jan Czerniowce 1896 5/,, 10 -
Konasiewicz Mi­

kołaj Klokuezka n 19/, 570 -
Kiinig Fryderyk Czerniowce n 5/„ 719
Maderer Izak 57 14/, „ 10
Singer Juliusz Mamajestie 1897 19/, 50 -
Tow. obyw. strzel­

ców Czerniowce n 16/, 30 —
Zalodek Józef. n 1896 15/„ 1003

Razem 6625 —

Beregshasi Ferdy-

Powiat Gurahumora.

nand Gurahumora 1896 1/, 50 -
Katnna A. X. Kosterhu-

mora 1897 13/, 366 —
r> r> n n n 170 -
” n a. n d 74 —

Łukasz Piotr Berkiszestie 1896 21',„ 182 —
Sawa Nikita Kosterhuinora 1897 13/, 1006 —
Simiganowski I. Kapukodrolui 1896 16/,, 50 —

Razem 1888 —

Powiat Kimpolung.

Fischer Ryfka Dorna Watra 1896 28/, 8 -
Klub Turystów Raren n 18,. 338 —
Nachgeher Selig Kandreny y, 8/, 643
Scharf Sissel R. Moldavica 16/, 423 —
Ungur Wasil Yaleputna n 23ą_ 1174 -

Razem 2586 —

Powiat Kocmań.

Bohdanowicz Grze-
gorz Oszechliby 1896 9/, 40 —

Eichenbaum A. Czunków 1897 12/, 890 —
Fundusz religijny Zahorby 1896 9/< 3050 —
Jakimowski Ignacy Kocmań 13/, „ 133 -
Janosz Marya Iwankowcc - 22/, 1409 -
Józefowicz Kajetan Zahorby 9/, 493 -
Papp Antoni Zastawna 6/,0 352 -
Puchacz Michał Borowce 20/, 338 -
Tabora Jan Czunków 1897 12/, 223 -

n n Repużyńce 1896 31/, 228 —

Do przeniesienia 7156 —

Zlr. et.
Z przeniesienia 7156 —

i Weisselberger H. I. Niepołokowce 1896 29/,„ 90 
' Dr. Zotty Jana Spad-

kobiercy Borowce 10/, Ł 
Razem

1700

8946

Powiat Radowce.

Griinberg Joel Seletyn 1896 1/,, 6 —
Winkelhauer To-

masz Radowce , 7.4 867 —

Razem 873 -

Powiat Seret.

Haller Pinkas Seret 1896 27/, 4 —
Juster Deboia - 20/,, 20 —
Kopaczek Georg Muszenica „ 7/, 30 —
Kraft D. L. Seret „ 27/5 1494 --

n
I Mełnyk Dymitr

r n » 3613 —
St. Onufri „ 214 214 -

Paraskim Georgii Banczestie „ 21/„ 31 50
Rybiczka Edward Seret ,, 27 5 7 —
Stapler Godeł n n n 4 —

Razem 5417 50

Powiat Storożyniec.

Haraga L. S. Broszkowce 1896 21/, 433 —
Laub Hersch N. „ „ 20/, 80 —
Dr. Rott Józef Draczyniee „ 21/,, 935 -
Scholl I. H. Storożyniec „ 5/,2 57 —
Weith Is & Spka Komarestie „ 12/„ 30 -
Welt Izak Broszkowce „ 8/„ 620 —

Razem 2155 —

Powiat Suczawa.

Hostiuk Sidor Piotrowce 1896 30/. 30 —
Medwigi Wasyli n 17/, „ 51
Obrera Dymitr Bosańeze 22/,, 577 -
Roschu Danilo Szoja 13/, „ 85 —
Zachmann Jakob Litteny n 21/,. 80 —

Razem 823 -

Powiat Wyżnica.

Anders Elżbieta Wyżnica 1896 14/,, 241 -
Baar & Kreisel D 28/, 53 -
Bataniuk Mi-

koląj Zamoście n 29/,. 447 —
n y n n 66 —

Beil Moritz Wiżenka 15/„ 19 -
Bernyk Dmytro Babno 27/. 76 -
Boberski Jan Wyżnica 15/, 366 —

Do przeniesienia 1268 -
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Złr. et.
Z przeniesienia 1268 — 

Bohosiewicz Mi-
chał Baniłów 1896 2/,„ 2234 -

Iwaniczka 11. Sp. Berliomet - 20/ó 200 -
Koszman Prokop Baniłów r. „ 27/5 152 -
Krzysztolbwiez

Roman Karapczyjów n 18/< 90 -
lir. Rey Mieczy­

sław Wyżnica „ 23. 15 _
Singer Szulim „ n 15.4 820 -
Stein Jetti Szvpot n 26/, 0 1174
Br. Wassilko Je­

rzy „ „ 26/,,. 573 -
Br. Wassilko Ka­

linka Michowa „ 11/, 25 -
r> n T) 38 —

Do przeniesienia 6579 —

Złr. et.
Z przeniesienia 6579 - 

Dr. Weiss Mau­
rycy Wyżnica „ 28/, 25 —

Welzer Dawid „ „ 2/,„ 20 —

Razem 6624

Morawa.
Z Reprezent. w Bernie ogółem wzięto . 91.410 61

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolny 291.972 28

„ „ „ fabryczny 156.553 79

Razem 448.526 07



ZESTAWIENIE
SZKÓD OGNIOWYCH

z roku XXXVI,

to jest od 1 Kwietnia 1896 r. do 31 Marca 1897 r.

Złr. ct. Zlr. ct.
Powiat Biała .......................... 5.125 — Z przeniesienia 321.591 97

n Bobrka .......................... 10.624 45 Powiat Kolbuszowa .... 4.620 30
n Bochnia..................... 7.787 10 77 Kołomyja..................... 13.153 28
d Bohorodczany . . . 3.082 — 77 Kosów.......................... 41.426 07

Borszczów ..... 22.340 — 77 Kraków..................... 21.847 50
Brody .......................... 32.733 63 r Krosno.......................... 4.738 —
Brzesko..................... 34.160 — 77 Limanowa .... 1.191 —
Brzeżany..................... 23.634 — 77 Lisko.......................... 23.829 30
Brzozów..................... 2.228 85 77 Lwów.......................... 25.475 68
Buczacz..................... 28 353 50 77 Łańcut .......................... 5.914 —
Chrzanów..................... 9.013 31 77 Mielec.......................... 7.910 50
Cieszanów..................... 7.071 76 77 Mościska.................... 4.936 —

n Czortków..................... 14.102 50 77 Myślenice..................... 1.269 —
77 Dąbrowa..................... 8.860 — 77 Nadwórna..................... 14.070 90

Dobromil . . . . . 1.829 — 77 Nisko.......................... 25.893 43
77 Dolina......................... 6.599 — 77 Nowy Sącz .... 20.750 80
n Drohobycz .... 12.983 — 77 Nowy Targ .... 5.012 —
n Gorlice.......................... 2.794 37 77 Pilzno.......................... 4.421 —
n Gródek ..................... 12.721 — 77 Podhajce..................... 11.417 50
n Grybów.................... 1.623 80 77 Podgórze ..................... 244 —
n Horodenka .... 28 848 — 77 Przemyśl..................... 27.474 95
n Husiatyn..................... 2.553 60 77 Przemyślany .... 14.992 50

Jarosław..................... 21.680 95 77 Rawa.......................... 7.593 —
77 Jasło.......................... 3.982 — 77 Rohatyn . . . . . 25.179 50
71 Jaworów..................... 1.833 — 77 Ropczyce ..................... 20.143 71
77 Kałusz ...... 3.992 50 77 Rudki ...... 23.016 33
77 Kamionka .... 11.035 65 77 Rzeszów..................... 4.631 —

Do przeniesienia 321.591 97 Do przeniesienia 682.743 22

6
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Złr. ct Złr. ct.
7j przeniesienia 682.743 22 Z przeniesienia 1,026.003 63

Powiat Sambor..................... 41.580 56 Powiat Żydaczów..................... 27.690 —
11 Sanok .......................... 1.401 — „ Żywiec......................... 798 —
11 Skalat.......................... 23.280 51 Szlask (w Dyrekcyi . . . . 16.114 —
11 Śniatyn..................... 2.982 30 Budapest (Węgry). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 456 90
n Sokal.......................... 29.056 — Bukowina (w Repr. Czerniowce) 35.937 50
ii Stanisławów .... 9.941 — Morawa i Szlask (w Rep. Berno) 91.410 61
ii Staremiasto . . . . 4.823 — Królestwo polskie i Rosya (Tow.
n Stryj.......................... 33.057 — warszawskie) ...... 448.526 07
ii Tarnobrzeg . . . . 23.225 60 Razem 1,646.936 71
n Tarnopol.....................

Tarnów.....................
36.417
21.059

Mniej zwrócona szkoda . . 80 —
—-

Razem 1,646.856Tłumacz..................... 12.971 '< 1
n

Trembowla . . . . 1,439 04 Koszta likwidacyi i ratunku:
Turka.......................... 3.478 Z interesu bezpo-

ii
Wadowice . . . . 2.630 50 średniego . . . 62.159 88
Wieliczka.................... 5.829 Z interesu retroce-

» Zaleszczyki . . . . 2.663 — cesyjnego . . . 10.306 70 72.466 58
ii Zbaraż......................... 42.126 50 Szkody z r. XXXVI wynoszą 1,719.323 29
ii Zborów ..... 392 — Szkody z lat poprzednich w r.
n Złoczów..................... 22.960 20 XXXVI wypłacone . . . 216.082 91
n Żółkiew..................... 21.948 20 Ogółem szkód w roku 1896 7

Do przeniesienia 1,026.003 63 (XXXVI) wypłacono . . . 1,935.406 20



WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1896,

zestawiony według powiatów sądowych.

Powiat Bełz.
Zlr. ct.

Kapliński Bolesł. Machnówek 1896 3's 324 -
Hr. Plater Śtan. Siebieczów „ 14/g 504 85

Razem

Powiat Biecz.

828 85

Myszkowski Stan.. Rzepiennik 1896 23/,

Powiat Bobrka.

2273 10

Hr. Potocki Rom; tn Staresioło 1896 2/g

Powiat Borszczów.

2 6 -

Kostecki Kajetan Jadwiżyn 1896 25/s 7/„ 886 50
28 543 08

Scholz Gustaw Adamów r 16/- 425 25
Skowroński Wł. Manasterek „ 28/s 216 —

Razem

Powiat Brzeżany.

2070 83

Krasucki Józef Litatyn 1896 8/g

Powiat Brzostek.

UJ 13 06

Weiss Józef iBrudna górna 1896 10/6

Powiat Buczacz.

125 30

Andler Ludwik Soroki 1896 16/5, 2/,, 2/6, 2/s 1056 60

Powiat Bodzanów.
Zlr. et.

Bóren Nehemie Hajduki 1891 24/(i 1453 50

Powiat Bursztyn.

Mandelbaum Izra-
i Fradel Moses Wandolina 1896 6/g 127 20

Morański Maks Bybło 1896 30/., 8/5 5 25
Zędzianowski An. „ „ „ ' 379 50

Razem 511 95

Powiat Chodorów.

Rutkowski Szym. Horodyszcze 
centn. 1896 8/g 286 60

Mahler Tobiasz Laszki gór. 1896 8/6, 28/s 2501 40 
Br. de Vaux El­

żbiety Spdkb. Dymidów ,, 14Z, 1148 78
Razem 3936 78

Powiat Cieszanów.

Jampoler Adolf Łowcza 1896 1/,, 2/, 756 25
Moszyński Leon „ „ „ „ 130 10

Razem 886 35

Powiat Czortków.

Cieliński Wojciech Dzuryn 1896 24/6 103 20
Dutkiewicz Mik. Sieinakowce 1896 24/6, 28/- 22 20
Hirszhborn Dawid Dzuryn „ „ „ 2785 20
X. Jaremowiez Sta­

nisław „ „ „ „ 218 31
Do przeniesienia 3128 91
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Powiat Gliniany.

Zlr. ct.
Z przeniesienia 3128 91

Kamiński Michał Olchowiec 1896 24/a, 28/ą 196 30
Komarnicki Stefan Rosochacz „ 24/a 
Krzysztofowicz Jó-

432 -

zef Szmankowce „ „
Lachowicza Ja-

3243 20

kóba Spadkob. Wygnanka „ „
lir. Lanckoroński

104 38

Karol Nagórzanka „ 15/a
Mann Fr. i Buk

2120 70

Benjamin Moklaki 1896 8/a,12/- 1250 45
112 60

Noel Adam Sosolówka „ 24/s
Ochocki Wladysł. Kalinow-

800 -

szczyzna „ 24/a,27/s 3623 46
Pańczyszyn Hnat Zwiniacz „ „ 14 12
Peresłucha Józef Mańkowa „ „
Sawicki Leonard Olszyna ad

43 50

Czortków „ „ 15/d 108 -
381 20

Witkowski Woje. Solanka „ „ 18 12
Razem 15 576 91

Powiat Dobromil.

Jachimek Józef Engelbrum dolny 1896 8/a 26 70

Powiat Drohobycz.

Polański Eugeniusz Wacówka 1896 20/,; 
łlr. Tarnowski Sta-

50 40

nislaw Sniatynka „ „ 399 90
Razem 450 30

Powiat Halicz.
Zlr. ct.

Aslan Paweł Kozina 1896 28/s 1689 —
132 72

Bajewski Alfred Miedzyhorce „ „ 258 60
Bocheński Roman Meducha „ 360 40
Cieński Stanisław Wodniki „ 24/a 533 80
Cywińska Rozalia Delejów „ 15'a 243 —

„ „ „ Tumirz „ „ 22 50

Razem 3240 02

Hr. Potulicki Frań- Gliniany- 
ciszek Zamoście 1896 12/6 936 10

Powiat Gorlice.

Schwarz Henryk Berdychów 1896 l/8 152 31

Powiat Gródek

Klein Jan Kiernica 1896 7/„ 67 80

Powiat Grzymałów.

Hr. Koziebrodzki
Szczęsny Chlebów 1896 8/a 1293 60

Hr. Piniński Leon Eleonorówka „ - 2532 —
„ „ „ Grzymałów „ „ 2057 60
r> n n n n iO

Razem 5953 20

Powiat Gwożdziec.

Agopsowicz Bro-
nislaw Trofanówka 1896 8/a 1165 97

Biskupski Bolesł. Gwożdziec „ „ 607 50
Kn. Puzyna Leon Ostapkowce „ „ 420 51

Razem 2273 98

Powiat Horodenka.

Chałabura Pawło Czernelica 1896 23/s
Lukasiewicz Ka­

jetan Serafińcc „ 15/a
Passakas Kajetan Kolanko w „ 14/a
Pieniążkiewicz Sta­

nisław Kopaczyńce „ 6/s
Wartanowiez Izaak Horodenka „ 15/a

16 -

127 95
637 52

527 20
72 96

Razem 1381 63

Powiat Husiatyn.

Bogucki Wladysł. Kociubin- 
czyki 1896 14/a

Spitzer Józef Czarnokońce „ 24/a
X. Matkowski Se- Borysy, Sie- 

weryn kierczyce Ko­
ciub.

1078 —
49 92

45 36

Razem 1173 18

Powiat Jarosław.

Jana Gustawa Spd. Łowce folw. 
średni 1896 25/,

Lastowiecki Franc. Rozbórz dł. „ ll/8
352 58

63 —
Razem

*
Powiat Jasło.

416 58

Segal Ryfka Sztifnarowa 1896 23/, 859 95

Powiat Kołomyja.

Kosiba Jakób Jabłonów 1896 13/, 78 35

Powiat Komarno.

Hr. Lanckoroński 
Karol Herman 1896 9/10

„ Ostrów 1896 5 i 9/a
281 60
571 —

Razem 852 60

Powiat Kopyczynce.

Bogucka Amalia Kluwińce 1896 8/a
r> n n n r>

Rubel Jakób Niżborg stary „ 12/6
Strawiński Gustaw „ nowy

Szydłowce „ „

3294 80
352 80

1645 85

1220 96
Razem 6514 41
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Powiat Kozowa.
Złr. ct.

Bajewski Ignacy Horodyszcze
Słobódka 1896 15/fi 396 40

Thom Leon Płoska 1896 15, 21 i 8/6 545 30
„ „ Sloboda „ „ 3139 56

Tustanowski Ju­
liusz Makenisko 1896 8/, 347 10

W ełlerstein Nathan Teoflpolka „ „ 422 30

Powiat Mościska
Złr. ct.

Neyinanowski Ta­
deusz Myślatycze 1896 14/6 378 —

Poglodowski Dyo-
nizy Sułkowice „ „ 478 —

Razem 856 09

Powiat Mosty wielkie.

Paygert Jan Zubowmost 1896 27/5 966 45

Powiat Lisko.

Ramult Jan Bobrka 1896 20 i 3O/„ 698 32
Zdzieński Julian Stańkowa „ 5/g, l/a 79 80

Razem 778 12

Powiat Nowe Sioło.

Bednarczuk Jaśko Bogdanówka 1896 30/6 62 52
Bojko Michał „ „ ,, 48 22

„ Stefan „ „ „ 67 51
Galik Semen „ 1896 30/6, 15/s 132 63
Czyraki Michał „ 1896 30/fi 157 80

„Jan „ „ „ 130 83
„ Stefan „ „ „ 30 05
„ Wojciech „ „ „ 43 01

Dick Wolf Estera „ „ 166 20
Dobiner Aba „ „ „ 156 05
Dobrzański Józef Łozówka „ 11/,, 226 60
Gadlewski Ludwik Palczyńce. 1896 28/5, 8/s 1892 Ol
Gunsberg Michał Dobromirka „ 16/,, „ 72 80
Griinhaut Adolf Bogdanówka „ 30/, „ 254 60
Głowiński Tomasz Dobromirka „ ,8/g 111 45
Hetman Antoni Bogdanówka „ „ 70 29
Ilul Wasyl „ „ „ 40 90
Jarysz Herman „ „ 30/, 89 12

„ Seinwel „ „ „ 157 90
Jastrzębski Adam Dobromirka „ 8/g 56 70
Jurczak Fed’ko Bogdanówka „ ,. 90 40
Karoluk Michał Dobromirka „ „ 106 55
Kierski Stanisław „ „ 14/6,8, 4782 40
Kozłowski Aleks Jacowce „ 151, 21 50
Kuzian Bolesław Borszyłówka „ 8j,; 144 —
Marciniak Ilko Dobromirka „ „ 20 —

„ Łuć „ „ „ 28 90
„ Pawło „ „ „ <65

Olejnik Onufry „ „ . 106 50
Palezuk Mikołaj Bogdanówka „ ,, 62 47

„ Pawło „ „ „ 174 —
Perchajło Baeyli ,. „ „ 57 99

„ Jan " ” ’> 2 ™

„ Michał „ nr (83 73
Potworowski Woje. Szyły „ „ 1346 40
Reizenbein Maur. Dobromirka „ 14 „ 151 —
Sass Dawid Bogdanówka „ 8!(1 59 87
Smyk Stefan „ „ „ 153 05
Sokolniak Iwan - ,, _ 62 72

„ n » „ „ 76 12

Razem 4850 66

Powiat Kraków.

Dębski Antoni Czulicc 1896 22/5 363 40

Powiat Kulików.

Zbrożek Włodzim. Mohylany 1896 13/5 300 25

Powiat Kuty.

Moszoro Jakób Kuty 1896 8/g 11 —
Narserowicz Grze­

gorz „ stare „ „ 47 80
Romaszkan Marya „ „ „ „ 10 20

Razem 69 -

Powiat Lwów

Niedżwiedzka Lud­
miła Lwów 1896 7/,; 6 —

X. Proskurnicki Kościejów-
Włodzimierz Zarudce „ 31/9 83 85

Schweitzer Fryd. Einsiedel „ 2/g 228 10

Razem 267 95

Powiat Łopatyn.

Eder Zdzisław Julianka 1896 14428 40

Powiat Mielec.

Żywicki Seweryn Kębłów 1896 23/„ 601 90

Powiat Mielnica.

Mlcooh Jan Sapahów 1896 16/6 24/0 1298 82

Powiat Mikulińce.

Dr. Brudziński Wola ma-
Ludwik zowiecka 1896184,84,2/, 1280 —

Fedorowicz Leon Zastawie 1896 24/,, 833 — 
Griinhaut Markus Proszowa 1896 24i25/„ 2160 45 
Morawski Alojzy Łuka wielka 1896 8/, 830 50
Ostrowski Włodzi­

mierz Myszkowice „ „ 989 —-

Razem 6092 95 Do przeniesienia 11.626 05
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Z przeniesienia
Szkolniak Stefan Bogdanówka 1896 8
Wal Michał „ „ ,
Wrzesnik Paweł „ „ ,

Złr. ct.
11.626 05

6 81 94
62 54

157 10
Razem

Powiat Now/ Sącz.

Schimel Abraham Jelna 1896 25

11.927 63

7 41 10

Powiat Obertyn.

X. Chojnacki Wacł. Harasymów 1896 21 
Horowitz Aron Fei-

bisch Piotrów „ „
Theodorowicz Jan Harasymów „ „

d n n n ”

. 48 -

558 64
1761 08
574 50

Razem 2942 22

Powiat Olesko.

Pausza Ernest Rozważ 1896 24,; 607 60
Ujejski Bronisław Sewerynka „ 8 6 892 80

Razem 1500 40

Powiat Pilzno.

Stojak Józef Lubcza 1896 23 5 21 —

Powiat Podhajce.

Bioder Dawid Uwsie 1896 15 e, 8S 580 60
Chmielnicki Pejsach Lipa „ „ 231 46
Cywińska Wanda Stadnica „ „ „ .353 85
Gołebski Kazim. Szumlany

wielkie „ 28 5 550 60
Dr. Malewski Jan Nosów „ 15 (i, 8g 580 60
Puzyna Roman Telacze „ „ 1744 10
Romanowski Ale- Linde-

ksander róv ka „ 2 g 405 —-
Safrin Izrael Zastawce

i Emilówka „ 27:T 327 10
Razem 4678 71

Powiat Potok złoty.

Bcrgmann M. L. Hubin 1895 28 6, 68 1637 75 
Cielecki Zaręba

Artur Porchawa „ 16 5 1193 40
Kobylański Leon Snowidów „ 6 g 514 50
Krasucki - Neu- Kościel-

mann niki ., „ 483 20
Szlomkiewicz Jan Snowidów „ „ 49 52
Zbyszewski Kaz. Kosnierzyu „ „ 507 20

Razem 4385 57

Powiat Przemyśl.

Dembowski Zygm. Kosienica, Ole­
siów. Rokietnica 1896 25, 6661 71

Popowicz Oleksa Batycze „ „ 25 70
Razem 6687 41

Powiat Przemyślany.
Złr. ct.

Bobiak Wasyl Dusanów 1896 21B 63 67
Kmicikiewicz Se

w ery u Kopań D bO 6 361 55
Obertyński Zdzi

sław Dusanów „ -'L, 9353 36
Oorski Antoni Dunajów n 8 6 92 16
X. Pasiut Jan 64 96
Podlewski Win-

centy n r> » 841 32
Razem 10.777 02

Powiat Przeworsk.

Turnau Jerzy Mikulicc 1896 13s 527 70
Wolski Zdzisław Siennów „ 29i» 410 28

Razem 937 98

Powiat Radziechów.

Wierzchlejski Boi. Wola ada-

Hr. Zamojska Ro­
zalia

mowa

Obiadów

1896 246

„ 14|.

189 -

221 05
Razem 410 05

Powiat Radymno.

Górska Zofia Kaszyce 1896 29'6 1767 60

Powiat Rawa

Dobrowolny Franc. Miałków kąt 1896 24ls 163

Powiat Rzeszów.

Jabłoński Tomasz Baryczka 
Wołkowicki Ignacy Strzyżów

1896 1 „ 
»

390 90
182 fu

Powiat Rudki.

Razem 573 30

Niedżwiedzki Wład. Wańkowice 1896 29 6 293 13

Powiat Sambor.

Hr Borkowska Marya Biskowicc 1896 28
Kowal Onufry , „ „
Stankiewicz Antoni Wolica 1896 14j6) 27 5
Zieliński Jan Manasterzec „ 5|s

Razem

2513 86
16 75

943 50
108 30

3582 41

Powiat Skatat.

Grocholski Roman Różyska 1896 12j6 1056 15
Janiszewski Włady­

sław Skałat „ 24L 379 80
Schlag Benjamin Rosochowaciec „ 8js 349 —

Razem 1784 95
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Powiat Skawina.

Anderle Stanisław Mogilany
Złr. et.

1896 18 51 15

Powiat Śniatyn.

Agopsowicz Jan
i Grzegorz Karolówka 1896 27l7 

Araniec Pawio Orelec i Wo-
i Sekało Danyło dynów „ „

Komar Edmund Uście 1896 15,, „ 
Dr. Krzysztofo-

wicz M. Załucze „ 4S
Osadca Zacharyasz Tuława „ 27.
X. Proskurnicki Ju­

lian Uście „ „
Rożko Iwan „ „ „
Zadurowicz Bogdan Wołczkowce 1896 27|, 
Zerygiewicz Michał Albinówka „ „

Razem

1478 80

77 90 
1543 08

765 50
151 20

198 —
12 —

2077 —
86_25

6389 73

Powiat Stanisławów.

Bilgram Simon Jamniea 1896 6, 265 33
X. Strutyński Antoni „ „ „ 75 80
Szczepański Piotr

i Dr Szydłowski Tad. Uhorniki „ 4S 105 —
Ząbecki Władysław Pobereże „ 68 336 —

Razem 782 13

Powiat Staremiasto.

Sozański Stefan Sozan 1896 li8 323 40

Powiat Stryj.

Czaykowski Julian Wola dołho-
1896 28, 50 -łucka

Korb Johan
Hr. Dzieduszycki

Brigidau n n 28 40

Karol Siechów „ 6 8 368 75
Michalik Rudolf Stryj „ 24, 33 50
Rupp Henryk Lotatniki r 6s 418 50
Szlęzak Maksym. Stryj „ 3|«

Razem
8 70

907 85

Złr. et.
Z przeniesienia 1898 94

Garapich Michał Cebrów 1896 24 i 14 5 1642 76 
Jaworski Pawio Demamorycz „ 14 i 812 — 
Jankowski Wład. Rosochowaciec 1896 8S 1400 88
Jarema Jan Mikulińee 1896 24 c, 28 ti 38 70
X. Kunicki Jerzy Ihro.wica „ 1461 25
Landesberg Anna Kopeczyńce 1896 8 , 904 —
Sochanik Tadeusz Borki wielkie „ „ 792 —
Stefanów Stefan Demamorycz 1896 28,, 14., 40 20

Razem 6790 72

Powiat Tarnów.

Jaworski Tadeusz Kowalowa dolna 1896 6 , 91 20
Ks. Sanguszko

Eustachy Pa wężów i Krzyż „ „ 80 64
„ - . „ „ 188 60
„ Krzyż „ „ 19/04

Razem 557 48

Powiat Tłumacz.

Szczepański Piotr Okniany 1896 28, 21,; 879 44

Powiat Tłuste.

Buber Karol Śniatyn 1896 28’5, 8 „ 6 8 619 06
Cieński Tadeusz Drohiczówka 1996 28 5, 6 8 3225 21
Gcfner Salamon Bidyńce „ 6-g 54 45
Krasnopolski Wł. Latacz 1896 17, 28'5, 8j6 6 8 5804 05 
Mann Izaak Czahrów Nyrków 1896 28|s 796 60
Hr. Piniński Mie­

czysław Popowce-Biała „ „ 728 70
„ Koszyłowce „ „ 4087 86

Rezner Mojżesz Oziasz Czahrów „ „ 386 75
X . Skulski Franc. Szutro-

mińce 1896 28.,, 3',, 6,, 509 34
Wyrozumski Ant. Sadki „ „ „ „ 55 52

Razem 16.267 64

Powiat Trembowla.

Loffel Jakób Popławy 1896 24 3 483 95

Powiat Szczerzec.

Krasnopolski Wład. Leśniowice 1896 20(1
Knauer Ferdynand Glinna „

927 —
833 78
58 84

666 20

Rupp Jan 
Witz Józef

Eichholz „ 2|s
Huta szcze- 
rzecka 1896 7 6 i 3i6

Razem 2485 82

Powiat Tarnopol.

X. Biliński Teodor Dołżanka De­
mamorycz 1896 8420 5 254 70

Einleger Samuel Kupezyńce 1896 8 8 466 26
Francos Dawid Korowce „ 14|a

Do przeniesienia
1177 98
1898 94

Powiat Tyśmienica.

Hermann Simche Worona 1896 8|6 540 30

Powiat Wieliczka

Chytroś Jan Szczygłów 1896 31, 44 82

Powiat Wiśniowczyk.

Biedera Samuela
Spadkobiercy Bohatkowce 1896 184, 1750 —

Bieder Marek Stepy „ „ 130 12

Razem 1880 12
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Powiat Zaleszczyki.
Złr. ct.

Aschkenazy .Moses Bazar 1896 16 i 18 5 332 80
Ornstein & Margu- Nowosiołka

lies kost. 1896 6 8 405 —
Rosinkiewicz Tad. Gródek „ 28 5 173 88

Razem 911 68

Powiat Zbaraż.

Buber Sal. Max. Łubianki 1896 8S 3387 — 
Czerniakowski Mi­

chał Lisiczyńce „ „ 1211 10
Krychów Jan Lachowce „ „ 18 60
Morawski Tymon Kujdańce „ „ 1371 48

Razem 5988 18

Powiat Zborów.

Wierzchlejski Boi. Kabarowce 1896 1ŁO 2045 25

Z przeniesienia 
Jampoler Filip Wastowee folw.

Sowica 1896 15B, 8, 
Meidier Hersz Slob. Ra-

rańcze 1896 14 B,16i7,78 
Sternberg R. N. , „ „ „ „
Szkoła rolnicza Czcrniowce 1896 7 8 
Thomaszek For- Stob.

dynand Raraiicze „ 16,,79
Razem

Powiat Gurahumora.

Kipper Franciszek Braszka 1896 12,
„ Henryk Illischestie „ 13 s

Kostin Demeter Stupka „ 28 5
Schmelzer S. &

Scharf Abr. Dragojestie „ 15(1
Razem

Złr. ct. 
1667 70

2167 36

635 55 
728 —
102 25

472 50
5773 36

99 20
76 —

2118 30

471 45
2764 95

Powiat Złoczów.

Drzewicki Jan Borówka 1896 11 „ 912 —
Strzyżewski Julian Bortków 189612,14,30je, 257 50
W i karski Leon Lackie-

Bieniów „ 2 8 261 80
Razem 1431 30

Powiat Żurawno.

Powiat Kocmań.

Bohdanowicz Grze­
gorz Oszechliby 1896 216

Kisselitza Olimpia Rewakowce „ 8S
Warteresiewicz Se­

weryn Horoszowce „ 7 8
Warteresiewicz Ste­

fan Jurkowce „ 210

1146 15
168 —

1568 —

3885 05
Razem 6767 20

Chomicki Stanisł. Lachowice 
Skrzyński Antoni Żurawno

1896 30 6 1108 - 
„ 8|s _ _374 50
Razem 1482 50

Powiat Seret.

Powiat Żydaczów.

Bereżomski Wincenty Żydaczów
Jarzymowski Józef Tejsarów 
Muller Jakób Narogóźno

1896 8g 187 20
„ 21,6 197 90
„ 6]„ 207 36
Razem 592 46

Flondor Teodor Gurahumora 1896 21Ii,8 g 
Jaworski Wład. Balkowce 1896 27 -, 7jg 
Br. Kapri Negostina 1896 5|„ 7f8, 8j, 

„ „ Jerzy Kalafindestie 1896 „ „
„ „ „ Szerbowce „ „ „

Windisch Majer Botuszanica „ 27],, 7 8 
Wojciechowski

Karol Waszkowce „ 7js, 8ia

3892 56
975 — 

3008 — 
2632 50 
1723 68
523 50

336 -

Cienciała Jan
Kabierz Andrzej
Skulina Karol

Powiat Śląsk.

Wielopole 1896 5/c 39 10
Pogwizdów „ „ 51 33
Ropiea „ „ 20 22

Razem 110 65

Królestwo Polskie.

Mieczkowski Józ. Rachwałowice 1896 311, 1130 50

Razem 13.091 23

Powiat Storożyniec.

Bohosiewicz Piotr Bobowce 1896 21G 2962 55
Leder Chaim Leib „ „ „ 91 50
Hr. de la Scala

Izabela Barbowce 1896 24|6,30|e 747 —
Hr. de la Scala

Teodolinda Zadowal89614B,24]c 13, 1153 —
Wartanowicz Anna Dawideny 1896 24;B 100 80

Razem 5054 85

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Griinberg Srul Stob. Rarańcze 1896 78 319 20
Hassuer Markus „ 1896 14il6|, 1348 50

Do przeniesienia 1667 70

Powiat Suczawa.

Allaez Markus Kallinestie, 
Kuparenko 1896 7, 1167 25

Astt Fritz St. Illić „ 31 „3b5JL0

Do przeniesienia 1532 35



'49

Złr. et. Złr. ct.
L przeniesienia 

Bohdanowicz Kazi-
1532 35 Z przeniesienia 

Szaszkiewicz
8407 50

mierz Romanestie 1896 24|„, 3 «, 8., 1210 -15 Z. & G. Romanestie 1896 21 c, 3 8 8, 1979 99Dawid Moses Bossańcze 1896 1 115 29
Fischer M. Hol

der K-
Hellman Leisor Kalinestie-

3„8S 2454 —
Razem

Powiat Wyżnica.

10.387 49

Jenaki „
Prunkuł Jan & Słob Unb.

8.8 1194 Ausion Jan Zamoście 1896 7i8s
Baloschesktil De-

23 32

Jerzy Milleschoufz „ 1 v,3b 1354 — ineter Waszkowce „ „ 43 10Sauer Franciszek Ballaczana ,, 12, 48 75 Bohoziewiez Piotr Banitów ruski " „ 171 50n Fryderyk n 41 25 Krzysztofowicz
„ Jakób „ „ 52 50 Roman Karapezyjów ,, „ 4001 25„ % ,!ai1

Stefaniuk 1 Kalinestie-
D 116 25 Massikiewicz Eliasz „

Hr Rey Miecz Wyżnica „
694 85
141 75Kuparenko „ 7 3 288 75 Wierzejski Franc. Waszkowce „ 18 -

Do przeniesienia 8407 50 Razem 5093 87

------- -----------------------

7



ZESTAWIENIE
D GRADOWY C H

w roku 1896.

Złr. et. Złr. ct.
Powiat Bełz .......................... 828 85 Z przeniesienia 64.326 50

57 Biecz......................... 2.273 JO Powiat Kozowa ..... 4.850 66
57 Bóbrka .......................... 216 — 7, Kraków..................... 363 40
57 Borszczów .... 2.070 83 57 Kulików.................... 300 25
77 Brzeżany.................... 1.013 06 77 Kuty.......................... 69 —
77 Brzostek ... 125 30 Lisko......................... 778 12
57 Buczacz ..................... 1.056 60 Lwów.......................... 267 95
77 Budzanów ..................... 1.453 50 5) Łopatyn..................... 428 40
77 Bursztyn ... 511 95 5) Mielec......................... 601 90
57 Chodorów..................... 3.936 78 Mielnica.................... 1.298 82
57 Cieszanów.................... 886 35 Mikulińce.................... 6.092 45
77 Czortków.................... 25.576 94 ,5 Mościska.................... 856 09
5? Dobromil .... 26 70 n Mosty wielkie . . . 966 45
57 Drohobycz .... 450 30 5, Nowe sioło .... 11.927 63
57 Gliniany..................... 936 10 55 Nowy Sącz .... 41 10
57 Gorlice......................... 152 34 5) Obertyn.................... 2.942 22
57 Gródek .................... 67 80 Olesko .......................... 1.500 40
57 Grzymałów .... 5.953 20 55 Pilzno.......................... 21 —
57 Gwoździec .... 2 273 98 Podhajce.................... 4.678 71
77 Halicz.......................... 3.240 02 Potok złoty .... 4.385 57
77 Horodenka .... 1.381 63 Przemyśl..................... 6.687 41
57 Husiatyn ..... 1.173 28 57 Przemyślany .... 10.777 02
77 Jarosław . . . 416 58 Przeworsk.................... 937 98
77 Jasło.......................... 859 95 Radziechów .... 410 05
77 Kołomyja.................... 78 35 ?7 Radymno..................... 1.767 60
77 Komarno .... 852 60 Rawa......................... 163 —
77 Kopyczyńce .... 6.514 41

77 Rzeszów..................... 573 30
Do przeniesienia 64.326 50 Do przeniesienia 118.013 48
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Z przeniesienia
Złr.

118.013
ct.
48 ' rL przeniesienia

Złr.

160.133
ct.
58

Powiat Rudki .......................... 293 13 Powiat Wieliczka.................... 44 82
77 Sambor..................... 3 582 41 „ Wiśniowczyk . . . 1.880 12
77 Skałat.......................... 1.784 45 „ Zaleszczyki .... 911 68

Skawina . . . - . 51 15 „ Zbaraż.......................... 5.988 18
77 Śniatyn..................... 6.389 73 „ Zborów ..... 2.045 25

Stanisławów .... 782 13 „ Złoczów.................... 1.431 30
■ 77 Staremiasto .... 423 30 „ Zurawno.................... 1.482 50

77 Stryj.......................... 907 85 „ Zydaczów..................... 592 46
77 Szczerzec .................... 2.485 82 Szlask w Dyrekcyi ... 110 65
77 Tarnopol.................... 6.790 72 Królestwo Polskie 1.130 50
77 Tarnów..................... 557 48 Bukowina (w Repr. Czerniowce) 48.932 95
77 Tłumacz..................... 879 44 Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 3.615 47
77 Tłuste.......................... 16.267 64 Koszta likwidacyi (ogółem
77 Trembowla .... 483 95 wzięte).................................... 13.238 46
77 Tyśmieuica .... 540 30 Szkody gradowe w roku 1896

Do przeniesienia 160.133 58 wynoszą. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 241.537 92








